
İstanbul’da PERDER 
üyesi marketler Ramazan

boyunca et fiyatlarını 
sabitledi. Böylece kentte 

3 farklı tarife ortaya çıktı.
PERDER üyesi marketlerde
190 TL’ye satılan kıymanın

piyasada 320 lira olduğu
görüldü. Et ve Süt 

Kurumu’nda ise kıyma
119 TL, kuşbaşı ise 

129 TL'den satılıyor

Demokrat Parti Genel Başkanı Gülte-
kin Uysal, İYİ Parti İstanbul Milletve-

kili Yavuz Ağıralioğlu’nun açıklamalarına,
“O ‘kumpas’ lafını ne benim şahsım ne de
siyasi partilerin genel başkanlarının hak 
etmediği kanaatindeyim. Öyle bir vaka yok.
Türkiye’de terörle mücadelede de ne tered-
düt kaldı ne müsamaha. Sözlerin kimin 
ağzına sakız olduğuna dikkat etmek lazım.
İktidarın istediği zaten bu tür sözlerdir. Bu
ifadelerin doğru olmadığını düşünüyorum”
sözleriyle tepki gösterdi. I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

VATANDAŞLARDAN 
YENi MAĞAZA TALEBi

Prof. Dr. Naci Görür, olası 
İstanbul depreminin en çok

Marmara Denizi sahilindeki yerleşim
alanlarında hissedileceğini ifade etti.
Görür ayrıca İstanbul'un en sağlam ve
en zayıf ilçelerini de açıkladı. Marmara
Denizi sahilindeki tüm yerleşim 
yerlerinin depremi en şiddetli şekilde
hissedeceğini söyledi. Prof. Dr. Görür,
ayrıca zemini en zayıf olan ilçenin 
Ataşehir, en sağlam olan yerin ise
Çamlıca olduğunu kaydetti. Görür,
“Çamlıca’daki zemini sondajla bile
zor kazırsınız” dedi. I SAYFA 4
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Sondajla bile 
zor kazırsınız!

İstanbul'da tarihi yapılarda
güçlendirme çalışmaları sürü-

yor. Fatih'te bulunan Tarihi Atik Mus-
tafa Paşa Camii'nde, 2021 yılında
başlayan çalışmalar devam ediyor.
Mayıs ayı sonunda tamamlanması
beklenen çalışmalarla ilgili bilgi veren
Yüksek İnşaat Mühendisi Alper 
Koyutürk, “Tarihi yapılarımızda 
geleneksel bir metot kullanıyoruz.
Dolu demirlerle yapılan bir gergi
sistemiyle, paslanmaz çelik malzeme
kullanarak duvarları birbirine 
bağlamış oluyoruz” dedi. I SAYFA 9
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Güçlendirmede
geleneksel metot

Beykoz'da sürücüsünün uzun
süre navigasyona baktığı öne

sürülen otomobil apartman ile yol
arasındaki boşluğa düştü. O anlar
güvelik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde virajı alamayan sürücünün 
otomobiliyle apartmanın demirlerine
çarptığı, kısa süreliğine duraksayan
aracın daha sonra bina ile yol arasın-
daki boşluğuna düştü. Yolda olan 
vatandaşlar, düşen aracın içindekilere
yardım ettiği görülüyor. I SAYFA 3
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Esenyurt Belediyesi, 21 Mart Down
Sendromlular Farkındalık Günü’nde

özel çocuklar ve ailelerini ziyaret etti. Bele-
diyenin kendilerini yalnız bırakmadığını
ifade eden Pembe Kaya, “Çocuklarımızla
gerçekten çok ilgileniyorlar” dedi. I SAYFA 9
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Bunu başarmak 
büyük maharet!
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Tarım ve Orman Bakanlığı,
Et ve Süt Kurumu ve İstan-

bul Gıda ve İhtiyaç Maddeleri 
Perakendeciler Derneği (PER-
DER) ortak çalışmaya giderek 
Ramazan ayında et fiyatlarını 
sabitleme kararı almıştı. Dünden
itibaren PERDER üyesi market-
lerde dana kıymanın kilogram 

fiyatı 190 TL, dana kuşbaşının 
kilogram fiyatı ise 210 TL'den 
satışa çıktı. Kıymanın 119 TL, 
kuşbaşının ise 129 TL'den satıldığı
Et ve Süt Kurumu'na gelenler ise
yeni mağaza talebinde bulundu.
Kasaplar ve PERDER üyesi olma-
yan marketlerde ise kıyma 320,
kuşbaşı ise 350 liraya satılıyor.
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ET FiYATLARINDA YÜZDE 
100’LÜK BiR ARTIŞ VAR

İstanbul PERDER Yönetim
Kurulu Başkanı Faruk Güzel-

dere, fiyat sabitleme uygulamasıyla
ilgili detayları paylaştı. Güzeldere,
“Son zamanlarda kırmızı et fiyatla-
rında hızlı bir yukarı doğru hare-
ketle fiyat artışı oldu. Ocak ayında
126 lira olan dana karkas fiyatı
bugün baktığımız zaman neredeyse

220 liralar civarına denk gelmiş 
vaziyette. Yüzde 100'lük bir artış
var. Fiyat hareketliliği bizi de
çözüm üretmeye itti” dedi. 
Türkiye'de kırmızı etin yaklaşık 
3'te 1'inin İstanbul’da tüketildiğini
belirten Güzeldere, “İstanbul'a eti
biz Anadolu'dan tedarik ediyoruz”
diye konuştu. I SAYFA 5
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Belediye başkanı ve 
milletvekili aday adayı

olan eski imam
Abdülkadir Yıldırım,

siyasetteki şanssızlığını
ticarette yendi. 

Yıldırım, Sancaktepe 
Belediyesi’nden 4, Ağaç
A.Ş.’den bir ihale kaptı

Sancaktepe Belediyesi, 2020 yılından beri 
parkların peyzaj ihalesini hep aynı şirkete 

veriyor. İlçedeki parkların bakım ve onarımını yapan
Osmanoğlu Peyzaj’ın sahibi de tanıdık çıktı. Sancakte-
pe’nin park ihaleleri, 1997’de Malatya’da, 2001 yılında
Diyarbakır’da imamlık yapan Abdülkadir Yıldırım’ın

şirketine verildi. İki defa Ergani’den belediye
başkanlığı aday adaylık başvurusu yapan 
Yıldırım’ın aday olamayınca şirket kurduğu

öğrenildi. Sancaktepe Belediyesi’nden
daha önce 15 milyonluk park bakım ihalesi
alan Yıldırım, 16 Mart 2023 tarihinde 
sözleşmesi yapılan 23 milyon 575 bin 
liralık bir ihale daha kazandı. I SAYFA 4
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BİR TÜRLÜ ADAY OLAMADI

CHP Grup Başkanvekili Engin
Özkoç, “CHP Grup Başkanve-

kili olarak son toplantım. Milletvekili
adayı olmayacağım. Kılıçdaroğlu ile
birlikte yol yürümeye devam edece-
ğim. İnşallah yürütmede de buluşu-
ruz” dedi. Bu kararı alırken CHP
Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ile görüş-
mediğini belirten Özkoç, “Bundan
sonra yürüyeceğim yolda takdir 
edenler, yürütmede bir görev layık 
görürlerse ben orada da görev 
yapmaya hazırım” diye konuştu.
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MİLLETVEKİLİ ADAYI OLMADI

Yürütmede görev
yapmaya hazırım! KIRMIZI ETTE

3 FARKLI TARIFE!

kimSE O LAFI HAk ETmEDi!

YIKILABİLİR!
15 Temmuz Demokrasi Otogarı'nda 
çatlak kolonlar ile korozyona uğramış

demirlerin görüntüsünün ardından
Çevre Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü
ekipleri inceleme yaptı. Ciddi derecede
korozyon görüldüğünü belirten ekipler,
maliyetin yüzde 40'ın üzerinde olması
halinde otogarın yıkılıp yeniden yapıl-
ması gerektiğini belirtti. I SAYFA 5
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CHP İstanbul 3. Bölge 
Miletvekili aday adaylığını

açıklayan Mimar Fatma Kılıç,
Damga'ya konuştu. Bugüne kadar
işini her zaman titizlikle yaptığını
ve çok çalıştığını söyleyen Kılıç,
“Artık kendim için değil ülkem ve
milletim için aynı titizlilikle çalışma
zamanı” dedi. İstanbul için 

deprem riskine de dikkat
çeken Kılıç, çok 
sayıda ilçenin risk 
altında olduğunu
söyledi. Kılıç, “Ata-
köy sahili görünce

üzülüyorum. Esenyurt
için durum çok

vahim” dedi.
I SAYFA 16

ç

OTOGAR OTOGAR OTOGAR OTOGAR OTOGAR OTOGAR OTOGAR OTOGAR OTOGAR 

ESENYURT’UN
DURUMU
VAHiM!

bARış 
Kış

HABER

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Adil Karaismailoğlu, deprem

bölgesindeki öğrenciler için 
oluşturulan 'Adıyaman Beşpınar
Eğitim Kampüsü' alanında incele-
melerde bulundu. Karaismailoğlu,
“Bir taraftan şehirlerimizi yeniden
inşa ediyoruz, bir taraftan şehirleri-
mizdeki ticaretin hareketliliğini 
canlandırmak için olağanüstü 
faaliyetler gösteriyoruz. Önümüz-
deki günlerde çadır kentlerden 
konteynerde ve prefabrik geçişler 
çok çok daha hızlanacak” dedi. 
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YENİDEN İNŞA EDİYORUZ

Prefabrik geçişler 
daha hızlanacak

HDP'nin destekleyeceği cum-
hurbaşkanı adayı ile ilgili konu-

şan Eş Genel Başkan Pervin Buldan,
“Biz Türkiye'de özgürlüklerin, adale-
tin ve hukukun kazanmasını istiyoruz.
Dolayısıyla bu anlamda cumhurbaş-
kanı adayları içerisinde buna en
uygun olan ismi destekleyeceğimizi
de önümüzdeki günlerde de muhte-
melen isim bazında da ifade ederek

kararımızı daha
net bir şekilde de
kamuoyuyla 
paylaşacağız. Şu
an en demokrat
aday hangisiyse
bence insanları-
mız, halkımız
onu biliyor” ifa-
desini kullandı. 
I SAYFA 7
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KAMUOYU İLE PAYLAŞACAĞIZ

Bence o adayı
herkes biliyor!

BiRiNCi
TURDA 

BiTiRECEĞiz!
Yaklaşan genel seçimler 
öncesi Damga'ya konuşan

AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı
Mustafa Günaydın, iddialı açıkla-
malarda bulundu. Günaydın, “Biz
ilk turda işi bitireceğiz. Millet Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan'ı seviyor. Yüzde 55 ile ilk turda
seçimi alacağımızı düşünüyorum.
Beylikdüzü'nde zaten birinci parti-
yiz, oy oranımızı artırarak yine bi-
rinci parti olacağız” dedi. I SAYFA 8
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Faruk Güzeldere, "Ette bir karlılığı-
mız söz konusu değil. Bu dönemlerde
biz kar zarar yapamayız. Toptan, ticari
olarak faaliyet gösteren işletmelere et

verilmeyecek. Vatandaşımıza da
şunu söylüyoruz, stok yapmayın,
gerek yok. Arz talep dengesini

bozmadan, ihtiyacımız
kadar alalım" 

dedi.

STOK YAPMAYIN 

LUTFEN!

ERCAN 
ÖZTÜRK

özEl HABER

ArAbA değil
SUç mERkEzi!

İstanbul'da polis ekiplerinin şüphe üzerine
arama yaptığı araçta, 'Polis Haber' yazılı

sahte basın kartları, telsiz düzeneği, çok sayıda
silah ve mermi ele geçirildi. Zafer Ö. isimli 
şüphelinin, aracındaki telsize gerçeklik katmak
için kurduğu düzenekle cevap veriliyormuş gibi
gösterdiği, daha önce de hakkında benzer 
suçlardan işlem yapıldığı tespit edildi. I SAYFA 3
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Yarım elma
gönül alma!

Çok sıcak
suyla duş
almayın!

HABERİN DEVAMI
SAYFA 2’DE

SiYASET OUT
TiCARET iN!

Pervin Buldan

Mustafa
Günaydın

Mimar 
Fatma Kılıç

ARADA
140 TL

FARK VAR
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Aşırı kuruluğun cildi olduğundan yaşlı
gösterebildiğini ve kuruluğa bağlı eg-
zamaların ortaya çıkabileceğini söy-

leyen Dr. Bahar Öznur “Ciltteki kuruluk,
soğuğa maruz kalan cildin nem içeriğinin

azalması sonucu oluşu-
yor. Bunun nedenini vü-
cudun ısı kaybını
önlemek için, damarların
çapını daraltması. Böy-
lece cilt yüzeyindeki kan
dolaşımı azalıyor ve ciltteki
kuruluğun kuruluk; kepek-
lenme, pullanma, kızarıklık, ko-
yulaşma, yanma ve kaşıntı gibi
şikayetlere neden olabiliyor. Yüzde

ve göz çevresinde oluşan kuruluk aynı zamanda göz çev-
resinde koyulaşma ile yaşlı cilt görünümüne sebep olabiliyor”
dedi. “Sağlıklı ve parlak bir cilt oluşmasında probiyotikler
önemli rol oynuyor” diyerek sözlerine devam eden Bahar Öznur
“Düzenli olarak probiyotik içeren diyet programları ve probiyotik
içeren kremlerin kullanımı canlı, temiz ve parlayan bir cildin ge-
lişiminde öneme sahiptir. Düzenli probiyotik kullanımıyla akne
oluşumu azalırken daha nemli bir cilde sahip olabilirsiniz” ifade-
lerini kullandı. Bahar Öznur cilt kuruluğunu önlemek ve daha
sağlıklı bir cilde kavuşmanın diğer yollarını şu başlıklarla
sıraladı;

Banyo süresini kısa tutun

Soğuk havalarda eve gelip sıcak bir duş almak hem bizi ısıtır
hem de gevşetir. Ancak bunu sık sık yapmak ve dakikalarca
banyo köpükleriyle duş almak kuruluğu artırıyor. Dolayısıyla
banyo ve duş alma sürenizi 10 dakikayla sınırlayın. Ve suyun
çok sıcak değil, ılık olmasına dikkat edin. Banyonun ardından
henüz nemliyken cildinize uygun nemlendiricinizi sürmeyi 
unutmayın.

Sabundan uzak durun

Sabunlar cildimizi daha da kurutur. Temizleyici olarak tercihiniz
yine de sabunsa, PH düzeyi 5,5 olan ya da yağ-gliserin oranı
yüksek sabunlara yönelin.

Kese ve peeling yapmayın

Özellikle ilerleyen yaşlarda cilt giderek inceldiğinden ve sıkılığını
kaybettiğinden, kuru ve soğuk havanın da etkisiyle ciltte tahrişe,
kabuklanma ve yaraların oluşmaması için kese ve peeling uy-
gulamalarından kaçının.

Bol bol su tüketin

Cildimizi besleyen en önemli kaynak, vücudumuzun da temel
yaşam kaynağı olan su. Kış aylarında “Çok su içmeme gerek
yok” diye düşünmeyin. Sağlıklı bir cildiniz olsun istiyorsanız,
günde 10 bardak (2 litre) su için.

Cildinizi nemlendirin

Cilt tipiniz kuruysa daha yoğun nem içeren kremler kullanın.
Banyonun ardından vücut yağlarıyla cildinizin daha nemli olma-
sını sağlayabilirsiniz. Cildinizi yumuşatmaya destek olan saf
zeytinyağı ve haftalık uygulayacağınız nem maskeleri kullanın.
HABER MERKEZİ

Soğuk ve rüzgârlı havaya maruz kalan cildimiz kolayca
yıpranıyor. Bu duruma sıcak suyla duşun eklenmesi ve
kaloriferin havadaki nem miktarını azaltması da
eklenince ciltte kurumalar meydana gelebiliyor.
Acıbadem Hastanesi Dermatoloji Uzmanı 
Dr. Bahar Öznur, cildimizi soğuk ve 
kuru havanın zararlı etkilerinden
korumanın yollarını anlatıyor

Kışın cildinize yatırım yapmak
için bol bol meyve sebze tüke-
tin. Örneğin C vitamini, hem
cildi gençleştirme hem de nem-
lendirme özelliğine
sahip. Bu ne-
denle mev-

sim meyvelerinden portakal,
mandalina, greyfurt, kivi, bro-
koli, maydanoz ve kuşburnu
gibi C vitamininden zengin be-

sinleri tüket-
meye özen
gösterin.
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COK SICAK
SUYLA DUS
ALMAYIN!

Çocuklarda 

neden 
baş ağrısı olur?Acıbadem Altunizade

Hastanesi Çocuk
Nörolojisi Uzmanı
Doç. Dr. Hepsen Mine
Serin, toplumdaki
yaygın inanışın aksine
her baş ağrısının
tümörün habercisi
olmadığını belirterek
önemli bilgiler
paylaştı

Baş ağrısı en sık görülen sağlık problemle-
rinde ilk sıralarda yer alıyor. Yaşam kalitesini
oldukça düşürebilen baş ağrısı sadece yetişkin-

lerin değil, çocukların da yakındıkları bir sorun. Üstelik
cep telefonu ve bilgisayar gibi teknolojik cihazların kulla-
nım sürelerinin uzaması baş ağrısının görülme sıklığını
artırıyor. Çocuklarda baş ağrısı özellikle yeni başlamışsa
ve şiddetli bir ağrı ise ebeveynlerde büyük bir kaygıya
neden olabiliyor. Acıbadem Altunizade Hastanesi
Çocuk Nörolojisi Uzmanı Doç. Dr. Hepsen Mine Serin,
toplumdaki yaygın inanışın aksine her baş ağrısının tü-
mörün habercisi olmadığını belirterek, “Baş ağrısının
çok sayıda nedeni oluyor ve ayrıntılı öykü ile nörolojik
muayeneyle tanı rahatlıkla konulabiliyor. Ancak çocuk
sık sık baş ağrısından yakınıyor, günlük aktivitelerini
yapmakta güçlük çekiyor, okula gitmek istemiyor ve
ödevlerini yapamıyorsa mutlaka doktora başvurmak ge-
rekiyor. Ailelerin dikkat etmeleri gereken önemli bir
nokta da başı ağrıyan çocuğa sürekli ağrı kesici ilaçlar
vermemek olmalı. Zira sık ağrı kesiciler çocukta baş ağ-
rılarının daha uzun, daha şiddetli olmasına yol açabili-
yor ve tedaviyi güçleştiriyor.” diyor.

Migren çocuklarda da görülüyor!

Hemen her yaşı etkileyebilen migren çocuklarda da ge-
lişirken, özellikle ergenlik döneminde görülme sıklığı

artıyor. Migren gibi ataklar halinde
olan ve tekrarlayıcı baş ağrıları

çocukların yaşam kalitesi
üzerinde olumsuz etkilere
neden olabiliyor. Çocuk-
larda migren belirtileri ye-
tişkinlerden biraz farklı

seyredebiliyor. Örneğin ataklar bir saatten kısa sürede
hafifleyebiliyor. Genellikle yetişkinlerin tersine ağrı başın
iki bölgesini de etkileyebiliyor. Yetişkinlerde olduğu gibi
çocuklarda da baş dönmesi, ışık ve kokuya hassasiyet,
görme bozukluğu ile halsizlik gibi sorunlar yaşanabili-
yor. Detaylı öykünün yanı sıra nörolojik muayene, ço-
cuklarda migren tanısı için yeterli geliyor. Migren
tedavisi, baş ağrısını tetikleyen nedenlerin belirlenmesi ve
bunlardan kaçınmak, akut baş ağrısı ataklarının tedavisi
ve koruyucu tedavi olmak üzere 3 bölüme ayrılıyor. Ço-
cuğun atak sıklığına ve şiddetine göre planlama yapıla-
biliyor.

Enfeksiyonlardan diş çürüklerine

Baş ağrısı kafatasının içinde ve dışında bulunan ağrıya
duyarlı yapıların çeşitli nedenlerle etkilenmesi sonucu
oluşan bir belirti. Çocukluk çağı baş ağrıları ‘pirmer’ ve
‘sekonder’ baş ağrıları olarak iki gruba ayrılıyor. Primer
baş ağrıları: Migren ve gerilim tipi baş ağrısı çocukluk
çağında genellikle de ergenlik döneminde sık görülen
baş ağrısı nedenini oluşturuyor. Sekonder baş ağrıları:
Virüs ve bakteri kaynaklı enfeksiyonlar, burun tıkanıklığı,
diş çürükleri, görme bozuklukları, hipertansiyon, beyin
tümörü, hidrosefali, beyin kanaması ve kafa travması
gibi nedenlere bağlı olarak ortaya çıkıyor.

5 önemli belirtiye dikkat!

Çocuklarda baş ağrıları beyin içinde yer kaplayıcı olay-
lar, beyin kanaması ve hidrosefali gibi ciddi sorunların
habercisi olabiliyor. Bu tür tablolara hızla müdahale
edilmesi yaşamsal öneme sahip oluyor. Çocuk Nörolo-
jisi Uzmanı Doç. Dr. Hepsen Mine Serin, zaman kay-
betmeden hekime başvurulması gereken belirtileri şöyle

sıralıyor: 
Özellikle hayatındaki ilk ve en şiddetli
baş ağrısı olması ya da zaman zaman
gelişen baş ağrısının şiddetinde artış
ile özelliklerinde değişim yaşanması
Baş ağrısına kusmanın eşlik etmesi
Sabah erken saatlerde gelişmesi veya
gece uykudan uyandıracak şiddette
olması
Çift görme/bulanık görme gibi ek ya-
kınmaların gelişmesi
Kişilik ve davranış değişikliği olması. 
HABER MERKEZİ 

Çocuklarda baş ağrısının tedavisi için
öncelikle altta yatan nedenin tespit
edilmesi gerekiyor. Çocuk Nörolojisi
Uzmanı Doç. Dr. Hepsen Mine Serin,
migren ve gerilim tipi baş ağrılarının
tedavisinde öncelikle yaşam kalite-
sini arttıran tedbirlerin alındığını be-
lirterek, sözlerine şöyle devam
ediyor: “Uzun zamandır ve ataklar
halinde olan, ancak çocuğun genel
durumunda bozulmaya neden olma-
yan baş ağrılarında önleyici tedbirler
fayda sağlayabiliyor. Migreni tetikle-
yen besin maddelerini tüketmemek,

yemek öğünlerini atlamamak, ekran
maruziyetini azaltmak, stres oluştu-
ran faktörlere çözüm sağlamak,  uyku
saatlerini çocuğun yaşına uygun ola-
rak düzenlemek, yoğun egzersizden
kaçınmak, okul ve ödev zamanlarını
ayarlamak gibi yaşam alışkanlıkla-
rında düzenlemeler yapılıyor. Buna
rağmen ataklar devam ederse ağrı
sıklığını ve şiddetini azaltmak için
koruyucu ilaç tedavilerine başlanıyor.
Sekonder baş ağrılarında ise altta
yatan nedene göre tedavi planlan-
ması yapılıyor” diyor.  

Tedavi nedene 
yönelik planlanıyor

İş Sanat’ta
konser var
İş Sanat’ın genç müzisyenlere sahne
deneyimi kazandırmak ve sanat hayatına
attıkları ilk adımlarında destek olmak
amacıyla düzenlediği Parlayan Yıldızlar
konserleri İş Kuleleri Salonu’nda devam
ediyor. 4 Nisan Salı, saat 20.30’da
gerçekleşecek konserde Nilsu Öztaş (obua)
ve Adasu Sılay (flüt) yer alacak

2004 yılında Mersin’de dünyaya gelen Nilsu
Öztaş,  Mersin Üniversitesi Konservatuva-
rı'nda, Doç. Dr. David Tchumburidze’nin öğ-

rencisi olarak müzik eğitimine başladı. Eğitim hayatı
boyunca birçok yarışmaya katılmaya hak kazanan
Öztaş, Uluslararası Harmony Klasik Müzik Yarışması
büyük ödül, Uluslararası Silk Way Klasik Müzik Yarış-
ması Obua dalında birincilik ödülü, VIII. Roma Ulus-
lararası Müzik Yarışması birincilik ödülü, Uluslararası
Global Art Müzik Yarışması Grand Prize, The Best
Classic Musicians Awards Grand Prize ödüllerinin sa-
hibi oldu.  Genç müzisyen konserde Francis Poulénc,
Daniel Tolstoy, Merab Partshaladze, Eugène Joseph
Bozza’nın eserlerini seslendirecek.

Klasik eserleri seslendirecekler

Parlayan Yıldızlar konserinde performansını izleyeceği-
miz bir diğer genç sanatçı Adasu

Sılay, 2005 yılında İstanbul’da
dünyaya geldi. 2015 yılında

Mimar Sinan Güzel Sanatlar
Üniversitesi İstanbul Devlet
Konservatuarı’nı kazanarak flüt
eğitimine Doç. Nihan Atalay ile

başladı.  XXIe Concours Interna-
tional de Jeune Flû-
tiste,  8eme Concours

International de Flûte,
International Dutch

Flute Competition, Con-
cours de Flûte Junior gibi
uluslararası yarışmalarda
ödüller kazanan Sılay,
Emmanuel Pahud, Phi-
lippe Bernold, Robert Pot,

Raphaëlle Truchot-Barraya,
Florent Bontron, Noemi
Gyori, Raffaele Trevisani
gibi birçok sanatçının ustalık

sınıflarına katıldı. Adasu Sılay,
konserde Wolfgang Amadeus
Mozart, Carl Reinecke, Ce-
cile Chaminade, Claude Bol-
ling’in eserlerini
seslendirecek.
HABER MERKEZİ 

Maydanoz ye
ağzın kokmasın

2004 Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı
Dr. Osman Çetin, Ramazan ayında
oruçlu iken daha fazla hissedilen ağız ko-

kusundan kurtulmanın mümkün olduğunu söyledi.
Dr. Çetin, sahurda maydanoz, nane, zencefil ve
yeşil çay gibi besinleri tüketmenin ağız kokusunu
önleyebileceğini belirtti."Ağız kokusu diş, diş eti ve
mide rahatsızlıklarından dolayı oluşur” diyen Ağız
Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı Dr. Osman Çetin,
ağız kokusunu önlemeye yönelik tavsiyelerini şöyle
sıraladı: İftar ve sahurda olmak üzere mutlaka diş-
lerimizi fırçalamamız, diş ipi ve ağız solüsyonları
kullanılması gerekir. Maydanoz, nane, zencefil,
yeşil çay, ada çayı ve karanfil özlü tüketimler ağız
kokusunu önlemeye yardımcı olur. Çok sıcak ya da
çok soğuk içeceklerin ağız kokusunu tetikleyeceğin-
den daha ılık tüketilmesine dikkat edilmeli. İftar ve
sahurda pastırma, sucuk, soğan, sarımsak gibi ko-
kuyu artıracak besinlerden uzak durulmalı. İftarda
yemeklerin yanında limonlu su tüketin. Sahurda
bol bol su tüketin. DHA
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Kaza Çiftlik Mahallesi'nde 21
Mart Salı günü saat 16.30 sı-
ralarında meydana geldi.  Sü-

rücüsünün navigasyona bakara
ilerlediği öne sürülen otomobil, virajı
alamayınca yol ile apartman arasındaki
boşluğa düştü. Kazayı gören çevredeki-

ler yardıma koştu. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Sıkışan otomobil vinç yardı-
mıyla çıkarılırken, yaşanan kazada yara-
lanan olmadı. Otomobilin apartman ile
yol arasındaki boşluğa düştüğü anlar
güvelik kamerasına yansıdı. Görüntü-

lerde virajı alamayan sürücünün oto-
mobiliyle apartmanın demirlerine çarp-
tığı, kısa süreliğine duraksayan aracın
daha sonra bina ile yol arasındaki boş-
luğuna düştü. Yolda olan vatandaşlar,
düşen aracın içindekilere yardım ettiği
görülüyor. DHA

eyüpsultan'da 21 Mart Salı Günü
Ü.D.'ye ait motosiklet çalındı. Oto Hır-
sızlık Büro Amirliği tarafından olayla il-

gili başlatılan soruşturmada şüphelilerin güvenlik
kameralarınca görüntülendiği tespit edildi. Görün-
tülerde şüphelilerden birinin bindiği motosikletle,
çalıntı motosikleti kullanan arkadaşını ayağıyla ite-
rek uzaklaştıkları görüldü. Oto Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri kısa süre içinde şüphelilerin kimli-
ğini tespit ederek gözaltına alındı. Şüpheliler Yusuf
E.Ç.(25), Kenan Y.(49) İsmail E.(21), Murat
Ç.(26),  gözaltına alındı. Şüphelilerden Yusuf
E.Ç.'nin daha önceden 17, Kenan Y.'nin 9, İsmail
E.'nin ise 5 suç kaydı olduğu belirlendi. Şüphelilerin
çaldığı motosiklet bulunarak sahibine teslim edildi.
Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheliler adli-
yeye sevk edildiler.  DHA

kağıtHane Merkez Mahallesi'nde
'Çürük Ömer' lakaplı bir kişinin uyuştu-
rucu ticareti yaptığına ilişkin ihbar ya-

pıldı. İhbarın ardından emniyet müdürlüğü ekipleri,
Ö.G.’nin adresine baskın düzenledi. Baskında ev-
deki C.D. isimli kişi gözaltına alındı. Ö.G.'nin ise
polis gelmeden önce evden kaçtığı belirlendi. Evde
yapılan aramalarda 10 kilogram 67 gram bonzai
ele geçirildi. Polis kaçan şüpheli Ö.G.'nin yakalan-
ması için çalışma başlattı. Ö.G.'nin aracıyla Orta-
bayır Mahallesi Talatpaşa Caddesi'ne gittiği
belirlendi. Polis ekiplerince araç içerinde gözaltına
alındı. Şüpheliler, 'Narkotik Madde Ticareti' suçla-
masıyla adliyeye sevk edilirken, C.D. adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Çürük Ömer lakabıyla ta-
nının Ö.G. ise tutuklandı. DHA

Eyüpsultan'da park halindeki bir
motosikleti çalan 4 şüpheli polis
ekipleri tarafından yakalandı. Şüp-
helilerin motosikleti çaldıkları anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

Kağıthane'de uyuşturucu satıcısı ol-
duğu ihbar edilen 'Çürük Ömer' la-
kaplı tanınan Ö.G.'nin (39) evine
operasyon düzenlendi. Polis ekipleri
geldiğini haber alan Ö.G. kaçarken,
arkadaşı C.D. (22) gözaltına alındı.
Evde 10 kilogram bonzai ele geçiren
ekipler, Ö.G.'yi de saklandığı aracının
içinde gözaltına aldı

A lmanya'da yaşayan ve Taksim'de
bir restoran ortağı olduğu öğre-
nilen iş insanı Zeki Oğuz, geçtiği-

miz hafta İstanbul'a geldi. Oğuz
cumartesi günü en son Eyüpsultan Ke-
merburgaz'da görüldükten sonra ortadan
kayboldu. Oğuz'a ulaşamayan arkadaşı

durumu polis ekiplerine bildirdi. İhbar
üzerine ekipler Oğuz'un bulunabileceği
yerlerde güvenlik kamera görüntülerini
inceledi. Ekipler inceledikleri görüntü-
lerde Oğuz'un Kemerburgaz'da bulunan
bir markette alışveriş yaptıktan sonra ka-
çırıldığını tespit etti. Polis, Oğuz'u bula-

bilmek için çalışmalarını sürdürürken gü-
venlik kamerasına yansıyan detay dikkat
çekti.

Olay yerinden kaçtılar

Görüntülerde, bir minibüsle gelen şüphe-
liler market önünde bir kişinin etrafını sa-

rarak kaçırmak istedi. Ancak bu kişinin
Zeki Oğuz olmadığını fark eden şüpheli-
ler özür dileyip serbest bıraktı. Zeki
Oğuz'un marketten çıkmasıyla birlikte
şüpheliler, Oğuz'u araçlarına bindirdik-
ten sonra olay yerinden hızla uzaklaştı.
DHA

Bunu başarmak büyük maharet!
Beykoz'da sürücüsünün uzun süre navigasyona baktığı öne sürülen otomobil apartman ile yol arasındaki boşluğa düştü

Motosiklet
hırsızları
kaçamadı

Çürük Ömer
tutuklandı!
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Bağcılar Yenimahalle Dökümcüler
Caddesi üzerindeki bir otoparkta, park
halinde duran araçtan şüphelenen

polis ekipleri, kontrol etti. Otomobil içinde 'Polis
Haber' yazılı sahte basın kartları ve araca kurulu
halde telsiz düzeneği olduğunu gören ekipler,
bunun üzerine gerekli izinleri alarak araçta
arama yaptı. Araç içerisinde yapılan aramalarda,
sahte basın kartlarıyla telsiz düzeneğinin yanı
sıra, 1 kurusıkı tabanca, 3 şarjör, 19 adet kurusıkı
fişeği, 1 adet uzun namlulu av tüfeği ve 2 adet
şarjörü, 10 adet av fişeği ele geçirildi.Araç sahibi

Zafer Ö. ise polis tarafından gözaltına alındı. Ya-
pılan incelemelerde, şüphelinin otomobiline kur-
durduğu telsiz düzeneğinin gerçek kanallara
bağlı olmadığı belirlendi. İnandırıcı olması düze-
nekte bant kaydı olduğu belirlendi. Gözaltına alı-
nan Zafer Ö.'ye daha önce de aynı suçtan işlem
yapıldığı ortaya çıktı. Zafer Ö. hakkında, 'Özel
işaret ve kıyafetleri usulsüz kullanmak' suçundan
adli işlem yapıldı. Şüpheliye aynı zamanda ses ve
gaz fişeği atabilen silahları yetkili mercilerden
izin almadan gerçeğe dönüştürme suçundan 15
bin 756 lira para cezası kesildi. DHA

Araba değil suç merkezi!
İstanbul'da polis ekiplerinin şüphe üzerine arama yaptığı araçta, 'Polis
Haber' yazılı sahte basın kartları, telsiz düzeneği, çok sayıda silah ve
mermi ele geçirildi. Zafer Ö. isimli şüphelinin, aracındaki telsize gerçek-
lik katmak için kurduğu düzenekle cevap veriliyormuş gibi gösterdiği,
daha önce de hakkında benzer suçlardan işlem yapıldığı tespit edildi

Kadıköy'de kendilerini polis olarak tanıtıp telefonla aradıkları Ö.P.'nin (88), banka
hesabındaki 500 bin lirayı göndermesini sağlayan 2 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin
parayı kripto para hesaplarına aktardığı belirlenirken, 200 bin lira geri alındı

kadıköy'de 88 yaşındaki Ö.P.'yi 20 Mart
Pazartesi günü telefonla arayan şüpheliler,
kendilerini polis olarak tanıtarak, banka hesa-

bının terör örgütü tarafından ele geçirildiğini söyleyip,
parayı kendi hesaplarına göndermelerini istedi. Ö.P. pa-
rayı çekmek için bankaya giderse, dolandırıcılığın ortaya
çıkabileceğini düşünen şüpheliler, evindeki bilgisayarı
kullanmasını istedi. Telefondaki şüpheli verdiği talimat-
larla Ö.P.'nin banka hesabına girmesini ve 500 bin lirayı
verilen İBAN numarasına göndermesini sağladı.

6 suç kaydı çıktı

Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından olayla ilgili yü-
rütülen soruşturma sonunda olayı gerçekleştirdiği
iddia edilen 2 şüpheli, gözaltına alındı. Şüpheliler
Mehmet M.(41), Koray Ç.(32)'nin sorguları Asayiş
Şube Müdürlüğü'nde yapıldı. Şüphelilerin çaldıkları
parayı kripto hesaplarına aktardıkları belirlendi. Sanal
ortamda izi sürülen paranın 200 bin lirası bloke edile-
rek geri alındı.  Poliste işlemleri tamamlanan ve daha
önce 3 suç kaydı bulunan Mehmet M. ile 6 suç kaydı
bulunan Koray Ç. adliyeye sevk edildi.  DHA

Dolandırıcılar yakalandıMolozların
altında can verdi

Hadımköy'de inşaatta temizlik işçisi olarak
çalışan Gültekin Işık, aynı inşaatta çalışan ar-
kadaşı R.Ö.'nün 4'üncü kattan el arabasıyla

döktüğü molozların kafasına isabet etmesi sonucu ha-
yatını kaybetti. Olay sonrası paniğe kapılarak kaçan
R.Ö. yakalanarak gözaltına alındı. Olay, dün sabah sa-
atlerinde Hadımköy'de meydana geldi. İddiaya göre, 7
katlı inşaatın 4'üncü katında temizlik yapan R.Ö, el ara-

basına doldurduğu molozları inşa-
attan aşağıya döktü. R.Ö'nün
döktüğü molozlar, o sırada inşaa-
tın arsa kısmında çalışan iş arka-
daşı Gültekin Işık'ın kafasına isabet
etti. Kafasına düşen beton ve
moloz yığınları ile ağır yaralanan
45 yaşındaki Gültekin Işık'ın yardı-
mına arkadaşları koştu. Haber ve-
rilmesi üzerine olay yerine gelen
polis ve sağlık ekipleri, yaptıkları ilk

kontrolde Gültekin Işık'ın hayatını kaybettiğini tespit etti.
Gültekin Işık'ın cenazesi, yapılan incelemelerin ardından
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Olaydan sonra
panikle kaçan R.Ö ise polis tarafından yakalanarak göz-
altına alındı. Olayla ilgili inceleme devam ediyor. DHA

KomedI
fIlmlerInI
aratmaz!
Eyüpsultan'da şüpheliler, Almanya'dan gelen iş
insanı Zeki Oğuz yerine  marketten çıkan başka
birini kaçırmaya çalıştı. Kaçırmaya çalıştıkları kişi-
nin başkası olduğunu fark eden şüpheliler, özür
dileyip marketten çıkan Zeki Oğuz'ı kaçırdı



S ancaktepe Belediyesi,
2020 yılından beri park-
ların peyzaj ihalesini

hep aynı şirkete veriyor. İlçe-
deki parkların bakım ve ona-
rımını yapan Osmanoğlu
Peyzaj’ın sahibi de tanıdık
çıktı. Sancaktepe’nin park ihaleleri,
1997’de Malatya’da, 2001 yılında
Diyarbakır’da imamlık yapan  Ab-
dülkadir Yıldırım’ın şirketine ve-
rildi. İki defa Ergani’den belediye

başkanlığı aday adaylık baş-
vurusu yapan Yıldırım’ın

aday olamayınca şirket kur-
duğu öğrenildi. 

Park bakımı yapacak

Ticaret Sicili Gazetesi’nde
yer alan bilgilere göre, 2014

yılında kurulan Osmanoğlu Peyzaj
İnşaat isimli şirket, bir dönem
imamlık yapan, sonra da AK Par-
ti’den belediye başkan aday adayı

ve milletvekili aday adayı olan Ab-
dulkadir Yıldırım’a ait. Sancaktepe
Belediyesi’nden daha önce 15 mil-
yonluk park bakım ihalesi alan
Yıldırım, 16 Mart 2023 tarihinde
sözleşmesi yapılan 23 milyon 575
bin liralık bir ihale daha kazandı. 9
ay boyunca Sancaktepe’deki park-
ların bakımını yapacak olan Yıldı-
rım böylece kamudan 45
milyonluk ihale kazanmış oldu.
Osmanoğlu Peyzaj’ın kazandığı

ihalelerin tamamı 2020 yılı sonra-
sına denk geliyor. 

Siyasette şanssız! 

Abdulkadir Yıldırım, 1995 ile 1997
yılları arasında Malatya’da, 2001
ile 2002 arasında ise Ergani’de
imam olarak görev yaptı. Yıldırım,
2001 ile 2004 yılları arasında Er-
gani İmam Hatipliler Derneği’nin
başkanlığını üstlendi. 2004-
2007’de de partisinin Diyarbakır İl

Başkanlığı’nda yönetim kurulunda
yer alan Yıldırım, 2009 ile 2013 yıl-
ları arasında AK Parti İstanbul
Kartal İlçe Yönetim Kurulu üyeliği
görevinde bulundu. Yıldırım, 2014
ve 31 Mart 2019’daki yerel seçim-
lerde, AK Parti Ergani Belediye
Başkan Aday Adaylığı başvuru-
sunda bulundu. 2015’teki genel se-
çimlerde de Malatya'dan AK Parti
milletvekili aday adayı oldu. Yıldı-
rım, yine listeye giremedi. 
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M ustafa Kemal Atatürk’ün şu sözüyle
yazımızın girişini yapalım: “İnsan-
lar ve insanlardan meydana gelen

topluluklar her şeyden evvel bütün bireyleriyle
doğru bir düşünüş biçimine sahip olmalıdırlar.
Düşünüş biçimi zayıf, çürük, hasta olan bir
toplumun bütün çalışması boşadır.”

Yaşanan iki büyük deprem ve ardında
gelen amansız sel felaketi, nasıl bir zihniyetle
yönetildiğimizi de iyice gözler önüne serdi.
Atatürk’ün sözleri âdeta vücut buldu. Dini
kullanarak işbaşına gelenlerin yarattığı hu-
kuksuz, liyakatsız ortam ve bu ortamın göste-
riş düşkünü, kibirli, nobran ve bir o kadar da
vurdumduymaz yöneticileri yüzünden doğal
olaylar yıkıcı âfetlere dönüştü. Binlerce insan,
canlı-cansız enkaz altında kaldı, canlar, be-
denler toprağa/sulara karıştı, yitip gitti. Ger-
çek kimliklerini belki de ömür boyu
öğrenemeyecek olan bebekler yabancı ellerde
kaldı. Yıkım gerçekten çok yönlü ve çok
büyük ve yürekleri kanatıyor. Cisimleşmiş bir
sorumlu/sorumlular ise hâlâ bulunamadı.
Ancak biz o sorumluların, Kur’an’da olmayan
fakat dincinin kutsallaştırılmış hizip kitapla-
rında (zübür) olan “kader” anlayışını kendile-
rine paravan yapanlar olduklarını biliyoruz. 

Dinin aldatma aracı olarak kullanılacağı-
nın işaretleri, vahiy sırasına göre dördüncü
grup beş sure olarak kabul gören Tekâsür,
Mâûn, Kâfirûn, Fil ve Felak surelerinde de
mevcut ancak önce surelerin Mekkî - Medenî
ayrımına kısaca değinelim.

Esra Gözeler’in, “Mekkî-Medenî Sure Ter-
tipleri” başlıklı bir çalışmasında (Ankara
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 58:1
(2017), ss.225-238) şöyle deniyor:

“Mekkî-Medenî surelere dair ṣaḥâbe (Hz.

Peygamber’le sohbet edenler) ve tâbiûn (saha-
beleri görmüş ve onlarla bir şekilde irtibat
kurmuş olanlar) dönemlerinden itibaren kla-
sik kaynaklarda hem kronolojik tertipler şek-
linde hem de tefsirlerde sure başlangıçlarında
farklı bilgiler/rivayetler nakledilmiştir. Hz.
Âişe rivayeti bu konuya ilginin en erken kay-
nağı olmaktadır. İbn Abbâs, Mucâhid ve
Ḳatâde rivayetleri de erken dönemin tefsir il-
gisini yansıtmaktadır. Bu rivayetler arasın-
daki farklılıkların temel sebebi hem sözlü hem
de yazılı aktarım sürecinde surenin/surelerin
hatalı nakledilmiş veya yanlış yazılmış olma-
sıdır. Zira surelerin nuzûl sırasının ictihadî
değil, ayetlerin nuzûl bağlamlarına/şartlarına
göre biliniyor olması gerekir. Bu da sadece
otantik (belge değerinde olan, gerçeğe daya-
nan, özgün) bir tertibin olması gerektiği sonu-
cuna ulaştırmaktadır.”

Çalışmada bahsi geçen kaynaklara göre
Mekkî sure sayısı 86, Medenî sure sayısı
28’dir. En eski rivayet Muhammed peygam-
berin eşi Âişe’ye dayandırılıyor. Âişe’den gelen
rivayetleri aktaran da Tabiun neslinden el-
Ḳâsım b. Muḥammed adlı bir fakih ve ölümü
725 olarak verilmiş yani Hz. Muhammed’in
vefatından 93 yıl sonra. Âişe’den rivayet edi-
len sure sayısı 15’tir. Gözeler şöyle diyor: “Ri-
vayetin başında ‘hicretten önce 16 surenin
nâzil olduğu’ belirtilmesine rağmen rivayette
15 sure ismi yer almaktadır. Rivayette az sa-
yıda surenin zikredilmesinin nedeni, Hz.
Âişe’nin bir soruya cevaben ‘bu gibi surelerin’
Mekke’de nâzil olduğunu belirtmek üzere bu
sureleri saymış olması olabilir. Dolayısıyla bu
listedeki surelerin rivayette yer alış sıralarının
aynı zamanda nuzûl sıralarını yansıttığını 
söylemek zordur.”

Metinde yer alan üç temel kaynağa göre
Alâk, Mekkî yani ilk vahiy döneminin ilk sure-
sidir. Medenî yani Hicret’ten sonraki dönem
içinde inen vahiy ise 28 surede toplanmıştır ve
yine aynı kaynaklara göre bu dönemin ilk su-
resi de Bakara’dır. Gerek Mekkî gerekse Me-
denî surelerin vahye göre sıralanmasında
Alâk ve Bakara dışında kalan surelerde çok
farklı dizilişler olduğu da belirtilmiş.

Mekkî surelerin ayetleri kısadır; şirk, ahi-
ret, sevap-günah gibi inanç ve ahlak konuları
çoğunluktadır, cihat ayetleri yoktur. Ayetleri
uzun olan Medenî surelerde ise ibadetle ilgili
anlatımlar yanında; hırsızlık, iftira, adam öl-
dürme, savaş, ganimet, ticaret, zina, aile ha-
yatı, kadın hakları, evlenme, boşanma gibi
konuları görmekteyiz. Cihat ayetleri içeren
Medenî surelerin diğer konuları da Yahudiler
ve Hristiyanlardır. O günkü toplum hayatını il-
gilendiren sorunlara getirilen hukukî yakla-
şımları Medenî surelerde görüyoruz.
Mekke’de sadece dinî tebliğ görevinde bulu-
nan ancak Medine’ye geldikten sonra İslam
Devleti’nin başkanı olma görevini de üstlenen
Muhammed peygamberin aldığı vahiylerin
dönemlerine paralel içerikte olması dikkat çe-
kicidir. Belki bu durum, Yâsîn suresi 6. ayet
nedeniyledir: “Babaları uyarılmamış, tam
gaflet içinde bir toplumu uyarman için 
gönderildin.”  

Günümüzde, vahiy sırasına göre düzenlen-
miş meallerdeki dördüncü grup beş sureye 
gelince: 

Tekâsür / Çoğumsama: 8 ayet içeren bu su-
renin adının anlamı; çokluk yarışı yapmak,
çoklukla övünmektir. Kur’an’ın bir tür putpe-
restlik olarak dikkat çektiği başlık; mal ve

evlat çokluğu ile övünmek ve bu konuda ya-
rışa girmektir. İşlenmek istenen diğer bir
konu da esas olanın nitelikli insan olduğudur.
Günümüzden örneklersek; Meclis’i ele geçiren
sayıca üstün ancak niteliksiz eller ve onların
kalkıp inmesiyle yaşanan felaketler artık top-
lum tarafından bilinmektedir. 2023 seçimle-
rine günler kala; hızlı tren, hastane, köprü
yapmayı yani halkın parasını kullanarak
“sırat köprüsü” nü geçmeyi öneren, Allah ile
aldatan din tâcirlerinin “tekâsür” yarışına
dur denilmelidir.

Mâûn / Yardımlık: 7 ayetlik bu surenin ilk
ayeti; “Gördün mü o dini tekzip edeni?” (El-
malılı), “Hesaplaşmayı yalanlayanı gördün
mü?” (H. Atay) ya da “Gördün mü o dini
yalan sayanı?” (Y. N. Öztürk) şeklinde çevril-
miş. Sonra gelen ayetlerde bu “din ya da he-
saplaşma” nın açılımı; yetimi itip kakanlar,
yoksulu doyurmayı özendirmeyenler yani
kamu malının paylaşılmasını engelleyenler
olarak veriliyor! Sure, namazla/ibadetle ri-
yayı/gösterişi birleştirenleri de açığa vurarak
sonlanıyor. Kur’an, 14 asır önceden dinci ya-
pıyı açıklamış. Türk milleti olarak bizler de
bu dinci yapıyı, tüm çıplaklığı ile milenyum-
dan beri yakından tanıma “lütfu” na erişmiş
bulunuyoruz, hamdolsun!

Kâfirûn / İnkârcılar: Hz. Muhammed tara-
fından hazırlanan, Medine site devletinde ya-
şayan Müslümanlar, Yahudiler, müşrik
Araplar ve Hristiyanlarla yapılan 47 madde-
lik Medine Antlaşması’na göre, antlaşmaya
taraf olan her grup kendi inancını rahatça ya-
şayabilme garantisi altındaydı. Böylece  sure-
nin son ve 6. ayetinin; “Sizin dininiz size,
benim dinim bana!” ifadesi hayata geçmişti. 

Burada şunu da belirtelim: Atatürk’ün kur-
duğu ve laik bir hukuk devleti olan Türkiye
Cumhuriyeti’nde din ve vicdan özgürlüğü
Anayasa (m.24) ile güvence altındadır. Dinin
her türlü çıkar hesaplarından uzak tutulması
ve siyasete âlet edilmemesi ise laikliğin esas-
larındandır.

Fil / Fil: 5 ayet içeren bu sureden çıkarıla-
bilecek manevî ders, “O, büyüklük taslayan-
ları sevmez.” (Nahl/Bal Arısı, 23) ifadesiyle
verilebilir. Hikâyeye göre Habeş hükümdarı
Ebrehe, Hristiyanlığın yayılmasında engel
gördüğü Kâbe’yi yıkmak için Mekke’ye yürür.
Ebrehe’nin askerleri önce Mekke’yi yöneten
Abdülmuttalip’in (Hz. Muhammed’in dedesi)
develerine el koyarlar. Ebrehe, savaşmaya
gelmediğini, engel olunmadığı takdirde de
kendilerine dokunulmayacağını bildirir. Gö-
rüşmeye giden Abdülmuttalip ise sadece sa-
hibi olduğu develeri geri ister, Kâbe’yi
sahibinin koruyacağını söyler, toplumuna da
dağlara, vadilere çekilmeleri için emir verir.
Fillerin eşliğindeki görkemli ordu hücuma
geçer ancak ordunun önünde duran ve büyük
tahrip gücü olarak düşünülen fil yere çöker ve
kımıldamaz. Ordu ve filler, aniden ortaya
çıkan kuş sürüsünün (ebabil) saldırısına uğ-
rarlar. Kâbe korunmuştur. Kuşların bıraktığı
ve askeri “yenik ekin yaprağı” na çeviren
“ateşten çıkmış taşlar” ın aslında ne oldu-
ğunu bilimin ilerlemesiyle belki bir gün anla-
mak mümkün olacaktır. Günümüzde ise
toplum, ebabil kelimesini bir başka vesile ile
daha hatırlamış oldu: Ebabil Harekâtı. Dinci-
nin bu özel sanal âlem yapısı basında; “halkın
kaynakları ile halka karşı kullanılan ve iktidar
tarafından fonlanan sosyal medya girişimi”
(https://www.birgun.net/haber/pelikan-a-
rakip-ebabil-harekati-302021) olarak
tanımlandı.

Felak / Karanlığı Yarma: 5 ayetten oluşan
sure, “kötülük” çeşitlerinden Yaratıcı’ya sı-
ğınmayı anlatır. Bu kötülükler; Yaratıcı’nın
yarattıkları, gecenin karanlığı, düğümlere üf-
lemek olarak çevrilen bir tür sihir ve hasetçi-
nin şerri olarak verilmektedir. 

Dinin çıkar odaklı, aldatma aracı olarak
kullanılması ya da siyasete âlet edilmesi belli
ki bitmeyecektir.

Umut ise felakta yani karanlıktan ışığı çı-
karmaktadır.

Vahyin akışı (6); 
din satanların çokluk yarışı

SIYASETTE KAYBETTI 
TICARETTE KAZANDI!

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

Yerel yönetimlerce gerçekleştirilen ve ‘tanıdık’ şirketlere verilen ihalelere 
her gün bir yenisi ekleniyor. İki defa AK Parti  Diyarbakır Ergani’den belediye başkanlığı

aday adayı olan eski imam Abdülkadir Yıldırım siyasete giremeyince şirket kurdu. Siyasetteki
şansızlığını ticarette yenen Yıldırım, Sancaktepe Belediyesi’nden dört, Ağaç A.Ş.’den bir ihale kaptı

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL habEr

Sondajla bile zor kazarsınız
Prof. Dr. Naci Görür, olası İstanbul depreminin en çok Marmara Denizi sahilindeki yerleşim alanlarında hissedileceğini ifade etti. Görür
ayrıca İstanbul'un en sağlam ve en zayıf ilçelerini de açıkladı. Görür, “Çamlıca’daki zemini sondajla bile zor kazarsınız” dedi

KahramanmaraŞ mer-
kezli yıkıcı depremlerin ar-
dından gözler 7’den büyük

bir depremin beklendiği İstanbul’a
çevrildi. Olası bir depremde 90 bin ci-
varında binanın hasar alacağı tahmin
edilen kentle ilgili konuşan Yer bilimci
Prof. Dr. Naci Görür, Marmara De-
nizi sahilindeki tüm yerleşim yerlerinin
depremi en şiddetli şekilde hissedece-
ğini söyledi. Prof. Dr. Görür, ayrıca
zemini en zayıf olan ilçenin Ataşehir,
en sağlam olan yerin ise Çamlıca ol-
duğunu kaydetti. TV100’de “Sesimi
Duyan Var mı?” adlı programına
konul olan Prof. Dr. Görür, “İstan-
bul'da beklediğimiz deprem, mini-
mum 7,2, maksimum 7,6'dır. Bütün
hazırlıklar ve senaryolar buna göre ya-
pılıyor” dedi.

Kuzey sağlam

“İstanbul’da 7 büyüklüğünde bir dep-
rem olduğunda eviniz sahile yakın
bölgedeyse 9 şiddetinde hissedersiniz”
Prof. Dr. Görür şunları dile getirdi:
Avrupa Yakası’nda daha fazla hasar
olacak. İstanbul’da depremin şiddetini
en az hissedecek ilçeler kuzeydeki yer-
lerdir. Oralarda da 7-8 şiddetini bulan
yerlerde vardır. Istrancalara doğru gi-
derseniz bu daha da düşer. Güney’de
en fazla 9, Kuzey’de ise 6’ya kadar
varır. Eski kayaların olduğu yerler sağ-
lamdır. Özellikle sahilde plaj kumları
ve vadilerin olduğu yerler hariç. Pen-
dik, Tuzla, Maltepe, Kartal, Kadı-
köy’den kuzeye gidince sağlam
zeminleri görüyorsunuz. Çamlıca’daki
zemini sondajla bile zor kazarsınız.
HABER MERKEZİ

Gönüllü aranıyor
Olası bir afet anında daha dirençli bir Beylikdüzü
inşa etmek için çalışmalarını sürdüren 
Beylikdüzü Belediyesi, ilçedeki afet ve acil
durum gönüllüsü sayısını artırmak için yeni bir
çalışma başlattı. Yüzlerce kişinin gönüllü olmak
için başvurduğu programın ilk toplantısı yapıldı

6 Şubat tarihinde meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli yıkıcı iki depremin ar-
dından afetlere karşı hazırlıklarını artırarak

sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, Beylikdüzü Kayma-
kamlığı iş birliğiyle ‘Beylikdüzü Mahalle Afet Gönül-
lüsü’ isimli ortak bir çalışma başlattı. Olası afet anında
görev alması planlanan gönüllüler Beylikdüzü Atatürk
Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan ilk toplantıda bir
araya geldi. Afet Bilinci ve Gönüllülük, Arama-Kur-
tarma, Afet Psikolojisi, Temel Yangın Söndürme, İlk
Yardım, Afet Haberleşmesi ve tatbikatların yapılacağı
eğitimler 4 hafta sürecek. Eğitimi başarıyla tamamla-
yan adaylar ise mahalle afet gönüllüsü olacak. Eğitim-
ler yapılacak planlamaların ardından kısa süre içinde
başlayacak.

İhtiyacımız olacaktır

Toplantıda yaptığı konuşmasında katılımın yüksek ol-
masından duyduğu memnuniyeti dile getiren Beylik-
düzü Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü ve Afet ve Acil
Durum Koordinatörü Mehmet Esmer Beylikdüzü Be-
lediyesi’nin deprem bölgesinde yaptığı çalışmaları ve
gönüllülere verilecek eğitimler hakkında da bilgilendir-
melerde bulundu. Esmer, “Afetlerde görev alacak kamu
görevlilerinin bir kısmının da afetzede olabileceği ve gö-
reve gelemeyeceği düşünüldüğünde kamu kurumla-
rında görev yapan personellerin çalışmalarda yetersiz
kalacağı, bu nedenle gerçekleştirilecek çalışmalara eği-
tim almış, bilgili, bilinçli ve sorumluluk sahibi gönüllü-
lerin katılım göstermesi ve destek vermesi gerekecektir.
Tüm süreçleri sağlıklı yürütebilmek için toplumun tüm
kesimlerine yani sizlere ihtiyacımız olacaktır. Onun için
bu salonda bulunan ve Beylikdüzü’nde yaşayan her va-
tandaşımızın Beylikdüzü Afet gönüllüsü olmasını isti-
yoruz. Gerekli eğitim ve hazırlıkların yapılmasıyla,
afetleri çaresizlik ve korkuyla beklenen felaketten, başa
çıkılabilecek bir olguya dönüştürmek mümkündür”
diye konuştu. HABER MERKEZİ
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Yeni Saç Trendi: 
“Melodyboxbraids” 

T arım ve Orman Bakanlığı, Et
ve Süt Kurumu ve İstanbul
Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Pe-

rakendeciler Derneği (PERDER)
ortak çalışmaya giderek Ramazan
ayında et fiyatlarını sabitleme kararı
almıştı. Bugünden itibaren PERDER
üyesi marketlerde dana kıymanın kilo-
gram fiyatı 190 TL, dana kuşbaşının
kilogram fiyatı ise 210 TL'den satışa
çıktı. Kıymanın 119 TL, kuşbaşının ise
129 TL'den satıldığı Et ve Süt Kuru-
mu'na gelenler ise yeni mağaza tale-
binde bulundu. Kasaplar ve PERDER
üyesi olmayan marketlerde ise kıyma
320, kuşbaşı ise 350 liraya satılıyor.

Fiyat sabitlendi

İstanbul Gıda ve İhtiyaç Maddeleri
Perakendeciler Derneği (İstanbul
PERDER) Yönetim Kurulu Başkanı
Faruk Güzeldere, fiyat sabitleme uy-
gulamasıyla ilgili detayları paylaştı.
Güzeldere, "Son zamanlarda kırmızı
et fiyatlarında hızlı bir yukarı doğru
hareketle fiyat artışı oldu. Ocak
ayında 126 lira olan dana karkas fiyatı
bugün baktığımız zaman neredeyse
220 liralar civarına denk gelmiş vazi-
yette. Yüzde 100'lük bir artış var. Fiyat
hareketliliği bizi de çözüm üretmeye

itti. Et ve Süt Kurumu, Tarım ve
Orman Bakanlığımızla yapmış ol-

duğumuz çalışmalar neticesinde Ra-
mazan ayının başlaması münasebe-
tiyle de en azından vatandaşımıza bir
fayda sağlamak amacıyla Et ve Süt
Kurumu üzerinden et tedariki yapıp
biz de kıymalık etin fiyatını 190
TL'den, kuşbaşılık etin fiyatını da 210
TL'den sabitledik. Kasap tezgahı
olan, kampanyaya dahil olan üyeleri-
mizde bu fiyatlardan bugün satışa
başladık" dedi.

Arzı rahatlatıyoruz

Güzeldere, "Türkiye'de kırmızı etin
yaklaşık 3'te 1'ini İstanbul tüketiyor.
İstanbul'a eti biz Anadolu'dan tedarik
ediyoruz. Anadolu'dan buraya doğru
arzı rahatlatmak için, İstanbul'a et
geldiğinde lojistik ve diğer girdileriyle
beraber tüketicimize daha yüksek fi-
yatlardan ulaşıyordu. Buradaki amaç
Anadolu'daki arzla etin yükselişini,
ateşini düşürmeye gayret gösteriliyor.
Son zamanlardaki spekülatif artışlar
maliyetle izah edilemiyor. Deprem-
deki bölgeler bizim hayvan popülas-
yonumuzun çok azını oluşturuyor.
Yüzde 1'lerle bile ifade edilmiyor.
Depremin ilk haftası 30-40 lira üze-
rine geldi, son 1 haftada da yaklaşık
30 lira daha geldi. Bunlar maliyetle
açıklanamıyor. Ciddi spekülasyon
var" diye konuştu. DHA

ISTANBUL’DA
3 FARKLI TARIFE
İstanbul'da PERDER üyesi marketler Ramazan boyunca et fiyatlarını sabitledi. Böylede kentte 
3 farklı tarife ortaya çıktı. PERDER üyesi marketlerde 190 TL'ye satılan kıymanın piyasada 320
lira olduğu görüldü. Et ve Süt Kurumu'nda ise kıyma 119 TL, kuşbaşı ise 129 TL'den satılıyor

kartal Belediyesi
Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü

tarafından yapılan etkinlikte
huzurevi sakinleri bir araya
gelerek keyifli bir gün geçirdi.
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından işletilen hu-
zurevindeki etkinliğe; Kartal
Belediyesi Başkan Yardımcısı
İmam Aydın’ın yanı sıra
Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürü Deniz Karacan,
Kartal Gönüllüleri Platformu
Başkanı Nevhiz Küçükkah-
veci ve platform üyesi kadın-
lar katıldı. Kartal Belediyesi

Yaşlı Bakım Huzurevi’nde
kalan huzurevi sakinlerinin
katıldığı kahvaltılı etkinlikte
kısa bir sinevizyon gösterisi
düzenlendi.

Güncel hale gelecek

Huzurevi sakinleriyle bir
araya gelen Kartal Belediyesi
Başkan Yardımcısı İmam
Aydın, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün “Cumhuriyet bil-
hassa kimsesizlerin kimsesi-
dir” sözünü hatırlatarak;
“İşte Cumhuriyet, böyle siz-
ler gibi kıymetli abilerimizin,
ablalarımızın burada buluş-

ması ve kimseyi yalnız bırak-
mamaktır. Önümüzde bir
süreç var ve umuyoruz ki,
Cumhuriyetimizin 100. yı-
lında değerlerimiz ve Cum-
huriyetin kazanımları yeniden
güncel hale gelecektir” diye
konuştu. Etkinlikte daha
sonra Kartal Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı İmam Aydın
huzurevi sakinlerine hediyele-
rini takdim etti. Huzurevi sa-
kinlerinden biri de Başkan
Yardımcısı Aydın’a gösterdik-
leri incelik için teşekkür ede-
rek bir hediye takdim etti.
HABER MERKEZİ

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

damgaweb@gmail.com

ARADA
140 TL

FARK VAR

İstanbul PERDER Yönetim Kurulu Başkanı
Faruk Güzeldere, "Ette bir karlılığımız söz
konusu değil. Bu dönemlerde biz kar zarar
yapamayız. Toptan, ticari olarak faaliyet
gösteren işletmelere et verilmeyecek. Ama-
cımız hanenin tenceresine ulaşması. Tama-
men tüketicimize sunacağız. Bir sınırlama

şu anda gözükmüyor. Amacımız yaygın ve
geniş bir şekilde vatandaşımıza ulaşmak. 1-
2 kilo alan alabiliyor şu anda. Vatandaşı-
mıza da şunu söylüyoruz, stok yapmayın,
gerek yok. Arz talep dengesini bozmadan,
ihtiyacımız kadar alalım. Stok yaparsak di-
ğerlerinin hakkına gireceğiz" dedi. Fiyat sa-

bitleme uygulamasının başladığı ilk gün
markete gelen müşteriler de fiyatlardan
memnun olduklarını dile getirdi. Saadet
Durmuş da, "Bence fiyatların bu hali güzel.
Zaten birçok insan et alamıyordu, sıkıntı ya-
şıyorlardı. Sabitlenmesi iyi olmuş, inşallah
hep böyle devam eder. Şu an fiyatlardan
memnunuz. Çok fazla alım olmuyordu, alır-
sak bile 100 liralık, yarım kilo hatta daha az
almaya çalışıyorduk, bir iki yemeklik gibi.

Şu an bu şekilde devam ederse en azından
insanların da alım gücünün artacağını dü-
şünüyorum" ifadelerini kullandı. Markete
alışveriş için genel Yusuf Özdoğan, "Eğer bu
fiyatlarda kalırsa, sabitlemeyi iyi buldum.
Eskiden alamıyorduk ama şimdi belki biraz
bir şeyler alırız. 260, 270 liraları gördüm.
Bugün hayret ettim 210 lirayı görünce. Bu
fiyatlar düşmez ama kalsa iyi olur. Ama san-
mıyorum, inşallah kalır diyelim" dedi.

İHTİYACINIZ KADAR ALIN

Bayrampaşa'daki 15 Tem-
muz Demokrasi Otogarı'nı
taşıyan beton kolonlardaki

paslanmış demirler, dökülmüş ve yarıl-
mış beton yapılar görüntüleri üzerine
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı İstanbul İl Müdürlüğü inşaat
mühendisleri, otogarda inceleme yaptı.
Kolon sıklaştırma bölgelerini inceleyen
ekipler, donatıların durumunu ölçerek
performans analizlerini tamamladı.
Ekipler, betonun genel durumuna bak-
mak için önce kolonların üzerindeki pas
payını döktü ardından da sağlam be-
tona ulaşarak dayanımı ölçtü. İncele-
melerini tamamlayan ekipler,
korozyonun ciddi boyutta olduğunu
belirtti.

Kontrol edilmeli

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı İstanbul İl Müdürlüğü inşaat
mühendislerinden Seçkin Temirak,
"Ciddi derecede bir korozyon görülü-
yor. Ciddi bir inceleme yapılması gere-
kiyor. Görünür yerlerde korkunç
derecede korozyon var. Burada bu
kadar korozyon varsa diğer yerlerde de
olur. Açılıp hepsinin tek tek kontrol edil-
mesi lazım. Hem karot alınması gerek,
korozyon oranının tespit edilecek. Pro-
jesine göre donatılarının uygun olup ol-
madığına bakılacak. Sonrasında
performans analizi yapılarak yapının
can güvenliğini sağlayıp sağlamadığı ile
ilgili rapor düzenlenecek. Güçlendirme

ihtiyacı olan kısımlarda, eğer maliyet
olarak yeniden yapım maliyetinin yüzde
40'ının altında olması durumunda güç-
lendirme yapılabilir. Ama yüzde 40'ın
üzerine çıktığı anda yıkılıp yeniden ya-
pılması daha uygun olacaktır" diye ko-
nuştu.

Numune alındı

15 Temmuz Demokrasi Otogarı İşletme
Müdürü Fahrettin Beşli de ekiplerin in-
celemesini yakından takip etti. Beşli,
2019 yılından itibaren depreme yönelik
çalışmalar yapıldığını ifade etti. Fahret-
tin Beşli, "2019 yılında burayı devir aldı-
ğımız zaman, sağlam ve sorunsuz olan
her yerin boyaması yapıldı. Özellikle bu

bölgede kırık alanlar ile karşılaşınca ça-
lışmayı durdurduk. O saatten sonra bu-
ranın depremselliği ile ilgili çalışmalara
başladık. Gördüklerinizin bir kısmını
biz kırdık. 2 yıl öncesinden itibaren bir-
çok kilit noktada karotlar ve numuneler
alındı. Bu numunelerin çalışması ve ra-
porlanmasının ardından uygulama aşa-
masına gelindi. Emin olana kadar
trafiğe kapattığımız bir köprü, bir tane
rampa var. Tereddüt ettiğimiz pas payı
kabarmış, dökülmüş yerlerin hepsi
gözle görülür şekilde açık. İnsanların
haklı olarak görselden etkilenerek endi-
şeleri var. İçimiz rahat. Raporun netice-
sindeki uygulama ile ortaya çıkacak" 
diye konuştu. DHA

A frika örgüsünde 90'lı yılların en gözde
saç modellerinden biri olan afrika ör-
güsü, günümüzde renklenerek tekrar

moda oldu. Afrika örgüsü saç modelleri son
zamanlarda insanlar tarafından kullanım ra-
hatlığı ve estetik açıdan çok tercih edilen mo-
deller arasında yer alıyor. Bu saç modeli,
kullanım kolaylığı sağlaması için Afrikalı ka-
dınlar tarafından ortaya çıkarılmıştır ki zaten
bu saçları da Afrikalı kadınlar yapıyor. Afrika
örgüsü modelleri ortaya çıkartılırken kişinin
saçına ek olarak sentetik saç ekleniyor ve böy-
lece saçlar istenilen uzunluğa ve renge de ka-
vuşturulmuş olur.

Afrika örgüsü, saçın sentetik saç eklenerek
örülmesi ve şekillendirilmesi işlemidir. İnce
ince örülerek saç ilavesiyle de saçlar iyice
uzatılmış oluyor. Ve Afrika örgüsü yapılan
saçlar yağmurda, denize girerken, yatarken ve
ilk kalkıldığında bile hala havalı görünür.

Bununla ilgili en iyi hizmetlerden birini Bey-
likdüzü Beycity’de “Melodyboxbraids” veriyor.
Hatta “Melodyboxbraids”, Beylikdüzü’ne Af-
rika örgüsünü ilk getiren yerdir. Afrika örgüsü,
afro dalgası, cornrows, örgü kaynak, rasta ve
twist gibi pek çok geniş model yelpazesine
sahip. “Melodyboxbraids”ın sahibi Melodi,
verdikleri hizmetle ilgili şunları söylüyor: “Bu
saçlara inanılmaz bir talep söz konusu. Artık
sadece kızlar tarafından değil, erkekler tarafın-
dan da yoğun bir şekilde tercih edilmeye baş-
landı. Bu saçlar çok fazla konfor ve rahatlık
sağlıyor. Kızlar artık denize girerken saçlarının
bozulması veya saçlarını yeniden yapmak gibi
şeylerle uğraşmıyorlar. Çünkü bu saçlar denize
girince bile asla bozulmuyor. Sabah uyanınca
artık saç yapmaya gerek bile kalmıyor. Saçınız
yapılı bir şekilde uyanıyorsunuz.” 

Afrika örgüsü nasıl yapılıyor? 

Öncelikle saçlar temiz olmalıdır. İşleme
başlamadan saçlar bölümlere ayrılır. Bölüm-
lere ayırma işlemi örgülerin kalınlığına göre
değişiklik gösterir. Kişi kalın veya ince örgüler

isteyebilir fakat
yanlış seçim
saçlara zarar
verebilir. Bu
yüzden uzman
kişilerden tav-
siye alınması
gerekir. Ala-
nında uzman ve
tecrübeli kişi-
lere danışıl-
malı.

Kişinin istek-
lerine bağlı
olarak farklı
model seçenek-
leri bulunur,
tek renk veya

ombre gibi seçenekler de vardır. Bunların be-
lirlenmesinin ardından örme işlemine geçilir.
Örme işlemi saçın dibinden başlar, sıkı bir şe-
kilde örgüye devam edilir. 

Afrika örgüsü modelleri çok çeşitlilik göste-
rir. Farklı renk kombinasyonları ve modeller
ile istenilen renk ve modele kavuşulabiliyor.
Afrika örgüsü yapıldıktan sonra saçlar yıka-
nabiliyor. Yaklaşık 2 veya 3 aylık bir kullanım
süresi bulunuyor ve bu kullanım süresi içeri-
sinde tavsiye edilen yıkama sıklığı haftada 2
veya 3 kezdir. 

Günlük hayatta kadınlar tarafından sıklıkla
kullanılan fön ve maşa gibi sıcak uygulama-
lara ihtiyaç duyulmaması da saçların sağlıklı
bir şekilde uzamasına yardımcı oluyor. Pek
çok kişinin başı yıpranmış saçlarla dertte. As-
lında birkaç ay bu modeli kullandığınızda,
aylar sonra artık saçınızın çok ciddi derecede
uzadığına şahit olacaksınız. Saçları omuzla-
rına gelen bir arkadaşım vardı ve sanırım 9
ay gibi bir süre bu modeli kullandı. 9 ay sonra
saçları beline geliyordu. Yani bizzat şahit ol-
duğum için gönül rahatlığıyla söyleyebiliyo-
rum. Bunun yanında bu örgü modeli saç
renginizi değiştirmenin en sağlıklı yollarından
birisidir. Çünkü saçınız herhangi bir kimya-
sala maruz kalmamış oluyor. Bu yönden Af-
rika örgüsü sağlıklı saçlarınızı korumanızı
sağlar ve diğer yandan da estetik görünümlü
saçlara kavuşmaya yardımcı olur.

Yaşlılar unutulmadı

15 Temmuz Demokrasi Otogarı'nda çatlak kolonlar ile korozyona
uğramış demirlerin görüntüsünün ardından Çevre Bakanlığı İstanbul
İl Müdürlüğü ekipleri inceleme yaptı. Ciddi derecede korozyon
görüldüğünü belirten ekipler, maliyetin yüzde 40'ın üzerinde olması

halinde otogarın yıkılıp yeniden
yapılması gerektiğini belirtti

Otogar
yıkılabilir!
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T rendyol Grubu Başkanı Çağlayan
Çetin, 11 ili etkileyen depremlerin ar-
dından, bölgenin bir an önce topar-

lanabilmesi için ekonomik ve sosyal
kalkınmanın birlikte gerçekleştirilmesine
inandıklarını belirtti. Bölge ekonomisinin
hızla toparlanması ve istihdam yaratılma-
sına katkı sağlamak amacıyla Trendyol ola-
rak yatırım planlarını erkene çektiklerini
açıklayan Çetin bölgeye 3 yılda sağlayacak-
ları ticaret hacminin 70 milyar TL’yi bulaca-
ğını kaydetti. Çetin ayrıca “Bölgedeki 35 bin
satıcımızı bu yıldan başlayarak Almanya ve
Azerbaycan başta olmak üzere yurtdışı satış-
larına başlatmayı ve tüm dünyada satış ya-
pabilir hale getirmeyi hedefliyoruz. Bunun
için de teknoloji, eğitim ve dil entegrasyonu
başta olmak üzere her türlü desteği verece-
ğiz” dedi.

Yardımlar öne çekildi

Deprem sonrası gelen acil ihtiyaçlar ara-
sında Türkiye’de daha önce üretimi bulun-
mayan ürünler olduğunu ve Trendyol’un
üretim gücüyle bu ihtiyacı da karşıladıklarını
ifade eden Çetin “Binlerce outdoor çocuk
uyku tulumunu ürettirdik ve hızlıca bölgeye
tedariklerini gerçekleştirdik” diye konuştu.
Türkiye’nin lider, dünyanın önde gelen e-ti-
caret platformlarından Trendyol, tüm im-
kanlarıyla afet bölgesine destek vermeye
devam ediyor. Tüm Trendyol ekosisteminin
afet bölgesine destekleri 1 milyar TL’ye
ulaştı. Trendyol, afet bölgesi için uzun vadeli
ve kalıcı destek sağlama hedefi
ile Adana Aktarma Merkezi
açılışını erkene çekti. Adana
Aktarma Merkezi’nin faaliyete
geçmesi dolayısıyla Trendyol
Grubu Başkanı Çağlayan
Çetin, Trendyol Express’ten
Sorumlu Başkan Ömür Batu
Şengül, Trendyol Go’dan So-
rumlu Başkan Austin Kim,
Trendyol Grubu İnsan Kay-
nakları Başkanı Beti Yuhay Al-
mozlino, Trendyol Grubu
Pazaryeri Satış ve İş Geliştirme
Direktörü Özkan Çokaygil,
Trendyol Grubu Pazarlama İle-
tişimi Direktörü İrem Yılandil ve Trendyol
Grubu Kurumsal İletişim Direktörü İrem
Poyraz basın mensuplarıyla bir araya geldi.
Çağlayan Çetin, 6 Şubat’ta Adana da dahil
olmak üzere 11 ili etkileyen depremler ya-
şandığını hatırlatarak, “Maalesef, ülkece çok
büyük kayıplar verdik. Bir kez daha hayatını
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet
yakınlarına başsağlığı diliyorum. Hepimize
büyük geçmiş olsun. Umarım tekrarını bir
daha yaşamayız” dedi.

Bölgenin en büyük aktarma merkezi

Trendyol Adana Aktarma Merkezi’nin açılı-
şını yıl ortalarında yapmayı planladıklarını
ifade eden Çetin, “Yaşadığımız afetle bera-
ber öncelikli olarak acil ihtiyaçların karşılan-
masının ardından bölgeye daha uzun vadeli
ve kalıcı fayda sağlamayı hedefledik. Bu
doğrultuda da bölge ekonomisinin toparlan-
ması, istihdam yaratılması ve çarkların bir
an önce yeniden dönmesi için aktarma mer-
kezimizi daha erken faaliyete geçirme kararı
aldık. Yaklaşık 500 milyon TL’lik bir yatı-
rımla aktarma merkezimiz faaliyete başlıyor.
Burası yaklaşık 20 bin metrekare alanıyla
bölgenin en büyük aktarma merkezi. Ayrıca
yakın bir tarihte Ankara’da daha yüksek kap-
asiteli bir aktarma merkezimizi devreye ala-
cağız” diye konuştu.

35 bin satıcısını e-ihracatçı yapacak

Çetin, “Afet bölgesindeki satıcılarımızın 2022
yılındaki ticaret hacmi 10,5 milyar TL’ydi. Bu
yıl için 16 milyar TL’lik ticaret hacmi hedefi
koymuştuk. Satıcılarımızın bu hedefe ulaş-
ması için desteklerimizi sürdüreceğiz. Böl-
geye 3 yılda sağlayacağımız ticaret hacmi 70
milyar TL’yi bulacak.  Aynı zamanda bölge-

deki 35 bin satıcımızı bu yıldan başlayarak
Almanya ve Azerbaycan başta olmak üzere
yurt dışı satışlarına başlatmayı ve tüm dün-
yada satış yapabilir hale getirmeyi hedefliyo-
ruz. Bunun için de teknoloji, eğitim ve dil
entegrasyonu başta olmak üzere her türlü
desteği vereceğiz” diye konuştu.

Bölgedeki üretim hacmi 
3 kat artırılacak

Trendyol markalı ürünlerin tüm Türkiye’deki
420 üretici tarafından, 4 bin yerli işletmede
üretildiğini vurgulayan Çetin, “Bölgede,
Trendyol markalı ürünleri üreten 18 fabrika,
65 atölye ve 4 binden fazla çalışan bulunu-
yor. Bölgeye ciddi istihdam ve ticari katkı
sağlayan bu işletmelerimizin tekrar ayağa
kalkarak üretime başlaması için tüm gücü-
müzle destek olmaya devam edeceğiz. Yıl
sonuna kadar bölgedeki Trendyol markalı
ürün üreticilerimize sağladığımız geliri bir
önceki seneye göre 3 kat artırarak yaklaşık 1
milyar TL’ye çıkarmayı hedefliyoruz” dedi.
Üretim hacminin daha fazlasını deprem böl-
gesine kaydırmak amacıyla bölgedeki mev-
cut üreticilerinin sipariş adetlerini artırmayı
planladıklarını belirten Çetin, bölgeden yeni
üreticileri de ekosisteme dahil edeceklerini
aktardı.

Çağrılan tek özel şirket oldu

Trendyol Grubu Başkanı Çağlayan Çetin,
Trendyol’un aktarma merkezi yönetim tecrü-
besi ve operasyon yetkinlikleriyle afet destek-
lerinin lojistik süreci açısından büyük önem
taşıyan Kayseri, Adana ve Gaziantep ana

aktarma merkezlerinin yönetimini Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyo-
nunda üstlendiklerini belirtti. Çetin, “Afet yö-
netiminde de lojistiğin ve insan gücünün
önemi çok fazla. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde gerçekleştirilen 100'den fazla
bilim insanın katıldığı Türkiye Ulusal Risk
Kalkanı Toplantısı’na çağrılan tek özel şirket
biz olduk. Burada olası İstanbul depremi
için ön hazırlıkların nasıl olması gerektiği ile
ilgili görüşlerimizi aktarma fırsatı bulduk. Bu
deneyimlerimizi ve yetkinliklerimizi bundan
sonra da katkımızın olacağı tüm platform-
larda da paylaşmak istiyoruz” diye konuştu.

Destek dev bir rakama ulaştı

Trendyol ekosisteminin afet bölgesine şim-
diye kadar verdiği desteğin 1 milyar TL’ye
ulaştığını anlatan Çağlayan Çetin, “Bölge ve
bölge halkı ayağa kalkana kadar biz de ayak-
tayız. 3.5 milyon adedin üzerinde ekipman
ve malzeme gönderdik. 405 tır ve 14 uçak
başta olmak üzere bölgeye yaklaşık 2.000
araçlık gıda, kıyafet, ısıtıcı, hijyen malzemesi
vb. içeren yardımları bölgeye ulaştırdık.
1.300 gönüllü kuryemizle bölgedeki her nok-
taya ulaştık. Bugüne kadar 2.5 milyon kişilik
sıcak yemek ve temel gıdayı deprem bölgesi-
nin her köşesine ulaştırdık. Şu an bölgedeki
65 restoran ve 30 seyyar mutfak ile sıcak
yemek çıkarıyoruz” dedi.

En çok destek Hindistan’dan

Yurt dışından afet bölgesine destek olmak is-
teyenler için 250’den fazla çalışanın yoğun
emeği ile 48 saat içinde earthquake.trend-
yol.com uygulamasını hayata geçirdiklerini
belirten Çetin, bu operasyonun normal şart-
larda bir ayda devreye alınabilecek büyük-

lükte olduğunu be-
lirtti. Global e-tica-
ret platformları,
iş ortakları, yatı-
rımcılar ve yurt
dışındaki ka-
naat önderle-
riyle iletişime
geçerek 170 mil-
yondan fazla ki-
şiye Türkiye’ye
destek çağrısı yap-
tıklarını anlatan Çetin,
“Şimdiye kadar 1 mil-
yonu aşkın kişi siteyi ziyaret
etti. 70’ten fazla ülkeden kullanıcı earth-
quake.trendyol.com aracılığıyla hem yardım
malzemesi hem de dijital kartlar aracılığıyla
maddi desteklerini ulaştırdılar. En fazla des-
tek veren ülkeler arasında ilk sırayı Hindistan
aldı” dedi. Ayrıca El Clasico olarak adlandı-
rılan Barcelona- Real Madrid maçında
earthquake.trendyol.com uygulamasının me-
sajlarının maç süresince Camp Nou’daki
skorboard ve saha içi panolar yer aldığını ak-
taran Çetin “Barcelona futbol takımının yanı
sıra kulübün vakfı olan Barça Foundation
sosyal medya hesaplarından, kadın futbol
takımı ve basketbol takımları da saha içi pa-
nolardan ve sosyal medya hesaplarından
earthquake.trendyol.com kanalıyla taraftar-
larını Türkiye ile dayanışmaya davet etti.
Yılın en önemli futbol karşılaşmalarından
olan El Clasico’yu 500 milyondan fazla kişi-
nin izlediği tahmin ediliyor. Tüm dünyanın
ilgisi buradayken depremzedelere de dikkat

çekerek daha çok desteğe ve-
sile olmaktan büyük mutlu-
luk duyuyoruz” diye konuştu. 

Türkiye’de bir ilk 

Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından kamu
kurumlarından gelen acil ihti-
yaç listesini ilk 24 saat içeri-
sinde satıcılarından tedarik
ettiklerini belirten Çetin, “Bu
noktada bizim için çok de-
ğerli bir süreci paylaşmak is-
terim. Gelen acil ihtiyaçlar
arasında Türkiye'de üretimi
olmayan ihtiyaç malzemeleri

vardı. Örneğin çocuk uyku tulumu. Bu nok-
tada Trendyol’un üretim gücünü devreye
aldık. Platformumuz üzerinden gerçekleşen
ticaret hacminin yüzde 70’ini yerli üretim
ürünler oluşturuyor. Bölgede Trendyol’a üre-
tim yapan 83 üreticimiz var. Bu üretimi ger-
çekleştirebilecek tüm satıcılarımızla tek tek
iletişime geçerek binlerce outdoor çocuk
uyku tulumunu ürettirdik ve hızlıca bölgeye
tedariklerini gerçekleştirdik” dedi.

Bölgenin e-ticaret 
potansiyeli artıracak

Adana Aktarma Merkezi ile ilgili detayları
paylaşan Trendyol Express’ten Sorumlu
Başkan Ömür Batu Şengül, “Aktarma mer-
kezleri lojistiğin can damarı. Lojistik de e-ti-
caretin. Yeni aktarma merkezi yatırımı ile
önemli bir istihdam sağlayarak bölgenin
ekonomisinin kalkınmasına katkı sağlayacak;
bölgenin e-ticaret potansiyelini artıracağız.
Adana'da aktarma merkezimizde şu an 150
kişiye istihdam sağlıyoruz. Potansiyel iş hac-
mini göz önünde bulundurduğumuzda ise
bu sayının 2 yıl içinde üç katına çıkmasını
öngörüyoruz. Aktarma merkezimizi ilk 20
gün sadece afet bölgesine gönderilen yar-
dımların ayrıştırılması ve bu yardımların böl-
geye gönderilmesi için kullandık. Müşteri
operasyonlarımızın yanı sıra afet bölgesine
yardımlarımızı da bu aktarma merkezimiz ile
koordine etmeye devam edeceğiz. Ayrıca afet
bölgesi ile dayanışma kapsamında Rama-
zanda Birlik Vakti hareketimiz ile ramazan
gıda paketlerimizi bölgeye bu aktarma mer-
kezimiz aracılığı ile gönderiyoruz. Adana,
Mersin, Karaman, Konya, Osmaniye ve
Hatay illerine dağıtımlarımızı bu aktarma
merkezi üzerinden gerçekleştireceğiz. Bu ak-

tarma merkezi günlük
400.000 ürün ayrıştırma

kapasitesine sahip” açık-
lamasını yaptı.

Binlerce yeni işlet-
meye ‘Umut’ oldu

Bölgede 35 bin satıcı,
3.000 restoran ve 250

market iş ortakları oldu-
ğunu ifade eden Trendyol

Grubu Pazaryeri Satış ve İş
Geliştirme Direktörü Özkan

Çokaygil, satıcılara destek ol-
ması için 50 e-ticaret danışmanlarını

bölgede görevlendirdiklerini belirtti. Şimdiye
kadar bölgedeki satıcılara verdikleri, 0 ko-
misyon, vade süresi, reklam, özel eğitim ve
danışmanlık programları desteklerinin 200
milyon TL’yi bulduğunu belirten Çokaygil,
“Teknolojik yetkinliklerimizi hızla devreye
alarak “Siparişin Umut Olsun” programını
bir günde hayata geçirdik. Normal şartlarda,
bu operasyonun hayata geçmesi 15 günü
bulabilirdi. Sektörde ilk olan bu program ile
afet bölgesinde faaliyetlerine devam edebilen
yerel iş ortaklarımızın ürünlerini tek çatı al-
tında topladık. Bu programı herhangi bir ti-
cari kaygı olmaksızın sıfır komisyon ve sıfır
vade ile hayata geçirdik. Bölgede bulunan
ancak mevcutta satıcımız olmayanlara da
destek olabilmek için teknoloji danışmanlığı
başta olmak üzere e-ticaret danışmanlığı
desteği sağlıyoruz. Kendi satıcılarımıza ek
olarak şu ana kadar binlerce işletmeye ulaş-
tık. Tarımda da   dijital kalkınmayı çok
önemsiyoruz. Bölgedeki e-ticaret danışman-
larımız, tarım üreticilerimizle birebir temasa
geçtiler. Bu üreticilerimizi de  e-ticarete taşı-
mak için gereken desteklerimizi veriyoruz”
diye konuştu.

Temel gıda desteği verildi

Depremden etkilenen vatandaşların sıcak
yemek ve temel  gıda ihtiyaçlarını karşılaya-
bilmek adına Trendyol Yemek ve Market
ekiplerinin hızlı bir şekilde koordine oldu-
ğunu ifade eden Trendyol Go’dan Sorumlu
Başkan Austin Kim,   afet bölgesindeki res-
toranların ihtiyaç duyduğu malzemelerin
Trendyol iş ortağı olan marketlerden temin
edilerek karşılandığını söyledi.
Arda Türkmen, Fatih Tutak,
Rafet İnce gibi önemli şeflerin
de aralarında olduğu top-
lamda 30’u aşkın gönüllü sey-
yar mutfağa ve 65 restorana
gıda malzemesi desteği verdik-
lerini kaydeden Austin Kim,
“Bir yandan sahadaki dağıtım
organizasyonumuz devam
ederken, uzun vadeli sürdürü-
lebilir bir çözüm sağlayabil-
mek adına kendi konteyner
mutfaklarımızı kurmaya karar
verdik. İlk mutfağımızı An-
takya Narlıca'da kurduk ve 13
Şubat’tan beri günlük 4.500 ki-
şilik sıcak yemek çıkarıyoruz.
Birisini henüz açtığımız Adıya-
man’daki iki mutfağımızda ise
toplam 13.500 kişiye sıcak
yemek servis ediyoruz. Şim-
diye kadar yaklaşık 2.5 milyon
kişiye sıcak yemek ve temel
gıda desteği verdik” ifadelerini
kullandı.

Çalışanlarına 37 milyon
TL’lik destek

Afet bölgesinde toplamda
1200  çalışan, kurye ve taşıyıcı
iş ortakları bulunduğunu ifade
eden Trendyol Grubu İnsan
Kaynakları Başkanı Beti
Yuhay Almozlino, “Deprem
haberini aldığımız ilk an itiba-
rıyla, bölgede ikamet eden tüm
çalışanlarımızla, kurye ve iş or-
taklarımızla iletişime geçerek
kendilerinin ve ailelerinin sağ-

lık durumları hakkında bilgi aldık. Deprem
bölgesinde bulunan çalışanlarımıza sağladı-
ğımız geri ödemesiz maddi desteklerin yanı
sıra deprem bölgesinde birinci derece   yakını
bulunan çalışanlarımız için de özel bir avans
sistemi oluşturduk. Bölgedeki çalışma arka-
daşlarımıza 18 milyon TL, lojistik iş ortakla-
rımıza 19 milyon TL deprem yardımı yaptık.
Tüm ekibimize ve yakınlarına düzenli olarak
psikolojik ve medikal destek vermeye devam
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Hatay da projeye dahil edildi 

Kasım ayında UNDP iş birliğinde kırsal
kalkınmanın desteklenmesi amacıyla Yarı-
nın Köyleri projesini başlattıklarını hatırla-
tan Trendyol Grubu Kurumsal İletişim
Direktörü İrem Poyraz, “Yarının Köyleri
projemizle köy ve kent arasında fırsat eşitli-
ğinin sağlanmasını, böylece yerel ekonomi
ve sosyal kalkınmaya destek olmayı, yerel
üreticilerimiz için e-ticaret, e-ihracat köprü-
leri kurmayı amaçlıyoruz. Bu proje kapsa-
mında belirlemiş olduğumuz iki köy Adana
ve Diyarbakır’daydı. Adana ve Diyarbakır
merkezlerimizi çevre illere de açıyoruz. Bu
merkezlerde verilecek hizmetlere psikosos-
yal destekleri, afetten korunma eğitimlerini
de ekledik. Bölgede yerel ekonominin can-
lanması ve yerel kalkınmayı desteklemek
için Hatay'ı da proje kapsamına alıyoruz.
Ayrıca eğitim de önceliklendirdiğimiz bir
konu. Depremzede üniversite öğrencilerine
Türk Eğitim Vakfı (TEV) işbirliğinde ha-
yata geçirdiğimiz “Trendyol Kalpten Kalbe
Burs Fonu” ile eğitim hayatları boyunca
burs desteği vereceğiz. Uzaktan eğitime ge-
çilmiş olması nedeniyle TEV aracılığıyla
depremden etkilenen üniversite öğrencile-
rine bilgisayarlarını ulaştırmaya başladık”
dedi. Türkiye Voleybol Federasyonu bünye-
sindeki Fabrika Voleybol Okulları’nın des-
tekçisi olduklarını hatırlatan Poyraz,
deprem bölgesindeki okullardaki çocukların
voleybol eğitimlerine devam edebilmeleri
için kıyafet ve spor malzemesi desteklerine
devam edeceklerini açıkladı. Poyraz ayrıca
çadırkent ve konteyner kentlerde Türkiye
Voleybol Federasyonu ile birlikte portatif
voleybol sahaları kurmaya başladıklarını
ifade etti.

HABER MERKEZİ

Türkiye’nin lider, dünyanın önde
gelen e-ticaret platformlarından

Trendyol’un Kahramanmaraş merke-
zli depremlerin ardından bölgeye

destekleri 1 milyar TL’ye ulaştı
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Trendyol’un afet bölgesine şimdiye kadar ver-
diği destek 1 milyar TL’ye ulaştı.Bölgenin en
büyük aktarma merkezini yaklaşık 500 milyon
TL’lik yatırımla planlanandan erken devreye
aldı.Bölgeye 3 yılda sağlayacağı ticaret hacmi 70
milyar TL’yi bulacak.

Bölgedeki 35 bin satıcısını bu yıldan başlaya-
rak Almanya ve Azerbaycan başta olmak üzere
tüm dünyada satış yapabilir hale getirmeyi he-
defliyor.

rendyol, kamu kurumlarından gelen acil ihti-
yaç listesini ilk 24 saat içinde tedarik etti. Ba-
rınma, ısınma, giyim, arama&kurtarma ve gıda
malzemeleri önceliklendirilerek en çok ihtiyaç

olan noktalara sevkiyatını sağladı.
Türkiye’de hiç üretimi bulunmayan outdoor

çocuk uyku tulumu için Trendyol satıcıları ile ileti-
şime geçilerek binlerce üretim gerçekleştirildi ve
hızlıca bölgeye tedarikleri gerçekleştirildi.

Trendyol kuryeleri ve taşıyıcı iş ortakları tüm
ihtiyaç malzemelerinin ve sıcak yemeklerin afet
bölgesindeki köylere kadar her yere ulaştırılma-
sını sağladı.Depremin ilk gününden bu yana yak-
laşık 2,5 milyon kişiye sıcak yemek ve temel gıda
desteği verildi.

Gönüllü olarak sahada olan Arda Türkmen,
Fatih Tutak, Rafet İnce gibi önemli şeflerin de ara-
larında olduğu toplamda 30’u aşkın gönüllü sey-

yar mutfağa ve 65 restorana gıda malzemesi
desteği verildi.

Trendyol afet bölgesindeki ilk mutfağını An-
takya Narlıca'da kurdu ve 13 Şubat’tan beri gün-
lük 4.500 kişilik sıcak yemek
çıkartıyor.Adıyaman’daki iki mutfağında ise top-
lam 13.500 kişiye sıcak yemek servis ediyor.

Trendyol, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
koordinasyonunda Kayseri, Adana ve Gazian-
tep’teki ana aktarma merkezlerinin yönetimini
üstlendi.

Türkiye Ulusal Risk Kalkanı Toplantısı’na çağ-
rılan tek özel şirket olarak olası İstanbul depremi
için ön hazırlıklara ilişkin görüşlerini aktardı.

Trendyol’dan
1 milyar Tl
yardim!

Trendyol’dan
1 milyar Tl
yardim!

Trendyol’dan
1 milyar Tl
yardim!

Trendyol’dan
1 milyar Tl
yardim!

Trendyol’dan
1 milyar Tl
yardim!

Trendyol’dan
1 milyar Tl
yardim!

Trendyol’un afet
bölgesi destekleri



İ Yİ Parti Milletvekili Yavuz Ağırali-
oğlu, Millet İttifakı'nın Cumhur-
başkanı adayı seçim sürecini zehir

zemberek sözlerle eleştirdi. Ağıralioğlu,
TBMM'de yaptığı açıklamada "Millet
tercihiyle baş başa kalamamış tercih sı-
kışmıştır. Kurduğumuz masada bize
pusu kuruldu” ifadelerini kullandı.
HDP'nin Kılıçdaroğlu lehine Cumhur-
başkanı adayı çıkarmadığını söyleyen
Ağıralioğlu, "Biz terörün gölgesinin
düştüğü yerde olmayız. HDP, Türk de-
mokrasisinin şantajcısına dönüşmüş-
tür. Çocuk katilini övenle
kazanmaktansa kaybedelim” açıkla-
masını yaptı. Ağıralioğlu'nun açıkla-
malarına 6'lı Masa'dan ilk tepki
Demokrat Parti Genel Başkanı Gülte-
kin Uysal'dan geldi.  Kemal Kılıçda-
roğlu'nun Millet İttifakı'nın
cumhurbaşkanı adayı olmasına itiraz
eden ve ‘dayatma’ olarak niteleyen İYİ
Parti İstanbul Milletvekili Yavuz Ağıra-
lioğlu'nu eleştiren Uysal, “Sözlerin
kimin ağzına sakız olduğuna dikkat
etmek lazım. İktidarın istediği bu tür
sözlerdir” dedi.

Sorumluluğumuz var

Uysal, Kılıçdaroğlu’nun adaylığının
‘ortak mutabakat’ ile açıklandığına dik-
kat çekerek “Tartışmaları yapabilirsiniz.
İyinin daha iyisi var. Güzelin daha gü-
zeli var. Perdenin arkasında karar al-
madan bütün bu müzakereleri
yapabiliriz. Ama artık bir yola koyul-
muş. Millet önünde tarihi bir sorumlu-
luğumuz var” diye konuştu.
Ağıralioğlu’nun sözlerini doğru bul-
madığını ve kabul etmediğini ifade
eden Uysal, “İYİ Parti, bu açıklama-
lara kurumsal olarak bir refleks vere-
cektir. Neticede ortak mutabakat ile bir
aday açıklanmış. Tartışmaları yapabi-
lirsiniz. İyinin daha iyisi var. Güzelin
daha güzeli var. Perdenin arkasında

karar almadan bütün bu müzakereleri
yapabiliriz. Ama artık bir yola koyul-
muş. Millet önünde tarihi bir sorumlu-
luğumuz var. O istikametten
ayrılmadan belirli değerlendirmeleri
yapmak mecburiyetindeyiz” açıklama-
sını yaptı. 

Kimse hak etmiyor

“Söylenen sözler bizi de ilgilendiriyor”
diyen Uysal, “O ‘kumpas’ lafını ne
benim şahsım ne de siyasi partilerin
genel başkanlarının hak etmediği ka-
naatindeyim. Öyle bir vaka yok. Türki-
ye’de terörle mücadelede de ne
tereddüt kaldı ne müsamaha. Sözlerin
kimin ağzına sakız olduğuna dikkat
etmek lazım. İktidarın istediği zaten bu
tür sözlerdir. Bu ifadelerin doğru olma-
dığını düşünüyorum” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ
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M erhaba sevgili arkadaşlar. Bildiğiniz üzere 
ülkemiz büyük bir deprem yaşadı ve hala 
yaşamaktayız.

Bugünkü yazımızda istanbullulara seslenmek istiyo-
rum. Beklenen büyük İstanbul depremine ne kadar ha-
zırız? İnsanın başına gelmeyince bazı şeyler önlem
almıyoruz malesef. Deprem kapımızı çalmadan bizler
binalarımızı kontrol ettirelim. Eğer imkanınız varsa İs-
tanbul’da bazı sahil bölgelerinde zeminde sıvılaşma söz
konusu,mümkünse buralarda ikamet etmekten kaçına-
lım. Çünkü büyük bir depremde binanız sağlam dahi
olsa zeminden dolayı hayatınız riske girebilir.

Ev yaptıran vatandaşlarımız ise sektörde kendini is-
patlamış mütahitlerle çalışmalı. Binlerce kişinin haya-
tını kaybettiği depremde gördüğümüz gibi bir çok
binanın kolonlarının içinde betondan başka her şey ol-
duğunu gördük. O yüzden inşaat firması çok önemli.
Röportajlarda yıkılmayan binaların mütahitleri ile gö-
rüşüldü. Bina yıkılmaması için ekstra ne yaptınız soru-
suna sadece işimi yaptım yönetmeliğe uydum cevabını
aldık. İnsan hayatı bu kadar ucuz olmamalı bence. Bir
kişi cebine biraz daha fazla para koyacak diye o kadar
insanın hayatıyla oynaması çok adaletsiz ve yanlış. Bu
işin resmi boyutunda da çok büyük eksiklikler var tabi.
O binanın imarına izin veren o bölgelere imza atan her-
kes o insanların hayatından sorumludur. Burada görü-
yoruz ki büyük bir denetim eksikliği var.

Eğer yönetmelikte dört kat diyorsa oraya beşinci kat
iznini kim veriyor,neden veriyor çok merak ediyorum. 

Peki bir binanın deprem yönetmeliğine uygunluğu
nasıl anlaşılır?

Yaşanılan bina kadar yapının çevresinin de depreme
karşı güvenli olup olmadığı önemli. Yaşanılan yapının
altından ya da yakınından geçen bir fay hattı olup ol-
madığı  e-devlet aracılığı ile kolayca kontrol edilebili-
yor. Peki evin depreme dayanıklılığını anlamak için
nelere bakmalıyız?

Deneyimli ekiplerin detaylı incelemeleri sonucunda
yuvanın güvenliğinden emin olmak mümkün. Bunun ya-
nında uzman ekiplerin analizlerinden önce binanın gü-
venliği hakkında fikir edinmek için birkaç önemli şeye
dikkat etmek gerekiyor.

Kolonların ve kirişlerin çatlaksız ya da kırık olup ol-
madığı kontrol edilmelidir. Depreme dayanıklı bina, kir-
işleri ve kolonları tam olması gereken yapıdır. Eksik ya
da kesilmiş kolon varsa en kısa sürede yetkili kişilere
bildirilerek yapı boşaltılmalıdır. Zemin kontrolünü de
ihmal etmemek gerekiyor.

Depreme dayanıklı bina zemini sert ya da taş olan
yapılardır. Çamur, su birikintisi ya da dolgu alanların
üzerine dikilen bina; deprem riskine karşı daha savun-
masızdır. Bina yapılırken kullanılan malzemelerin kali-
tesine bağlı olarak yapının risk seviyesi değişebilir. Bina
zemini hakkında ayrıntılı bilgi, bina dayanıklılık testi
sonuçlarına göre uzmanlar aracılığı ile edinilebilir.

Unutmayın en büyük paralar bile insan hayatından
büyük değildir tekrar görüşmek üzere.

Biraz empati KIMSE O LAFI 
HAK ETMEDI!

6’LI MASA’NIN İYİ PARTİ’YE KUMPAS KURDUĞUNU BELİRTEN AĞIRALİOĞLU’NA MASADAN CEVAP
Serap Şahİn

serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr
Demokrat Parti Genel Başkanı 

Gültekin Uysal, İYİ Parti İstanbul 
Milletvekili Yavuz Ağıralioğlu’nun

açıklamalarına, "O ‘kumpas’ lafını ne
benim şahsım ne de siyasi partilerin
genel başkanlarının hak etmediği
kanaatindeyim. Öyle bir vaka yok.

Türkiye’de terörle mücadelede de ne
tereddüt kaldı ne müsamaha.

Sözlerin kimin ağzına sakız olduğuna
dikkat etmek lazım. İktidarın istediği
zaten bu tür sözlerdir. Bu ifadelerin
doğru olmadığını düşünüyorum" 

sözleriyle tepki gösterdi

CNN TÜRK Ankara Temsilcisi
Dicle Canova ise paylaştığı kulis
bilgisinde İYİ Parti'nin Yavuz Ağı-
ralioğlu için ihraç mekanizmasını
çalıştırmayacağını söyledi.
CHP'nin Ağıralioğlu'nun açıkla-
malarına bakışı hakkında da ko-
nuşan Canova, “CHP, ittifak
zedelenmez diyor ama tepki var.
Ama konuştuğumuz bir parti kur-
mayı 'İçimizdeki el bombasıydı,
dün pimini çektiler' ifadesini kul-
landı. Yani beklenen bir çıkıştı
demeye gelindi. 'Dün çektiler
ama bizim İYİ Parti ile birlikteli-

ğimiz çok güçlü. Bekledikleri tah-
ribatı yaratmaz.' deniliyor. Meh-
met Ali Çelebi gibi gördüklerini
belirtip, 'Görevini yaptıktan sonra
ayrılır, aslına rücu eder' mesajı
verildi. CHP'li kurmay, 'Biz Yavuz
Ağıralioğlu hariç tüm İYİ Parti
grubunun imzasını alarak Kemal
Kılıçdaroğlu'nun adaylık dilekçe-
sini YSK'ya sunduk. Partisi ile
ayrıştı, zaten milletvekili adayı
da olmadı. Bu nedenle onu İYİ
Parti'yi dinlediğimiz bir kulakla
dinlemiyoruz' ifadesini de kul-
landı” açıklamasını yaptı. 

PARTiDEN iHRAÇ EDiLMEYECEK!

Bence o adayı
herkes biliyor!

HDP Danışma Kurulu
Toplantısı Taksim'de bulu-
nan bir otelde gerçekleş-

tirdi. Depreme yönelik tespit ve
çözüm önerilerinin de tartışıldığı top-
lantıda HDP'nin destekleyeceği cum-
hurbaşkanı adayı ile ilgili soruya da
yanıt veren HDP Eş Genel Başkanı

Pervin Buldan, "Türkiye'de öz-
gürlüklerin, adaletin ve huku-
kun kazanmasını istiyoruz"
dedi. Toplantıda basın men-
suplarının HDP'nin destekleye-
ceği cumhurbaşkanı adayı ve
Kılıçdaroğlu ismi ile ilgili soru-
suna yanıt veren Pervin Buldan
"Dün biz kapsamlı bir değer-
lendirmeyle görüşümüzü ka-
muoyuna paylaştık. Deprem
öncesinde cumhurbaşkanı ada-
yımızı çıkaracağımızı belirtmiş,
deklare etmiştik ancak yaşanan
depremden sonra tutumu-
muzda bir değişiklik yaptık.
Depremin yönetilemediğini,

yaşandığı yerlerde hükümetin, iktida-
rın yetersiz kaldığını gördüğümüz
için bu iktidarın değişimine olan
inancımızı en azından mevcut koşul-
lar durumunda gözden geçirdik.
Çünkü, bu ülkeyi yönetemiyorlar"
dedi.

İsim açıklamadık

Buldan, "Tutumumuzda bir değişiklik
yaparak bu ülkeyi daha demokratik
daha özgürlükçü gerçekten tüm mağ-
duriyetlere karşılık verecek bir anlayı-
şın ve zihniyetin yerleşmesi için
tutumumuzu gözden geçirdiğimizi
dün ifade ettik ve deklare ettik. Evet,
bir isim açıklamadık. Ancak, biz Tür-
kiye'de değişimden ve dönüşümden
yanayız. Biz demokrasinin kazanma-
sını istiyoruz. Biz Türkiye'de özgür-
lüklerin, adaletin ve hukukun
kazanmasını istiyoruz. Dolayısıyla
bu anlamda cumhurbaşkanı adayları
içerisinde buna en uygun olan ismi
destekleyeceğimizi de önümüzdeki
günlerde de muhtemelen isim ba-
zında da ifade ederek kararımızı
daha net bir şekilde de kamuoyuyla
paylaşacağız" dedi. Desteklenecek
adayın isminin netleşmesi ile ilgili yi-
nelenen soruya yanıt veren Buldan,
"Şu an en demokrat aday hangisiyse
bence insanlarımız, halkımız onu bi-
liyor" ifadesini kullandı. DHA

ADAY
OLMAYACAK
Milli Yol Partisi Genel Başkanı
Remzi Çayır, cumhurbaşkanı
adayı çıkarmama yönünde karar
alındığını, CHP lideri Kemal
Kılıçdaroğlu'nun adaylığını
destekleme konusunda
görüşmelerin sürdüğünü aktardı

Milli Yol Partisi
(MYP) Genel Baş-
kanı Remzi Çayır, par-

tisinin genel merkez binasında
düzenlediği basın toplantısında
gündeme ilişkin açıklamalarda
bulundu. Çayır, CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun zi-
yaretine ilişkin yaptığı
açıklamada, “Onlar şu andaki
hukuksuzluktan ve durumunda
kurtulmak gerektiği ifadesiyle
yola çıktıklarını ve destek istedik-
lerini söylediler. Bizler gidişattan
rahatsız olduğumuzu, mevcut
durumu beğenmediğimizi, be-
ğenmediğimiz için siyasi parti
olarak ortaya çıkıp, bu sistemi de-
ğiştirmek üzere kendimizi konuş-
landırdığımızı
ve bu şekilde
bir tavır aldı-
ğımızı ifade
ettik. Arka-
daşlarımızla
istişareye
devam ediyo-
ruz. İllerimiz-
den görüş
aldık, ilçeleri-
mizin bir kıs-
mından görüş
aldık. Nihaye-
tinde Merkez
Karar Yöne-
tim Kurulu-
muz görevi ve kararı başkanlık
divanına tevri etti. Divan önü-
müzdeki haftanın başlarında 
toplanacak. Bu konuyla ilgili 
görüşümüzü kamuoyuyla 
paylaşacağız.” dedi.



A K Parti Beylikdüzü
İlçe Başkanı Mus-
tafa Günaydın, yak-

laşan seçim öncesi
Damga'ya konuştu. Kah-
ramanmaraş'ta meydana
gelen depremlerin etkileri
üzerine konuşan Günay-
dın, “11 vilayetimizi etki-

leyen tarihin en ağır depremlerinden
birini yaşadık. Hükümetimiz afet ye-

rinde. Acıları hafifletmeye çalışıyoruz.
Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
rahmet diliyorum, yaraları vatandaşları-
mıza şifalar diliyorum. Cumhurbaşkanı-
mız afet bölgesine yeni konutların 1 yıl
içinde yapılacağını söyledi. Farkındaysa-
nız muhalefet de “yapamazsınız” de-
medi. Bu da bizim gücümüzü ve
irademizi gösteriyor. İnşallah 1 yıl içinde
kalıcı konutları yapacak, afetlerin izlerini
sileceğiz” diye konuştu.

Erdoğan ilk turda seçilecek

Seçime ilişkin de konuşan Günaydın, “Bey-
likdüzü'nde bir önceki seçimde yüzde kırk
civarı bir oy almıştık. Şimdi bu oyu artır-
mak istiyoruz. Beylikdüzü'nde yine birinci
parti olarak çıkmak istiyoruz ve emin olun
çıkacağız” dedi. Cumhurbaşkanlığı seçi-
mine dair de konuşan Günaydın, “  Biz ilk
turda işi bitireceğiz. Millet Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan'ı seviyor.
Yüzde 55 ile ilk turda seçimi alacağımızı
düşünüyorum. Koronavirüsü gördük, pan-
demiyi yaşadık, dünyadaki ekonomik krizi
yaşadık, afetleri yaşadık bir sürü olumsuz-
luk bizim başımıza geldi. Bunlara rağmen

birinci partiyiz ve anketlerde de açık ara
önde gidiyoruz. Çünkü millet bizim güçlü
olduğumuzu, Cumhurbaşkanımızın irade-
sini çok iyi görebiliyor ve bize güveniyor”
ifadelerini kullandı.

Muhalefet yalan konuşuyor

Muhalefeti de eleştiren Günaydın, “Muhale-
fet yetersiz bizde bundan şikayetçiyiz. Muha-
lefet iyi olmadığı için biz de zaman zaman
eksik kalabiliyoruz. Zaten Cumhurbaşkanı-
mız da; “Kaç yıldır iktidardayım şöyle dişime
göre bir muhalefet hala göremiyorum” de-
mişti. Bu bir gerçeklik. Devamlı yalan konu-
şan, yanlış bilgi veren bir muhalefet var” dedi.
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Sendika savaşları!
1 No’lu Şubede olan Kartal Belediyesi, yeni kurulan Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 4 No’lu Şube’ye dahil edildi

Genel-İş Genel Merkezinin aldığı
karar ile Genel-İş İstanbul Anadolu
Yakası 1 No’lu Şube bölündü, bir

şube daha kuruldu. 1 No’lu Şubede olan Kartal
Belediyesi, yeni kurulan Genel-İş İstanbul Ana-
dolu Yakası 4 No’lu Şube’ye dahil edildi. Yeni
kurulan şubenin başkanlığına ise bir önceki se-
çimi kaybeden Murat Aydoğan’ın atanması
tepkilere neden oldu. DİSK’e bağlı Genel-İş İs-
tanbul Anadolu Yakası 1 No’lu Şube 9. Olağan
Genel Kurulunu ocak ayı içerisinde gerçekleş-
tirmiş, 4 listenin yarıştığı genel kurulda seçimi
Nazan Gevher Çam Ay başkanlığındaki yeşil
liste kazanmıştı. Seçimlerin üzerinden iki aydan
az bir vakit geçmişken Genel-İş Genel Merkezi,
İstanbul Anadolu Yakası 4 No’lu şubenin ku-
rulmasını kararlaştırmış, Nazan Gevher Çam
Ay’ın şube başkanlığını yaptığı 1 No’lu şubeye
bağlı olan Kartal Belediyesi, Tepe Servis, Euro-
serve Hizmet ve İşletmecilik başta olmak üzere
12 işyerinin yeni kurulan şubeye bağlandığını
duyurmuştu.

Yeni şube kuruldu

Yeni bir şube kurulması ve 1 No’lu Şubeye bağlı
işyerlerinin bu şubeye aktarılmasına tepkiler sü-
rerken, yeni şubeye 9. Olağan Genel Kurulda
seçimi kaybeden Murat Aydoğan ve Ozan
Gökdemir’in atanması Kartal Belediyesi işçileri
içerisinde tartışmaları hararetlendirdi. Kartal
Belediyesinden bir işçi, “Bu uygulama kesinlikle
antidemokratik bir uygulamadır. Yeni bir şube
kurulacaksa, bunun bir ihtiyaç olduğu düşünü-
lüyorsa bunun gerekçeleri sunulmalıdır. Bunlar
yapılmadı. ‘Yeni şube kurulmuştur, şu şu işyer-
leri yeni şubeye geçirilmiştir’ diye bir yazı geldi.
Bu bir yanıyla işçinin iradesinin gasbedilmesi
anlamına gelmektedir” dedi.

İşçinin istemediği yönetici olmamalı

Başka bir işçi de “İşçiler delegeler şube yönetici-
lerini seçmiş, hangisinin bu yönetimde olaca-

ğını hangisinin olmayacağını sandık kurarak,
oylama yaparak belirlemiş. Genel merkez bu
oylamaya da işçinin iradesine de karşı çıkıyor.
İşçilerin yönetimde istemediği, seçimi kaybeden
adayları tepeden bir atamayla yeni kurulan şu-
benin başına getiriyor. Tüzükte dışarıdan ata-
manın yapılabileceği gibi bir ibare var ancak
seçimi kaybeden, işçinin istemediği birilerini yö-
netici yapmak zorunda mısınız? Kaldı ki mev-
cut 1 No’lu Şubenin Kartal Belediyesi'nden
sorumlu yöneticileri vardı, hiç olmazsa bu yö-
neticiler yeni kurulan şubenin yönetimine alın-
saydı” diye konuştu.

Şubenin bölünmesine tepki

Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 1 No’lu
şube üyeleri ve yöneticileri, genel merkez kara-
rıyla şubenin bölünmesine tepki gösterdi.

Şube binası önünde yapılan açıklamayı 
okuyan İşçi Temsilcisi Cebrail Hasdemir, 
“Belediyelerdeki kayyum zihniyeti ne kadar
antidemokratikse, sendikadaki kayyumculuk
da aynı mantıkla yürütülmektedir” dedi. Bele-
diye yönetiminin de işçiyi değil belediyenin çı-
karlarını gözetecek bir şube için alternatif bir
şube arayışına girdiğini ifade etti. İşçi iradesi-
nin yok sayıldığını dile getiren Hasdemir,
“Yağma yok, bizler buradayız ve bu düzeni yı-
karak, yeniden Kemal Türkler, Abdullah Baş-
türklerin mirasını ve mücadelesini
sahiplenerek mücadeleye devam edeceğiz”
dedi. Eylemde söz alan bir başka belediye iş-
çisi de iradelerinin gasbedildiğini ifade ederek,
“Delege seçimlerine, şube seçimlerine hazırız.
Birlikte kazanacağız, birlikte yöneteceğiz”
dedi. HABER MERKEZİ

Beykozlulara 
eğitim desteği

UzmAnlArın katıldığı atölye çalış-
malarıyla, çocuk ve gençlere dijital
dünyada güvenle var olma, etik ku-
rallar çerçevesinde üretim yapma

kabiliyeti kazandıracak projeden aile ve öğ-
retmenlerle birlikte toplam bin kişi yararlana-
cak.   Beykoz’a dijital alanda nitelik getirecek
projenin tanıtım toplantısı, İlçe milli Eğitim
müdürü Sevcenur Özcan, Türk Alman Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Doç Dr. Elif Posos Dev-
rani,  ilçedeki ortaokul ve liselerden 75
rehberlik ve girişimcilik kulübü öğretmeninin
katılımıyla yapıldı.   Kemankeş restoran’da
düzenlenen toplantıda, Beykoz Belediyesi İle-
tişim Koordinatörü Enes Buladı ve Beykoz Be-
lediyesi AB ve Dış İlişkiler Sorumlusu Filiz
Öner mantaş tarafından projenin amacı, uy-
gulama adımları ve kazanımları konularında
bilgiler verildi. 

Dezavantajlı olanlar öncelikli
Araştırma ve analiz aşamasındaki proje, reh-
berlik öğretmenleri tarafından okullardaki
uygun yaş grupları arasından dezavantajlı ve
yetenekli öğrencilerin belirlemesi sonrasında

adım adım hayata geçecek. Dijital Yetkinlikler
ve Girişimcilik merkezi’yle hedef grubun, diji-
tal vatandaşlık ve 21. yüzyıl okuryazarlıkla-
rına hâkim, dijital dünyada sadece bilinçli ve
etik bir davranış gözeterek tüketen değil, ye-
niden üreten bireyler olması hedefleniyor.
Soğuksu Yücel Çelikbilek Gençlik merkezi’nde
verilecek eğitimler, “Gençler İçin Temel Dijital
Eğitim”, “Gençler İçin Profesyonel Dijital Yet-
kinlik Eğitimleri” ve “Dijital Yetkinlikler Uygu-
lama Atölyeleri” konu başlıklarından
oluşacak.  

İş dünyasıyla buluşacaklar
Proje kapsamında yapılacak uygulamalı atölye
çalışmalarıyla ise çocuk ve gençlerin yetenek-
leri ve yaratıcılıklarını keşfetmeleri sağlanacak.
İş dünyasının önde gelen temsilcileriyle buluş-
malar organize edilecek ve başarılı olan genç-
lere mentorluk desteği sunulacak.   Beykoz
Belediyesi Soğuksu Gençlik merkezi çatısı al-
tında, akran öğrenmesini içeren ve kendini
besleyip yenileyen, sürdürülebilir bir dijital
ekosistem kurulması da projenin kalıcı hedef-
leri arasında yer alıyor. HABEr mErKEzİ

mKS Transformatör’de DİSK’e bağlı Birle-
şik Metal-İş’e üye oldukları için işten atılan
işçilerin başlattığı direniş sürerken, HDP

İstanbul Milletvekili Züleyha Gülüm konuyu Mec-
lis'e taşıdı.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Bilgin tarafından yanıtlanması istemiyle soru öner-
gesi veren Gülüm, “Türkiye’de sistematik biçimde iş-
verenlerin işçilere yönelik baskı ve sendikalaşan
işçileri işten çıkartma uygulaması artarak devam
ederken iktidar ise işçi ve emekçilerin haklarını koru-
mak yerine işverenlerden yana politikalar izlemekte-
dir. Sendikalaşma hakkını gasp eden işverenler
hukuksuz eylemlerinden dolayı hiçbir yaptırımla kar-
şılaşmazken Anayasal hakları için direnen, örgütle-
nen emekçiler işten çıkarılmaktadır” dedi.

23 gündür devam ediyor

MKS’de 30 işçinin  patron tarafından işten çıkarıldı-
ğını, geri  kalan diğer işçilerinde tehdit ve baskılarla is-
tifaya zorlandığını belirten Gülüm, “ Sendikaya üye
oldukları İçin işten atılan işçiler 28 Şubat’tan itibaren
fabrika önünde direnişe başlamıştır. Tüm baskı ve
tehditlere rağmen işçilerin sendika ve toplu sözleşme
hakları için başlattıkları direniş 23 gündür devam et-
mektedir” ifadelerini kullandı. HDP’li Gülüm, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin’e şu
soruları yöneltti:“MKS Transformatör fabrikası işçile-
rinin işe geri alınması ve sendikal haklarının korun-
ması için Bakanlık olarak bir girişiminiz olacak mıdır?
Birleşik Metal-İş sendikasına üye oldukları için MKS
Transformatör fabrikası işçilerini işten çıkaran işve-
rene yönelik ne tür yaptırımlarınız olacak?Bakanlığı-
nız döneminde sendikaya üye oldukları için işten
çıkarılan işçi sayısı kaçtır? Bu işçilerden kaçı işlerine
geri iade edilmiştir? Ülkenin birçok bölgesinde hakları
için mücadele eden işçilerin taleplerinin karşılanma-
sına yönelik Bakanlığınızın herhangi bir çalışması var
mıdır?İşçilere yönelik sendikal suçların önlenmesi
amacıyla etkili bir denetim mekanizması kurmayı dü-
şünüyor musunuz?” HABER MERKEZİ

Beykoz Belediyesi ve Türk-Alman Üniversitesi (TAÜ)
işbirliğiyle, İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA)’nın hibe
desteğiyle kurulacak merkezde, 10-24 yaş arasındaki
450 çocuk ve gence dijital vatandaşlıktan medya-
okuryazarlığına birçok konuda eğitim verilecek

ERDOGAN ILK
TURDA KAZANACAK!
Yaklaşan genel seçimler öncesi Damga'ya konuşan AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Mustafa Günaydın, iddialı
açıklamalarda bulundu. Günaydın, “Seçimi birinci turda bitireceğiz. Cumhurbaşkanımız yüzde 55 oranında oy
ile kazanacak. Beylikdüzü'nde zaten birinci partiyiz, oy oranımızı artırarak yine birinci parti olacağız” dedi

BARIŞ KIŞ

HABER

İşçi mücadelesini
Meclis’e taşıdı
MKS'de Birleşik Metal-İş’e üye oldukları
için işten atılan işçilerin başlattığı direniş
sürerken, HDP İstanbul Milletvekili 
Züleyha Gülüm konuyu Meclis'e taşıdı

Belediye
sebze
yetiştiriyor!

Süleymanpaşa Belediyesi ta-
rafından başlatılan Seracılıkta
Kadın Eli projesi kapsamında

Süleymanpaşa’da yaşayan kadınların
ürettiği ürünler, aşevinde kullanılmasının
yanı sıra ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.
Ayrıca Süleymanpaşa Belediyesi Park ve
Bahçeler Birimine ait seralarda da süs bit-

kileri ve rengârenk çiçekler yetiştirilerek
yaklaşan bahar mevsiminde şehri süsle-
mek için hazır bekliyor. Paşa Tarım Vadisi
içerisinde bulunan seralarda yürütülen
çalışmaları yerinde incelemek üzere ziya-
rette bulunan Süleymanpaşa Belediye
Başkanı Cüneyt Yüksel, yetkili personel-
den bilgi alarak talimatlarını iletti. 

Gençlerin AK Parti'ye ilgisine dair konuşan Günay-
dın, “Gençlerimize çok yatırım yaptık. KYK yurtla-
rını çoğalttık, bursları çoğalttık, kredileri artırdık,
askerlik süresini kısalttık. Gençlerimiz bunları gö-
rüyor, partimize ilgileri güzel” ifadelerini kullandı.

Gençlik
bizi seviyor
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AKADEMİSİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ BAŞKANLIĞI’NDAN
Derneğimizin 2023 yılına ait olağanüstü genel

kurul toplantısı aşağıdaki gündem maddelerini gö-
rüşmek üzere 08/04/2023 tarihinde saat 13.00’da
Ekinoba Mahallesi Ayduran Sokak No:4/1 Büyük-

çekmece-İstanbul adresindeki yapılacaktır.
Çoğunluk sağlanmadığı takdirde ikinci top-

lantı 15/04/2023 tarihinde aynı saat ve aynı yerde
yapılacaktır. Üyelerimizin hazır bulunmaları önemle

rica olunur.
Dernek Başkanı 
ERSEL YAZICI

GÜNDEM
1-Açılış ve yoklama  
2-Divanın teşkili  
3-7405 sayılı kanun gereği tüzük değişikliğinin gö-
rüşülmesi.
4-Tüzük değişikliği maddesinin oylanması.
5-Dilek ve temenniler  
6-Kapanış

K ültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar
Genel Müdürlüğü'nün müzeler ve
kültür varlıkları için acil afet planı

kapsamında, tarihi Atik Mustafa Paşa Ca-
mii'nde 2021 yılında başlayan kapsamlı
restorasyon çalışmaları devam ediyor.
Eyüpsultan Ayvansaray'da bulunan tarihi
yapı, Kristos Pantepoptes Kilisesi olarak
1059'da inşa edilmiş, Sadrazam Koca
Mustafa Paşa tarafından camiye dönüştü-
rülmüştü. Halk arasında ise 'Hazreti Cabir
Camii' adıyla da bilinen Atik Mustafa Paşa
Camii'nin güçlendirme çalışmalarının
Mayıs ayının sonunda tamamlanması bek-
leniyor. Caminin bakım-onarım, restoras-
yon, konservasyon ve ihtiyaç duyulan
yerlerde güçlendirme çalışmaları tamam-
landı. Çalışmalar sırasında üç boyutlu mo-
deli oluşturulan caminin, deprem sırasında
ana kubbesinin yıkılmasını engellemek için,
karbon filelerle güçlendirme uygulaması da
yapıldı. Caminin 4 duvarı ise, Osmanlı dö-
neminden bugüne geleneksel bir yöntem
olarak kullanınan 'gergi' sistemiyle bütün
haline getirildi. Bu yöntemle duvarlar birbi-
rine bağlanarak, deprem sırasında caminin
yıkılmasının önlenmesi planlanıyor. Vakıf-
lar Genel Müdürlüğü yetkilileri, çalışma-
larda kullanılan 'Tarihi Horasan Harcı'nın
ise; tuğla kırığı, taş tozu ve kaymak kireçten
oluşan bir yapı malzemesi olduğunu, güç-
lendirme tekniği olarak değil, yapının öz-
günlüğünü korumak için kullanıldığını
ifade etti.

Prof. Çılı katkı sundu

Çalışmalarla ilgili bilgi veren Yüksek İnşaat
Mühendisi Alper Koyutürk, "Vakıflar Genel
Müdürlüğü olarak restorasyon çalışmala-
rına başlamadan önce, alanında uzman
akademisyen hocalarımızdan oluşan bir
bilim kurulu oluşturduk. Burada bize katkı
sunması için Prof. Dr. Feridun Çılı hoca-
mız ile birlikte çalışıyoruz. Hocamızla bir-
likte bu yapıya ilişkin 3 boyutlu model
oluşturduk. Bu modele göre, ana kubbede
deprem esnasında göçmeyi engellemek
için, karbon filelerle güçlendirme uygula-
ması yapmamız gerektiği ortaya çıktı. Bu
uygulamayı tamamladık. Yapının beden
duvarlarının beraber çalışması, deprem

anında göçmemesi için, paslanmaz çelik
gergi sistemiyle, yapının bir bütün olarak
çalışmasını sağlamayı amaçladık. Ayrıca
yapının beden duvarlarının içindeki boşluk-
ların oranını ve yerlerini tespit etmek için,
bir tarama sistemi yapıldı. Bu tarama so-
nucunda ortaya çıkan boşluklara, hidrolik
kireç esaslı enjeksiyon uygulaması yapıla-
rak, beden duvarlarının güçlendirilmesi
sağlandı. Geleneksel yapım tekniğine göre
yapılan yapılarda, bu yapının beden duvar-
larının beraber çalışması bazen pek müm-
kün olamıyor" dedi. 

Açılış ne zaman?

Deprem sırasında duvarların bir bütün ola-
rak göçmesini engellemek için, duvarları
birbirlerine bağladıklarını belirten Koyu-
türk, "Depremde göçme olmaması için ya-
pının duvarlarının beraber çalışmasını

istiyoruz. Depremde yatay bir kuvvet or-
taya çıkıyor. Bu kuvvete karşı duvarların
karşılık verebilmesi, hasar almaması ve
göçmemesi için duvarların beraber çalış-
masını sağlamak gerekiyor. Tarihi yapıları-
mızda bu geleneksel metodu kullanıyoruz.
Dolu demirlerle yapılan bir gergi sistemiyle,
paslanmaz çelik malzeme kullanarak du-
varları birbirine bağlamış oluyoruz. Bu sis-
temle yapının 4 duvarını da birbirine
bağlayarak, beraber çalışmasını sağlıyoruz.
Bu şekilde depremden gelen yükleri bera-
ber karşılayan duvarlar, göçmemiş oluyor.
Ramazan ayının sonunda bu camiyi aç-
mayı planlıyoruz" diye konuştu.

Literatürde yok!

Anıtlarda kullanılan 'Tarihi Horasan Har-
cı'nın güçlendirme tekniği olmadığını da
belirten Koyutürk, "Horasan tekniği diye

bir güçlendirme tekniğimiz ne yazık ki yok.
Literatürde de yok, böyle bir uygulamamız
da yok. Önce 'Horasan Harcı'nın ne oldu-
ğundan bahsetmek lazım. Horasan Harcı
aslında, tuğla kırığı, taş tozu ve kaymak ki-
reçten oluşan bir yapı malzemesi. Gelenek-
sel yöntem ile yapılan yapılarda bu
malzeme kullanılmış. Tarihi yapılar genelde
'Horasan Harcı' ile yapıldığı için, özgünlü-
ğüne dönmesi adına, yapılan analizler so-
nucunda restorasyonu da bununla devam
ettiriyoruz. Aslında bu bir güçlendirme tek-
niği değil. Yapıyı özgün haline getirmek için
yapılan bir uygulama. Yıllar içinde yapılan
çimentolu sıvalar, güçlendirmeler veya ek-
lentileri yapıdan arındırarak, özgünlüğüne
döndürmek için yaptığımız bir uygulama.
Genelde anıtsal yapılarımızda, Horasan
Harcı, kullanılan bir malzemedir" dedi.
DHA
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İstanbul'da tarihi yapılarda güçlendirme çalışmaları sürüyor. Fatih'te bulunan Tarihi Atik Mustafa Paşa Camii'nde, 2021
yılında başlayan çalışmalar devam ediyor. Mayıs ayı sonunda tamamlanması beklenen çalışmalarla ilgili bilgi veren
Yüksek İnşaat Mühendisi Alper Koyutürk, "Tarihi yapılarımızda geleneksel bir metot kullanıyoruz. Dolu demirlerle 
yapılan bir gergi sistemiyle, paslanmaz çelik malzeme kullanarak duvarları birbirine bağlamış oluyoruz" dedi.

İş Dünyası ve Sürdürülebilir
Kalkınma Derneği (SKD Tür-
kiye) Yönetim Kurulu Başkanı

Ebru Dildar Edin, bu yıl Türkiye'deki
Dünya Saati etkinliğinde 6 Şubat'taki
Kahramanmaraş merkezli depremlerde
hayatını kaybedenler için ışıkların kapa-
tılacağını bildirdi. Depremlerde hayatını
kaybedenlerin anılacağı "Dünya Saati"
etkinliği dolayısıyla SKD Türkiye'den
yapılan açıklamada görüşlerine yer veri-
len Edin, 2007'den beri tüm dünyada
düzenlenen "Dünya Saati" etkinliğinde
iklim krizi ve doğa kayıplarına dikkat çe-
kildiğini anımsattı. Edin, bu yıl Türki-
ye'deki Dünya Saati etkinliğinde 6
Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli
depremlerde hayatını kaybedenler için
ışıkların kapatılacağını aktararak, afet
bölgesinin sürdürülebilirlik temelinde
yeniden yapılanmasının hayati önem ta-
şıdığına dikkati çekti.

Tasnifi çok zor

Afet bölgesindeki insanlara güvenilir bir
gelecek tahsis etmenin, bundan sonraki
tek öncelik olduğunu belirten Edin, şun-
ları kaydetti: "Burada da tek şansımız
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçları'nı merkeze alan yol ha-
ritası ile ekonomik, sosyal ve çevresel
alanda iyileştirici aksiyonları hayata ge-
çirmek. Afetten etkilenen 11 ilin, bölge

insanına en iyi faydayı sağlayacak şe-
kilde, sürdürülebilir temelli planlama ile
yapılanmasında rehber ve yol gösterici
olmaya kararlıyız. Öncelikle ve ivedilikle
mevcut enkaz kaldırma çalışmalarının
mevzuatlarda yer alan bertaraf yöntem-
lerine uygun olarak yönetilmesinin çev-
resel riskler taşıdığına dikkat çekmek
isteriz. Tasnifi çok zor miktarda bir atı-
ğın ortaya çıktığının farkındayız.”

Ciddi bir sorun

Ebru Dildar Edin, temiz suya ve güveni-
lir gıdaya erişimin önemine dikkati çeke-
rek, depremin yıkıcı etkisinin ardından
bölgenin karşı karşıya kaldığı kuraklığın
da ciddi bir sorun olduğunu, bununla
birlikte altyapıda meydana gelen hasar-
lar nedeniyle temiz suya erişimde de
problemler bulunduğunu aktardı. Dep-
remin etkilediği 11 ilin, Türkiye'nin top-
lam tarım üretiminin yüzde 15,5'ini
ürettiğini bildiren Edin, “Su tasarrufu
sağlayan uygulamalar ve güvenilir tarım
metotları ile yeni bir yapılanmanın bir
an evvel bölgede uygulanması hayati
önem taşıyor. Tarım faaliyetlerinin
devam edebilmesi için su ve toprak gü-
venliğine ilişkin analizlerin yürütülmesi
de ayrıca önemli. Aksi taktirde salgın
hastalık vakalarının artması ve yayılması
kaçınılmaz” değerlendirmesini yaptı. 
AA

İşin yoksa şahit ol 
paran çoksa kefil!

Y alnızca İstanbul’da bulunan adliye-
lerde, her gün binlerce duruşma ya-
pılıyor. Pek tabii biz avukatlar da

yargının sac ayaklarından biri olarak, günü-
müzün büyük bir kısmını adliyelerde geçiriyo-
ruz. Meslektaşlarla sohbet ederken fark ettim
ki, hemen hepsi adliyede uzun süre vakit ge-
çirmekten rahatsız olduklarını söylüyorlar. 

Bu sohbetlerin yanı sıra, girdiğimiz duruş-
maları ofis içi iş takibi programına kaydeder-
ken bir konu dikkatimi çekti. Neredeyse
hiçbir duruşmamıza belirlenen saatte girme-
mişiz. Tüm duruşmalarımızda ortalama 2
saat civarında gecikme yaşanmış. Sizler de,
bizim gibi geç kalma korkusu ile yarım saat
önceden giderseniz 2 buçuk saatten fazla du-
ruşma bekleyebilir ve adliyelerimizin o ferah
havasını fazlasıyla teneffüs edebilirsiniz.

Duruşmalarda bekleme süreleri uzun ol-
ması sebebiyle, avukatlar olarak ciddi bir
sorun yaşamaya başladık; “Tanık Bulamama
Sorunu”. Tanıklar, işlerinden izin alarak du-
ruşmaya geldiğinden ve patron baskısıyla bir
an önce işe dönme gayesinde olduğundan, du-
ruşmaları uzun uzun beklemek istemiyor, ta-
nıklık yapmaktan çekiniyorlar. Hal böyleyken,
zaten sendeleyerek ilerleyen yargılama siste-
mimiz tıkanıyor, haklılığı ispat noktasında sı-
kıntı yaşayan dosya tarafları, haklarını elde
edemiyor. Velhasıl kelam, atalarımız da bo-
şuna dememiş zaten “İşin yoksa şahit ol,
paran çoksa kefil!”. 

GELENEKSEL
GUCLENDIRME

Yarım elma 
gönül alma

Esenyurt Belediyesi, 21 Mart Down
Sendromlular Farkındalık
Günü’nde özel çocuklar ve ailelerini
ziyaret etti. Belediyenin kendilerini
yalnız bırakmadığını ifade eden
Pembe Kaya, “Çocuklarımızla
gerçekten çok ilgileniyorlar” dedi

Özel çocukların sosyal hayata
katılması için birçok etkinlik dü-
zenleyen Esenyurt Belediyesi, 21

Mart Down Sendromlular Farkındalık Gü-
nü’nde de onları unutmadı. İlçede yaşayan
Down Sendromlu çocukları evlerinde ziya-
ret eden ekipler, minikler için hazırladıkları
hediyeleri de verdi. Belediyenin her zaman
yanlarında olduğunu söyleyen aileler, bu
anlamlı ziyaret için Esenyurt Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür etti.
Esenyurt Belediyesinin kendilerini yalnız
bırakmadığını ifade eden Pembe Kaya,
“Bizi ziyaret ettikleri için çok teşekkür ede-
riz. Çocuklarımızla gerçekten çok ilgileni-
yorlar. Fatma da geldiğiniz için çok
sevindi. Esenyurt Belediyesi’nin Özel Eği-
tim Merkezi’nden çok memnun kaldık.
Hala derslere devam ediyoruz. Dil tera-
pistleri normalde ücretli ama biz belediye-
nin sağladığı imkânlardan dolayı ücretsiz
bir şekilde faydalanabiliyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

Her gün 2 bin 500 kişilik yemek
Ramazan öncesi tüm hazırlık-
larını tamamlayan Maltepe Be-
lediyesi Ramazan ayı boyunca

her gün 2 bin 500 kişiye sıcak yemek da-
ğıtacak. Bunun yanı sıra ihtiyaç sahiple-
rine gıda desteği verilirken ilçede bulunan
depremzedelere de iftar yemeği verilecek.
Maltepe Belediyesi ‘Onbir Ayın Sultanı’
Ramazan’a yönelik hazırlıklarını tamam-
ladı. İbadethane temizliği de gerçekleşti-
ren Maltepe Belediyesi görevlileri her gün
önceden belirlenen noktalarda 2 bin 500
kişiye iftarlık sıcak yemek verecek. Sosyal
Destek Hizmetleri Müdürlüğü ayrıca bu
Ramazan ayında ihtiyaç sahibi olan aile-
lere gıda paketi desteğinde bulunacak.

Ayrıca depremden etkilenerek ilçeye gelen
2 bin 935 depremzedeye de sıcak yemek
verilecek. Etkinlikler kapsamında Rama-
zan boyunca önceden belirlenen metro
durakları önünde günlük 2 bin kişiye
hurma dağıtımı gerçekleştirecek. 

Işıklar kapatılacak
SKD Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Dildar Edin, bu yıl Türkiye'deki
Dünya Saati etkinliğinde 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerde
hayatını kaybedenler için ışıkların kapatılacağını bildirdi



E skiden seçim dönemlerinde daha çok
basılı gazetenin yayın hayatına atıldı-
ğını kaydeden uzmanlar, bu seçim

sürecinde asıl olarak internet üzerinden
yayın hayatına başlayacak haber siteleri ile
Youtube üzerinden Youtube kanallarında bir
patlama yaşanacağını belirtiyor. Özellikle
sosyal medyada siyasal içerik paylaşımında
ciddi bir artış beklediğini ifade eden Prof.
Dr. Süleyman İrvan, “Türkiye’ye 10 bin ci-
varında haber sitesi olduğunu tahmin edi-
yorum. Bu sayı bu seçim sürecinde daha da
artacaktır.” diye konuştu. Sağlıklı bir seçim
sürecinde çok sesli medyanın önemini vur-
gulayan İrvan, yurttaşlar olarak medyadan
beklentilerin siyasal gelişmeler, partilerin ve
adayların projeleri ve vaatleri konusunda
tam ve doğru bilgilendirmesi, objektif ha-
bercilik yapması olduğunu söyledi. Üsküdar
Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süleyman İrvan,
seçim sürecinde medyadaki hareketlilik ve
çok sesliliğin önemine ilişkin değerlendir-
mede bulundu.

Yeni gazete sayısı artardı

Eskiden seçim dönemlerinde daha çok ba-
sılı gazetenin yayına başladığını belirten
Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Bunların büyük
kısmı seçim sürecinde yayımlanacak siyasal
ilan ve reklamlardan pay kapmak için
olurdu ve bunların yine çoğu seçimden

sonra sessiz sedasız kapanır giderdi.” dedi.

Haber sitesi sayısı artabilir

Günümüzde daha çok internet üzerinden
haber sitelerinin ve Youtube kanallarında bir
patlama yaşanabileceğini kaydeden Prof.
Dr. Süleyman İrvan, yayın hayatına başla-
yan Sözcü Tv’ye ilişkin de değerlendirme-
lerde bulundu. İrvan, “Günümüzde belki
sadece yerel medyada bu türden gazeteler
yayın hayatına başlıyor olabilir ama ulusal
düzeyde olacağını sanmıyorum. Sözcü TV
örneği bence farklı bir örnek. Bildiğim kada-
rıyla Sözcü grubu bir televizyon kurma için
birkaç yıldır uğraş veriyordu. Bu seçim süre-
cinde asıl olarak internet üzerinden yayın
hayatına başlayacak haber siteleri ile You-
tube üzerinden Youtube kanallarında bir
patlama yaşanacaktır. Özellikle sosyal med-
yada siyasal içerik paylaşımında ciddi bir
artış bekliyorum. Türkiye’ye 10 bin civa-
rında haber sitesi olduğunu tahmin ediyo-
rum. Bu sayı bu seçim sürecinde daha da
artacaktır.” diye konuştu.

En güvenilir kaynak

Geleneksel medyanın en önemli avantajının
bütün sıkıntılarına rağmen hala güvenilir
haber kaynakları olarak kabul edildiğini
ifade eden Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Gü-
nümüz siyasal kampanyalarında liderler ve
partiler sosyal medya hesapları üzerinden
seçmenlere doğrudan ulaşabiliyorlar ancak
yine de özellikle geleneksel medyanın seç-

men davranışları üzerindeki etkisini küçüm-
sememek gerekir. Geleneksel medyanın en
önemli avantajı bütün sıkıntılarına rağmen
hala güvenilir haber kaynakları olarak kabul
edilmeleridir. Örneğin Oxford Üniversitesi
ve Reuters Enstitüsü’nün ortaklaşa hazırla-
dığı 2022 Dijital Haber Raporu'na göre, en
güvenilen haber kaynaklarının başında Fox
Haber, Sözcü, Cumhuriyet, NTV, CNN
Türk ve Haber Türk gibi geleneksel medya
kuruluşları yer alıyor.” diye konuştu.  

Geleneksel medya ihmal edilemez

Dolayısıyla siyasal kampanyalarda gelenek-
sel medyada haber olmanın hala çok
önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Sü-
leyman İrvan, “Bu medya kuruluşlarının en
büyük avantajı, siyasal parti ve liderlerin
mesajlarını seçmenlere daha kolay yoldan
ulaştırma olanağı sunmalarıdır. Ayrıca, ge-
leneksel medya kuruluşlarının bir özelliği de
farklı siyasal eğilimlere sahip seçmenler ta-
rafından takip ediliyor olmalarıdır. Bu ne-

denlerle geleneksel medya ihmal edilemeye-
cek derecede öneme sahiptir.” dedi.  

Medya objektif habercilik yapmalı

Seçim sürecinde medyanın etkili ve nitelikli
kullanımı konusunda da değerlendirmede
bulunan  Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Her
ne kadar Türk medyası büyük oranda ku-
tuplaşmış bir yapı sunuyorsa ve parti para-
lelliği yüksekse de yurttaşlar olarak
medyadan beklentimiz bizleri siyasal geliş-
meler, partilerin ve adayların projeleri ve
vaatleri konusunda tam ve doğru bilgilen-
dirmesi objektif habercilik yapmasıdır.
Ancak böyle yaptığında sağlıklı bir demok-
rasinin yerleşmesine katkıda bulunur.
Hangi taraftan olursa olsun partizan/mili-
tan habercilik gerçeklerin görmezden gelin-
mesiyle sonuçlanıyor. Gazeteciler ve medya
kuruluşları elbette taraf olabilirler ancak bu
taraf olma durumu gerçeklerin bozulması
anlamında dezenformasyon yapmakla so-
nuçlanmamalıdır. Biz yurttaşlar olarak da

medyayı kamu yararı çerçevesinde bir ha-
bercilik yapmaya zorlamalıyız. Kasıtlı bi-
çimde çarpıtılmış haberleri deşifre etmeli,
medya içeriklerini eleştirel bir süzgeçten ge-
çirebilmeliyiz. Medyanın nitelikli kullanı-
mından benim anladığım budur.” diye
konuştu.   

Sağlıklı seçim süreci

Sağlıklı bir seçim dönemi geçirilmesinde
çok sesli medya dünyasının önemine işaret
eden Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Türkiye
gibi çok partili/çok parçalı siyasal sistem-
lerde büyük partiler özellikle geleneksel
medyadan yararlanma noktasında daha
avantajlıdır. Yüksek Seçim Kurulu tarafın-
dan 11 Mart’ta yapılan açıklamaya göre, 14
Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan genel
seçimlere katılma yeterliliğine sahip olan
tam 36 siyasal parti bulunmaktadır. Peki
adını ve sanını duymadığımız küçük partiler
seslerini nasıl duyuracak? İşte bu noktada
çok sesli medya devreye giriyor.” dedi. 
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HABER MERKEZİ

Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süleyman İrvan, seçim
sürecinde medyadaki hareketlilik ve çok sesliliğin
önemine ilişkin değerlendirmede bulundu

Özellikle internet medyası ve sosyal medyanın iyi bir kampanya yürüten her partinin,
adayın sesini duyurmasına aracılık edeceğini belirten Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Bu seçim-
lerde elbette sosyal medya da çok etkili olacaktır. Parti ve adaylar kadar yurttaşların da
sosyal medyayı etkin ve verimli kullanması, manipülatif içeriklerden uzak durulması, de-
zenformasyon olarak nitelenen çarpıtılmış içeriklerin dolaşıma sokulmaması, sokulanların
hızla ayıklanması, bağımsız ve tarafsız doğrulama platformlarının daha etkin biçimde sü-
reci takip etmeleri demokrasimizin geleceği açısından son derece önemlidir.” dedi.  

Yurttaşlara sorumluluklar düşüyor

Seçim sürecinde
medya önemli!



F ransız basınındaki haberlere
göre, ülkede emeklilik yaşını 2 yıl
uzatmayı içeren tartışmalı re-

forma karşı kitlesel grev ve protestola-
rın 9'uncusu düzenleniyor. Paris'te
reforma tepki için sokaklara inen göste-
riciler, Roissy'deki Charles De Gaulle
Havalimanı'nın girişini bloke etti. Genel
İş Sendikasının CDG kolu, Twitter he-
sabından, sendika çalışanlarının, hava-
limanının Terminal 1'e giden yolu saat
10.00'dan itibaren geçişlere kapattıkla-
rını açıkladı. Öte yandan Paris, Lyon,
Saint-Etienne, Roubaix ve Nanter-
re'deki öğrenciler, çok sayıda üniversi-
tede eylem yaptı. Ülkedeki
öğretmenlerin yüzde 50'si grevlere katı-
lırken Paris ve çevresinde de 40'tan
fazla lisede öğrenciler eyleme başladı.
Lille ve Saint-Nazaire dahil birçok
kentte de göstericiler, otoyol ve köprü-
lerde barikatlar kurarak trafik akışını
kesti. Ayrıca grevler kapsamında Pa-
ris'teki müzeler ziyarete kapatıldı. Diğer
yandan Sivil Havacılık Genel Müdür-
lüğü (DGAC), Paris'teki Orly Havali-
manı'nda uçuşların yüzde 30'unun
yarın ve ertesi gün için iptal edilmesini
istedi. Başka havalimanları için de ben-
zer taleplerin gün içinde yapılması bek-
leniyor.

Emeklilik reformu krizi

Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un en
önemli seçim vaatleri arasında yer alan
emeklilik reformu, 62 olan emeklilik ya-
şını 2 yıl uzatarak 64’e çıkarmayı öngö-
rüyor. Ulusal Mecliste üzerine
mutabakat sağlanmayan reforma karşı
Fransızlar, ocaktan bu yana kitlesel
grev ve gösteriler düzenliyor. Hükümet
ise mecliste yeterli desteği görmemesi
nedeniyle reforma ilişkin tasarıyı mec-
liste oylamaya sunmadan 49. madde-
nin 3. fıkrası doğrultusunda doğrudan
kabul etme yolunu seçmişti. 16 Mart'ta
alınan söz konusu kararın ardından
Fransa’da protestolar başladı. Polisin
sert müdahale ettiği protestolarda yak-
laşık 900 gösterici gözaltına alındı.
Gösteriler sırasında bazı gazetecilerin
ve gözlemcilerin polislerce darbedildiği
görüntüler tepkilere yol açmıştı. Muha-
lefet partileri, mecliste oylamaya sunul-
madan kabul edilen reformun iptali için
Anayasa Konseyine başvurmuştu. AA
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Fransa'da tartışmalı emeklilik 
reformu karşıtları, Paris
Charles De Gaulle (CDG)
Havalimanı'nın girişini kapattı

FRANSA’DA EYLEMLER
DEVAM EDIYOR

PRESSAN MADENİ EŞYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN 

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA DAVET
Şirketimiz, Pressan Madeni Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin; 2022 mali yılı Olağan
Genel Kurul Toplantısının ekteki gündem maddelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere
05.05.2023 günü saat 12:00’de Atatürk Mah. Hadımköy Yolu No:16 Kıraç Esenyurt-İstanbul ad-
resinde yapılmasına Yönetim Kurulu’nca karar verilmiştir.  
Pay sahiplerinin veya vekillerinin, sözü edilen gün ve saatte toplantıda hazır bulunmalarını rica
ederiz. Toplantıda bulunamayacak pay sahipleri, kendilerini temsil ettirmek istedikleri takdirde,
temsilcilerinin aşağıda örneği bulunan temsil belgesini ya da noterden düzenlenmiş vekâletna-
meyi yanlarında bulundurmalarını rica ederiz.
Mezkur toplantıya dair ilan kanun ve Şirket esas sözleşmesi çerçevesinde Türkiye Ticaret Sicil
Gazetesinde ve Yerel Gazetede ilan edilecektir. 
Finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu ve yönetim kurulunun kar dağıtım
önerisi, genel kurulun toplantısından en az onbeş gün öncesinde Şirket merkezinde pay sahipleri-
nin incelemesine hazır bulundurulacaktır. 
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilci-
lerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.
Pressan Madeni Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

PRESSAN MADENİ EŞYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
2022 MALİ YILINA İLİŞKİN OLAĞAN GENEL KURUL

TOPLANTI GÜNDEMİ
GÜNDEM
1. Açılış ve Toplantı Başkanlığının seçimi,
2. Genel Kurul Tutanağının imzası için Toplantı Başkanlığına yetki verilmesi,
3. 2022 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi,
4. 2022 yılı bilanço ve kar-zarar hesabının okunması ve tasdik edilmesi,
5. Yönetim Kurulu üyelerinin ayrı ayrı ibrası hakkında karar alınması,
6. 2022 yılı kar dağıtım teklifinin görüşülerek kabulü, değiştirilmesi veya reddi,
7. Yönetim kurulu üyelerinin seçimi ve görev sürelerinin tespiti,
8. Türk Ticaret Kanunu gereğince Yönetim Kurulu tarafından önerilen Bağımsız Dış Denetleme
Kuruluşu seçiminin onaylanması.
9. Yönetim Kurulu üyelerinin TTK 395. ve 396. maddeleri gereğince iş görebilmelerine serbestlik
verilmesinin karara bağlanması,
10. Dilekler ve kapanış. 

VEKÂLETNAME ÖRNEĞİ
Pay sahibi olduğum/olduğumuz Pressan Madeni Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin
05.05.2023 günü saat 12:00’de Atatürk Mah. Hadımköy Yolu No:16 Kıraç Esenyurt-İstanbul ad-
resinde geçekleştirilecek olağan genel kurul toplantısında beni/bizi temsil etmeye ve gündemdeki
maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya .................................................’nu temsilci tayin
ettim/ettik. 
Vekâleti veren:
Adı Soyadı / Ticaret Unvanı: 
Sermaye miktarı:
Pay adedi:
Adresi:
Not: Vekâletnamenin noterden tasdik edilmesi, vekâletnamenin noter tasdiksiz olması halinde ve-
kâleti verenin noter tasdikli imza sirküleri vekâletnameye eklenmesi gerekmektedir.

Pressan Madeni Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

rusya kendi sınırlarına dönmeli
Estonya Başbakanı Kaja Kallas, Ukrayna-Rusya Savaşı'yla ilgili, “Rusya kendi sınırlarına dönmeli” dedi

KALLAS,Brüksel'de AB
üyesi 27 ülkenin devlet veya
hükümet başkanlarının katı-

lımıyla düzenlenen AB Liderler Zirvesi
öncesi basın mensuplarına değerlendir-
melerde bulundu. Rusya'nın işlediği suç-
lar için bir mahkeme kurulması
gerektiğini ve bu konunun daha önce de
gündeme geldiğini ifade eden Kallas,
"Konunun burada da görüşülmesi bekli-
yoruz. Öte yandan, Uluslararası Ceza
Mahkemesi'nin Rusya lideri Vladimir
Putin hakkında yakalama kararı çıkar-
ması iyi bir işaret. Hiçbir liderin işlediği
suçların yanına kalmayacağını gösteren
bir karar." değerlendirmesini yaptı.Kal-
las, Rusya'nın petrol gelirleri nedeniyle
tavan fiyat uygulamasının önemli oldu-
ğunu anımsatarak, yaptırımların zayıfla-
madan sürdürülmesi gerektiğini

vurguladı. Ukrayna-Rusya Savaşı'nda
"bir suçlu ve bir kurban" bulunduğunu
anlatan Kallas, "Rusya, kendi sınırlarına
dönmeli." diye konuştu. Kallas, Ukray-
na'ya yardımların hızla sürmesi gerekti-
ğinin altını çizerek, "Ukrayna'ya cephane
ve silah göndermek ve kendi stoklarımızı
da dolu tutmak önemli. Bu noktada cep-
hane çok önemli." ifadelerini kullandı.

Ukrayna'ya tam destek

Letonya Başbakanı Krisjanis Karins de
Ukrayna'yı destekleme konusunda bir
birlik olduğunu belirterek, Ukrayna'nın
milyonlarca cephaneye ihtiyacı oldu-
ğunu ifade etti. Karins, Avrupa'nın sa-
nayi üretim kapasitesine dikkati çekerek,
üretimin artırılması gerektiğini ve hem
kendilerine hem Ukrayna'ya yetecek cep-
hane ile silah üretimine sahip olmaları

gerektiğini vurguladı.Dünyada yaşanan
gelişmelerin ülkeler için işleri kolaylaştır-
madığını belirten Karins, "İşler daha da
zorlaşıyor. Çin'in Rusya ile bir tür ilişkiyi
güçlendirdiğini görüyoruz. Çin ve ABD
ilişkilerinin giderek birbirinden uzaklaştı-
ğını görüyoruz. Avrupa'nın temellerini
bulması gerekiyor. Ukrayna'ya desteği-
miz sürmeli. Kendi silah endüstrimize
yatırım yapmalıyız." değerlendirmesini
yaptı. Karins, Letonya'nın enerjide dış
kaynaklara bağımlılığına ilişkin soruya
ise, "Şu anda sıvılaştırılmış doğal gaz alı-
yoruz ancak yenilenebilir enerji ve deniz
üstü rüzgar santrallerinin daha aktif kul-
lanımı için agresif bir politika izleyeceğiz.
Hidrojen teknolojilerinin geliştirilmesine
de ihtiyacımız var. Uzun vadeli geleceğin
yeşil enerjide olduğunu düşünüyorum."
diye yanıtladı. AA

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Kuzey 
MaKedonya

çağrısı

Almanya Dışişleri Bakanı
Annalena Baerbock,
Kuzey Makedonya'nın
yerinin Avrupa Birliği
(AB) olduğunu söyledi

BAERBOCK,Kuzey Makedonya'ya dü-
zenleyeceği resmi ziyaret öncesi yaptığı
açıklamada, "Kuzey Makedonya'nın yeri

tıpkı diğer Batı Balkanlı ortaklarımız gibi Avrupa
Birliği'dir. Bu konuda ciddi olduğumuzdan, AB ile
katılım müzakerelerinin resmen başlamasından bu
yana artık şüphe duyulmamalıdır." dedi. Kuzey Ma-
kedonya halkının katılım sürecine ilişkin yüksek
umut ve beklentilerinin kendileri için hem bir fırsat
hem de bir tehlike olduğuna işaret eden Baerbock,
"Tehlike çünkü son 17 yılda kaydedilen tüm ilerle-
meye ve bazen acı veren tavizlere rağmen AB olarak
beklentilerini boşa çıkarırsak Makedonları Avrupa
için kaybedebiliriz. Fırsat çünkü AB genişleme süre-
cine dahil olan herkes neyin tehlikede olduğunun
farkında. Avrupa ailesinde bir gelecek, istikrarlı
refah ve barışa sahip bir bölge, kendi kaderini tayin
hakkı." ifadelerini kullandı.

Temel meseleler önemli

Kuzey Makedonya'daki tartışmaların, özellikle kim-
lik, tarih, dil ve kültür meseleleri söz konusu oldu-
ğunda, tutku ve ihtirasla yürütüldüğünü çok iyi
anladığını dile getiren Baerbock, "Bu bizim ülke-
mizde de farklı değil ve elbette anayasa değişikliği
gibi temel meseleler için de geçerli" değerlendirme-
sinde bulundu.  AA

KANADA
NÜFUSU
PATLADI!
Kanada'da, göçün de 
etkisiyle 2022'de 
1 milyonun üzerinde artış
kaydeden nüfus, İkinci
Dünya Savaşı'nın 
ardından yaşanan 
"doğum patlamasından" 
sonra en yüksek oranda arttı

KANADA ulusal stra-
teji kurumu "Stat-
Can'ın" açıkladığı

verilere göre, ülkede geçen yıl
nüfus artışı 1 milyonun üzerinde
gerçekleşti. Nüfus artışının yüzde
96'sını gelen göçmenler oluştu-
rurken ülke nüfusu 39,57 milyona
ulaştı. mAçıklanan bu veriler ışı-
ğında nüfus artış oranı yüzde 2,7
olan Kanada, G7 ülkeleri ara-
sında nüfusu en hızlı artan ülke
oldu. Ülkenin nüfusunun en son
1957'de yüzde 3,3 arttığına işaret
edilen açıklamada, "1957'deki
rekor nüfus artış oranı, İkinci
Dünya Savaşı'ndan sonra yaşa-
nan doğum patlaması ve 1956'da
Macaristan'da yaşanan devrim-
den kaynaklı göçmen akınıyla ilgi-
liydi." ifadesine yer verildi.
Açıklamada, ülke nüfusundaki bu
artışın nedeninin Başbakan Justin
Trudeau'nun, ülkedeki işçi eksik-
liği nedeniyle göçün önünü aç-
masıyla bağlantılı olabileceği
kaydedildi. Ülkede bu yıl artan
uluslararası göçün nedenlerinden
birinin de Rusya-Ukrayna Savaşı
olduğuna işaret ediliyor. Kanada,
dünyada en çok Ukraynalı mülte-
ciye ev sahipliği yapan ikinci ülke
konumunda. AA
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İ zmir Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından, 6 Şu-
bat'taki depremlerden

etkilenenler için başlatılan
"Bir Kira Bir Yuva" kampan-
yası kapsamında arp sanat-
çısı Pancaroğlu ve flüt
sanatçısı Elif Yurdakul, 23
Mart'ta Ahmed Adnan Say-
gun Sanat Merkezi'nde sevi-
len eserleri afetzedeler için
seslendirecek. Konserin ha-
zırlıklarını sürdüren Şirin
Pancaroğlu, AA muhabirine,
depremden sonra gönüllü
olarak yardım amaçlı konser-
ler organize ettiklerini söyledi.
İzmir'deki konserlerde de
konser biletinin yanı sıra
bağış bileti seçeneği bulundu-
ğunu belirten Pancaroğlu,
konserini duyurduğu dünya-
nın dört bir yanından meslek-
taşlarının da bilet alarak
depremzedelere destek verdi-
ğini aktardı. Depremlerin her-
kesi derin üzüntüye
boğduğunu, kendisinin de o
süre zarfında enstrümanını
eline alamadığını anlatan
Pancaroğlu, bu afetin kendi-
sinde dayanıklılık duygusunu
canlandırdığını ifade etti.

Türk müziğine uygun

Pancaroğlu, "Yapılarımızla,
duygularımızla nasıl daha da-
yanıklı oluruz?" düşüncesinde
olduğu bir dönemde yaptığı
besteye "Mukavemet" adını
verdiğini dile getirerek, şöyle
konuştu: "Mukavemet, ne ya-
pacağımı bilemediğim, çok
üzüntülü bir anımda içime
doğdu, bir temenni aslında.
Yapılarımız, kendimiz, toplu-

mumuzun dayanıklı olması-
nın yanı sıra acılarımıza da
dayanabilmemiz gerekiyor.
Eseri, Türk aksağı usulüne
oturttum. O da biraz mani-
dar oldu hem aksıyor ama
hem de Türk müziğinde sevi-
len bir usul. Ortaya çıkınca da
mutlu oldum, paylaşmak da
beni mutlu ediyor. İlk kez sah-
nede seslendireceğiz."

Her duyguya
hitap ediyor

Konserin bir bölümünde ağıt
olacağını belirten Pancaroğlu,
bu bölümde "Mukavemet" ve
"Veda" isimli parçaları seslen-
direceklerini söyledi. Müziğin
insanlara alan açtığını, bazı
duyguların müzikle dile geldi-
ğini anlatan Pancaroğlu, şun-
ları kaydetti: "Her duyguya
tekabül eden bir müzik var,
yasın, eğlencenin... Dolayı-
sıyla müzik, aslında bize alan
açıyor. Belki başka türlü dile
gelmeyecek şeyleri dile getire-
biliyoruz. Sözlerin ötesinde
birtakım duyguları kapsaya-
biliyor ve tarif edebiliyor.
Duyguların dile gelmesi çok
önemli ancak ondan sonra
düşünmeye başlayabiliyoruz.
Müzisyen olarak iyi gelecek
bir şey yapıyoruz, zor za-
manda bile herkesin buna ih-
tiyacı var, bu tozun dinmesi,
acıların üstesinden gelebil-
mesi için." Pancaroğlu, kon-
serde farklı zaman ve
coğrafyalardan da eserlerin
yer alacağını, repertuvarda
kulağa hoş gelen melodilere
ağırlık vereceklerini sözlerine
ekledi. AA
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ColUmbia Tarihi Liman
Lokantası’ndan devraldığı
mirası, sunduğu eşsiz

lezzetler ve modern dekorasyonuyla
günümüze taşıyan Liman İstanbul, yer
aldığı Galataport’ta tarihi yarımadanın
büyüleyici manzarası eşliğinde bereketli
iftar sofralarının da vazgeçilmez
mekanı oluyor. Liman İstanbul’un özel
iftar menüsünde Kastamonu
pastırması, Trabzon tereyağı, Ardahan

çiçek balı, Kars eski kaşarı, Ezine beyaz
peyniri, Antakya halhalı zeytini, Gemlik
zeytini, Afyon manda kaymağı, Erzin-
can tulum peyniri, Mebrum hurma,
Aydın inciri, Malatya kayısısı, domates
ve salatalıktan oluşan zengin iftariyelik
tabağına Reyhan Şerbeti eşlik ediyor. 

Menüde yok yok

Liman İstanbul’un imza tadlarından
Muhammara, Erzincan Tulum Peyniri,

Ramazan’ın olmazsa olmazı pide ve
tandır ekmeğiyle masada yerini alıyor.
Günün çorbası, Finike portakallı engi-
nar, vişneli yaprak sarma ve rezeneli pi-
lakiden oluşan Ege usulü zentinyağlılar,
gavur dağı salatasının yer aldığı
menüde  kıtır mantı, Liman İstanbul
imza yemeklerinden  patlıcanlı pilav ve
haşlama içki köfte paylaşımlık olarak
servis ediyor. Liman İstanbul’un iftar
özel menüsünün  ana yemekleri ise,

Cağ kebabı ve taş fırında kuzu tandır…
Tatlı olarak ise Güllü aş, Kazandibi ve
ekmek kadayıf ikram ediliyor. İstan-
bul'un tarihi yarımadasına modern bir
pencereden bakan, eşsiz sunum ve
servisinden  mimari kimliğine kadar her
detayı büyük bir özen ve incelikle ele
alınarak tasarlanan Liman İstanbul’da
keyifli bir iftar yemeği için 0212 877 09
48 numaralı telefondan rezervasyon
yapılabiliyor.  HABER MERKEZİ

Türk mutfağı ve misafirperverliğini Batılı mutfak kültürü ve mimarisiyle buluşturan Liman
İstanbul, geleneksel tatlardan oluşan özel iftar menüsüyle misafirlerini ağırlıyor

Liman istanbuL sizi bekLiyor

DEPREMZEDELER
ICIN CALACAK

Arp sanatçısı
Şirin Pancaroğlu,
Kahramanmaraş

merkezli 
depremler sonrası

bestelediği
"Mukavemet"
isimli eserini,

İzmir'de 
afetzedeler

yararına vereceği
konserde ilk kez

dinleyicilerle
buluşturacak

Beyaz perdede 

özel bir hediye!
Fransız yönetmen

James Huth'ın 
yönetmen koltuğunda
oturduğu başrollerini

Jamel Debbouze,
Daniel Auteuil ve Alice
Belaidi'nün paylaştığı
"Özel Bir Hediye" filmi

vizyona girecek

Sinema salonlarında bu hafta üçü yerli
olmak üzere, komedi, animasyon, aksi-
yon ve korku türlerinde 6 yapım vizyona

girecek. Fransız yönetmen James Huth'ın yönet-
men koltuğunda oturduğu "Özel Bir Hediye" filmi-
nin başrollerini Jamel Debbouze, Daniel Auteuil ve
Alice Belaidi paylaştı. Sosyal sınıf çatışmalarının iş-
lendiği komedi türündeki Fransız yapımı filmin ko-
nusu şöyle:"Komşuları, ailesi ve eşi Alice ile Paris’in
toplu konutlarında yaşayan Sami, temiz kalpli
ancak aklı bir karış havada bir adamdır. Bir gün
Fransa’nın en zengin adamı Philippe Etienne, Sa-
mi’nin çalıştığı alışveriş merkezini oğlunun doğum
günü için kapatır ve hediye olarak ne isterse alma-
sını söyler. Alexandre ise kendine oyuncak olarak,
gece bekçisi Sami’yi seçer."

"Sekiz Dağ"

Belçika, Fransa, İtalya ortak yapımı "Sekiz Dağ",
Alp dağlarının benzersiz doğası ve şartlarında, ço-
cukken tanışan Pietro ile Bruno'nun dostluk hikaye-
sini konu alıyor. Felix van Groeningen ile Charlotte
Vandermeersch'nin yönettiği dram türündeki

filmde, Alessandro Borghi, Luca Marinelli, Filippo
Timi ile Cristiano Sassella rol alıyor.

"Kestik Babacım"

"Kestik Babacım", günlük yaşamlarında sıkı dost
olan yönetmen, senarist ve aktör üçlüsünün, bir aşk
filmi çekme gayretini aktarıyor. Komediseverleri si-
nema salonlarına çekmeyi hedefleyen filmin yönet-
menliğini Atakan Şatıroğlu üstlendi. Filmin
başrollerini Erman Erbek, Yağmur Sevgi Koysal,
Ceyhun Tutal ve Berkay Berkman paylaştı.

Haftanın korku filmleri

Japon yapımı animasyon film, "Demon Slayer: Ki-
metsu No Yaiba-To the Swordsmith Village"in yö-
netmen koltuğunda Haruo Sotozaki oturuyor.
Onur Aldoğan'ın yönettiği yerli korku filmi "Gerçek
Cinler 2"de Gizem Noyan, Lara Fandaklı, Onur Al-
doğan ile Sinan Taşkan rol aldı. Yönetmenliğini
Murat Kuşçu ve Feyza Aydın Kılıç'ın yaptığı korku
filmi "Motelde Katliam"ın oyuncu kadrosunda
Feyza Aydın Kılıç, Aleyna Kılıç, Bülent Mert ve
Şevki Özcan yer aldı. AA

Tarihi eserler

YURDA 
DÖNDÜ

ABD'de ele geçirilen Anadolu'ya ait 12 tarihi eser,
Kültür ve Turizm Bakanlığının yürüttüğü çalışmalar
sonucu mahkeme kararıyla Türkiye'nin New York
Başkonsolosluğu yetkililerine teslim edildi

UzUn süren davalar sonucu Türkiye'ye ve-
rilmesi kararlaştırılan tarihi eserler, Manhat-
tan Bölge Savcılığı ofisinde New York

Başkonsolosu Reyhan Özgür ile Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı yetkililerinin hazır bulunduğu törenle iade
edildi. Başkonsolos Özgür, törende yaptığı konuş-
mada New York Bölge Savcısı Alvin Bragg ve İç Gü-
venlik Soruşturma Bürosu ajanlarına teşekkür etti.
Özgür, "Kültürel ve tarihi eser kaçakçılığıyla mücadele
alanında son yıllarda yakaladığımız işbirliğini takdirle
karşılıyorum. Manhattan Bölge Savcılığı, İç Güvenlik
Soruşturmaları ekibi ve Türkiye Cumhuriyeti Kültür
ve Turizm Bakanlığı arasında kurulan istikrarlı ve so-
runsuz iletişimle verimli sonuçlar elde ediyoruz." diye
konuştu.

Çalışmalar devam edecek

Tarihi eserler konusundaki ortak çalışmaların Türkiye
ile ABD arasındaki işbirliğini güçlendirdiğini ifade
eden Özgür, aynı zamanda kültürel varlıkların kaçak-
çılığıyla mücadele eden küresel toplum için de ilham
kaynağı olduğunu dile getirdi. New York Bölge Savcısı
yardımcıları Matthew Bogdanos ve Lisa DelPizzo da
konuşmalarında, söz konusu tarihi eserlerin tespit edi-
lip ait olduğu topraklara iade edilmesinden mutlu ol-
duklarını, bu konuda Türkiye ile yakın çalışmaların
devam edeceğini vurguladı. Eserlerin sergilendiği sa-
londa yapılan konuşmalar sonrası Başkonsolos Özgür
ve DelPizzo tarafından atılan imzalarla devir teslim iş-
lemleri tamamlandı.

Eserler Türkiye'ye gönderiliyor

New York Kültür Ataşeliği yetkilileri, Burdur, Konya,
Şanlıurfa, Çanakkale, Manisa, Antalya ve Doğu Ana-
dolu gibi Türkiye'nin farlı bölgelerine ait 12 değerli ta-
rihi eserin bugün THY Kargo ile Türkiye'ye
gönderileceğini belirtti. Yetkililer, iade edilen eserler
arasında bulunan Burdur'un Boubon Antik Kenti'ne
ait bronz Septimus Severus heykelinin ise ayrı bir
öneme sahip olduğunu kaydetti.

Hangi eserler getirildi?

ABD'de ele geçirilerek Türk yetkililere teslim edilen ta-
rihi eserlerin listesi şöyle: "Tunç boğa arabası (2 adet),
Roma dönemi askeri diploma, Neolitik Hacılar Ana
Tanrıça figürü, Urartu dönemi terakota vazo, Roma
dönemi bronz büst taçlı erkek başı, Killia tipi mermer
idol, Hydai Antik Kenti kökenli oinokhoe, Çatalhöyük
kökenli taş heykelcik, Roma dönemi tetrarkh heykel
başı, Perge Tiyatrosu'ndan heykel başı, Bubon bronz
kol ve Septimius Severus heykeli."  
HABER MERKEZİ

90 konak depremde yıkıldı
Konakları, tescilli yapıları ve yeşil alanlarıyla önceden bazı film ve dizilere ev sahipliği yapan Malatya'nın
Yeşilyurt ilçesindeki 100 konaktan 90'ı, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde hasar gördü

YöreYe özgü mimari özellik-
leri yansıtan, kerpiç, ahşap ve
taş kullanılarak inşa edilen bir-

çok yapıya sahip Yeşilyurt, "asrın fela-
keti"nde büyük yara aldı. Restorasyon
projelerinin uygulandığı Lezzet Cadde-
si'ndeki tarihi Yeşilyurt konakları ile mü-
zelerde de hasarın oluştuğu ilçede enkaz
kaldırma çalışmaları sürüyor. Tarihi ve
doğal güzellikleriyle son yıllarda yönet-
men ve yapımcıların da ilgisini çeken il-
çede, 13'ü tescilli 100 konak bulunuyor.
Önceden "Zalo", "Gizemli Köy", "Han-
zap", "Bakıcı", "Koku", "Son Arzu" filmle-
rinin yanı sıra "Girift" dizisinin çekildiği
Yeşilyurt'taki konaklardan 90'ı deprem-
lerde hasar gördü. Yeşilyurt Belediye

Başkanı Mehmet Çınar, AA muhabirine,
ilçedeki tescilli binalar, konaklar ve müze-
lerin depremlerden ciddi etkilendiğini
söyledi.

Yeniden dizayn edeceğiz

Gelen ziyaretçilerin kentin kültürünü ve
tarihini öğrendiği sokakların harabeye
döndüğünü belirten Çınar, şöyle ko-
nuştu: "Kültür ve Turizm Bakanlığımız
depremden hasar gören tescilli tarihi bi-
nalarla ilgili çalışma başlattı. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız
ise genel planlama ile ilgili çalışmalarını
sürdürüyor. Buraların çok hızlı bir şekilde
ayağa kaldırılması için herkes elinden ge-
leni yapıyor. Tarihi mekanların kurtarıl-

masına yönelik çalışıyoruz. İnşallah ta-
rihi ve doğal güzellikleriyle öne çıkan yer-
lerimizi el birliği ile yeniden dizayn
edeceğiz." Mollakasım Mahallesi Muh-
tarı Musa Taşdemir ise mahallerindeki
yaraların sarılmasına yönelik çalışmala-
rın sürdüğünü dile getirdi. İlçede geçmişi
350 yıl öncesine dayanan mahallelerinde
depremden önce iç turizmin çok hareketli
olduğunu anlatan Taşdemir, "Burası yerli
ve yabancı turistlerin adeta nefes aldığı
yerlerin arasındaydı, cazibe merkeziydi."
dedi. Tarihi konak ve bina sayısının fazla
olması dolayısıyla mahalleye yönetmen
ve yapımcıların son yıllardaki ilgisinden
bahseden Taşdemir, bölgede birçok fil-
min çekildiğini aktardı.  AA
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Spor Toto Süper Lig'de son sırada yer alan HangiKredi Ümraniyespor'da
teknik direktör Recep Uçar, ligde kalmayı hedeflediklerini söyledi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1800389)

İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU YAKASI MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

ÜSKÜDAR EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER
PAFTA ADA NO CİNSİ

1         34320107313  Şile __ __ 4179 60 377,17 Tam Bahçe  1.132.000,00     330.000,00    Konut Alanı    11/04/2023    10:30

2        34320107312   Şile __ __ 4179 61 1.145,34 Tam Bahçe   3.437.000,00    343.700,00    11/04/2023   11:30

ÜSKÜDAR EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER  
İLÇESİ MAHALLE PAFTA CİNSİ İHALE TARİHİ     

3 __ 73           58        23 3 yıl Arsa       54.000,00 (yıllık) 13.500,00   Kantin 11/04/2023 13:30

İLÇESİ    MAHALLE PAFTA   ADA NO CİNSİ

4 _ _ 8924 11 194,80 Tam Arsa      1.363.600,00   340.900,00

KARTAL EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER  
İLÇESİ PAFTA CİNSİ

5 Kartal Sezer Sok. 12436    8 285,68 Tam Arsa      2.856.800,00   714.200,00

6 Kartal Yakacık      Verim Sok. — 12388   1 273,04 Tam Arsa      3.003.440,00   750.860,00

7 Pendik   Emirli _ _ _ 915 5.938,04 Tam Çalılık     8.907.060,00   2.226.765,00

8 Pendik   Dolayoba  _ 20 __ 831 264,00 Tam

9       34240103833 Tuzla Merkez      - - 8876    15 448,15               Tam Arsa        5.378.520,00   1.344.630,00 Konut Alanı 12/04/2023 
10     34240104473 Tuzla Aydınlı       - - 159 1 110,74 Tam Arsa        609.070,00 152.267,50 Konut Alanı 12/04/2023 
1-  Yukarıda nitelikleri belirtilen mülkiyeti ve yönetimi Hazine adına kayıtlı taşınmazlar  2886 sayılı Devlet İhale Kanununun  45. maddesine göre "Açık Teklif Usulü" ile yukarıda gösterilen gün ve saat-
lerde satış/kira ihalesine çıkarılmış olup ihaleler İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı, Ankara Cad. Hükümet Konağı Sk No:11 Kat: 1
Cağaloğlu, Fatih/İSTANBUL adresinde, İhale Salonunda yapılacaktır.
2- İhalelere iştirak etmek isteyenlerin vermeleri gereken belgeler
a) Geçici teminatı yatırmaları; (geçici teminat olarak kabul edilebilecek değerler:
1) Tedavüldeki Türk Parası, 
2) Mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 
3) Hazine Müsteşarlığınca İhraç edilen Devlet İç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgelerdir.  (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya te-
kabül eden satış değerleri esas alınır.)
Mevduat ve Katılım bankalarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatlar istekliler tarafından hizmet binamızdaki  Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne yatırılması gerekmektedir.
Teminat mektuplarının  (süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek, şube limitleri ve işin özelliği belirtilecek,  banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir) ve senetlerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre dü-
zenlenmesi gerekmektedir.
(b)Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren ) Nüfus Hüviyeti Sureti veya aslı ibraz edilmek kaydıyla  nüfus cüzdan fotokopisi ve İkametgah Belgesini; 
Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış sicil kayıt belgesi  ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi;
Kamu tüzel kişilerinin  tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi;
Ortak katılım halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile birlikte; ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına (İhale Servisine) başvurarak belgelerini teslim etmeleri gerekmektedir.
3-   Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde  satış bedeline yüzde yirmi indirim uygulanır. Satış Bedelinin taksitle ödenmesi halinde, bedelin en az dörtte biri peşin, kalan kısma faiz uygulanmak
suretiyle kalanı en fazla iki yılda, eşit taksitlerle ve üçer aylık dilimler halinde kanuni faiziyle tahsil edilir.
Kira Bedellerinin taksitle ödenmek istenmesi durumunda ise üçer aylık dönemler halinde dört eşit taksitle ödenir.
4 -İhaleye ait şartname mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak Müdürlüğümüzde görülebilir. Ayrıca ihale ilanları www.milliemlak.gov.tr adresinde satış/kiralama/irtifak ilanları bölümünden ve İl Müdürlü-
ğümüzün https://istanbul.csb.gov.tr adresinde Milli Emlak Duyuruları bölümünden takip edilebilir.  
5- İhaleye katılacakların nakit olarak yatırmak istedikleri geçici teminat bedelleri, hizmet binamızdaki Muhasebe Müdürlüğü veznesine başvurmak suretiyle yatırmaları gerekmektedir.
6- Taşınmazın satışı yapılacak hissesi 5 (beş) yıl süre ile Emlak Vergisine tabi değildir.
7- Satışı yapılan taşınmaz  KDV'den, satış ve devir işlemleri sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesnadır. 
8-Satışı yapılacak taşınmaz; satış bedelleri üzerinden  5.000.000,00-TL'ye (BeşMilyonTL'ye) kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00-TL'den (BeşmilyonTL'den) 10.000.000,00-TL'ye (OnMil-
yonTL'ye) kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00-TL'yi (OnMilyonTL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (on binde yirmi beş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.
9- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya komisyon herhangi bir sorumluluk kabul
etmez. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur. 
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34400111003 Sancaktepe Samandıra Konut Ala-
nında kal-
makta olup
yapılaşma
için Veysel
Karani ma-
hallesi 130
ada 4 parsel
ile tevhid
şartı vardır.

11/04/2023 14:30
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34180102045 Yakacık-
Merkez

G22A10C3D

ADA
NO

Konut+
Kısmen
Yol Alanı

12/04/2023 10:00

34180102234

MAHALLE 

Konut+
Kısmen
Yol Alanı

12/04/2023 10:40

34210102871 İçme ve Kul-
lanma Suyu
Kısa Mesa-
feli Koruma
Alanı Kap-
samında 
Tarımsal Ni-
telikli Alan

12/04/2023 11:30

34210109924
Ham
Toprak

3.168.000,00 792.000,00 Konut Alanı 12/04/2023 13:30

14:30
15:30

Prof. Dr. Fahrettin Kerim -
Nilüfer Gökay Huzurevi Yaşlı
Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi dahilinde bulunan
26,00 m²'lik Kantin alanı

KADIKÖY EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER  

İHALE
SAATİ

L igde son 4 haftada topladığı 8 puanla ra-
kipleriyle arasındaki puan farkını kapatan
HangiKredi Ümraniyespor'da teknik di-

rektör Recep Uçar, AA muhabirinin sorularını
yanıtladı. Son haftalardaki performanslarının
kendilerini yarışta tuttuğunu ve takımlar ara-
sında ciddi bir puan farkının kalmadığını ifade
eden Uçar, "Bir galibiyetle fark kapanacak du-
rumda. Ligin son düzlüğüne yavaş yavaş giriyo-
ruz. Son 12 hafta. Hükmen maç dışında bazı
takımların 10, bazı takımların 11 karşılaşması
var. Son 100 metre gibi değerlendiriyorum ligin
kalan bölümünü. Alınan her puan değerli. Biz de
ligin son haftasına kadar alınabilecek puanları
toplayıp yarışın içinde kalmak istiyoruz, amacı-
mız bu." diye konuştu. Milli maçlar nedeniyle
lige verilen aranın ardından iç sahada

Arabam.com Konyaspor ile yapacakları müca-
deleye değinen Uçar, yeşil-beyazlı takımın Gala-
tasaray müsabakası öncesi 5 karşılaşmada gol
atamaması ve üç kazanamamasının şanssızlık
olduğunu söyledi. Konyaspor'un söz konusu pe-
riyotta kazanabileceği maçlar oynadığını aktaran
Uçar, şöyle devam etti:"Tesadüf kelimesini sev-
mem ama Konyaspor'un gol atamaması, maç
kazanamaması biraz şanssızlıktı. Gol atabileceği,
kazanabileceği maçlar oynadı ama kazanamadı.
Biz de sezona iyi bir giriş yapmıştık ama maç ka-
zanamıyorduk. Konyaspor, yeni Sırp hocasıyla,
bizim yaşadığımız periyoda benzer bir durum
yaşadı. Sonrasında 14 hafta üst üste kazanan
Galatasaray'a karşı alınan galibiyet, onlar adına
çok değerliydi. Puan anlamında alt sıralardan
onları uzaklaştıran bir galibiyet oldu. İyi oyuncu-

lardan kurulu bir takım Konyaspor. Yerli ve ya-
bancı kalitesi yüksek olan, farklı opsiyonları bu-
lunan bir takım. Burada onlar adına da bizim
adımıza da zor bir maç olacak."

Hedefimiz ligde kalıcı olmak

Ligin kalan bölümünde Yukatel Kayserispor ve
Corendon Alanyaspor maçları dışında İstanbul
dışına çıkmayacak Ümraniyespor'da Recep
Uçar, son 4 haftaya dikkati çekti. İç sahada ya-
pacakları 5 maçın 3'ünün puan anlamında ken-
dilerine yakın rakiplerle oynanacağını
vurgulayan 47 yaşındaki teknik adam, şunları
kaydetti: "Kalan 10 maçın 5'i evimizde ve bu 5
maçın 3'ü bize puan anlamında yakın olan ta-
kımlarla. Giresunspor, MKE Ankaragücü ve Si-
vasspor'la evimizde oynayacağız. Bunların

dışında Konyaspor ve Beşiktaş'la iç sahada oy-
nayacağız. İç sahada oynayacağımız maçlar
bizim adımıza değerli. Bu ligde var olmak isti-
yorsak, en azından bu maçların birkaçını kazan-
mak zorundayız. Deplasman maçlarından da
alabileceğimiz maksimum puanı alarak hedefi-
miz ligde kalıcı olmak. Son 4 haftaya bakıldı-
ğında MKE Ankaragücü, Hatayspor,
Giresunspor ve İstanbulspor maçları var. Puan
anlamında yakın olduğumuz rakipler. Son düz-
lük bölüme kendimizi matematiksel olarak avan-
tajla atabilmek bizim adımıza değerli."Kimi
memnun kimi değilKahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından Gaziantep FK ve Atakaş
Hatayspor'un sezonun kalanında lige devam et-
meyecek olması ve kalan maçlarda bu iki takı-
mın rakiplerinin hükmen galip sayılması

hakkında da konuşan Recep Uçar, bu karara her
kulübün kendi penceresinden baktığını ifade ede-
rek, şunları söyledi: "Maç oynayıp kazananlar
farklı pencereden bakıyor, maç oynayıp puan
kaybedenler farklı pencereden bakıyor. Kendi
avantajlarınaysa farklı çözüm önerileri, dezavan-
tajlarınaysa farklı çözüm önerileri getirilebiliyor.
Şu anda alınan bir karar dışında farklı bir karar
çıksaydı da bazılarını memnun edecek, bazılarını
memnun etmeyecekti. Ama şunu net söyleyebili-
rim, futbol sahada oynanıyor ve sahada kazanı-
lan puanlar bence değerli. Sahada kazanmış bir
kimsenin puanını silmek nasıl adaletsizse, kaybe-
dilen ya da berabere kalınan maçlardaki puanları
da yok görmek, bence adaletsiz olacaktı. Ama
karar ne şekilde olsaydı bazılarını memnun, ba-
zılarını mutsuz edecekti." AA

umraniyespor
ligde kalacak!

Milli
forma
gurur
veriyor

A Milli Futbol Takı-
mı'nın aday kadro-
suna ilk kez davet
edilen Schalke 04'lü
oyuncu Mehmet Can
Aydın, ay-yıldızlı for-
mayı giyeceği için
gurur duyduğunu
söyledi. Mehmet
Can, 2024 Avrupa
Şampiyonası (EURO
2024) Elemeleri D
Grubu'nda Ermenis-
tan ve Hırvatistan ile
karşılaşacak milli ta-
kımın, Riva'daki
Hasan Doğan Milli
Takımlar Kamp ve
Eğitim Tesisleri'nde
gerçekleştirdiği an-
trenman öncesinde
basın mensuplarına
açıklamada bu-
lundu.Çok heyecanlı
olduğunu belirten
Mehmet Can, "Bu-
rada olduğum için
çok mutluyum. Ben
ve ailem gurur duy-
duk. Önce Allah'a
hamdediyoruz. Ste-
fan Kuntz Hocam ve
Hamit Altıntop ağa-
beyime çok minnet-
tarım. Kuntz
Hocamız benimle
çok ilgilendi, ona
saygım sonsuz." ifa-
delerini kullandı. AA
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D eneyimli teknik adam, siyah-be-
yazlı futbol takımının milli maçlar
nedeniyle liglere verilen arada

BJK nevzat Demir Tesisleri'nde yaptığı
antrenmandan önce basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. Türkiye Futbol Fede-
rasyonunun (TFF) ligden düşecek takım
sayısına ilişkin aldığı kararla ilgili görüş-
lerini aktaran Güneş, "Bizimle konuşma-
dılar. Gelecek sezonun prosedürünün
bugünden açıklanması lazım. Herkes ona
göre hazırlık yapmalı. İstişareye ihtiyaç
var. Bu kararın 1 ay sonra değişebilece-
ğini düşünüyorum." dedi.

Türk futbolu için değişim

"Herkes Türk futbolunu kurtarmak için
yapıyor." diyen Güneş, sözlerini şöyle sür-
dürdü:"Deprem hepimizi üzdü. Bir araya
geldik. Ancak hemen kavgaya başladık.
Demek ki özümüzde yanlışlık var. Dürüst-
lüğün ve açık olmamanın sıkıntılarını ya-

şıyoruz. Kavga olmasın diye özverili
olmak durumundayız. Depremde 'zemin
ve bina önemli' diyorlar. Binanın da ko-
lonları önemli. Sağlam temellerin olduğu
yerde diğer sıkıntılar önemli değil. Vız
gelir tırıs gider. Bizde vız gelir tırıs gider
binayı yıkıyor. Futbolu darmadağın ediyor.
Bunları ciddiye almıyorum. Dedikoduların
ve boş konuşmaların kimseye yararı yok.
Dürüst müyüz yoksa kaostan beslenmek
mi istiyoruz? Bunları ayırmazsanız fırtına-
nın içinde boğuluruz. Samimiyetin ve iyi
niyetin olmadığı bir yerde sevgi kirlen-
mişse ve saygı da yoksa bir araya gelme-
niz resim çektirmek olur. Bu, birliktelik
olmaz. Tartışalım, kavga etmeyelim."

Kulübün yazısına aynen
katılıyorum

Beşiktaş'ın, Fenerbahçe ile Galatasaray
arasında son günlerde yaşanan karşılıklı
atışmaları "kayıkçı kavgası" olarak nite-

lendiren ve TFF'yi adaletli olmaya davet
eden açıklamasıyla ilgili de konuşan
Güneş, "Kulübün yazısına aynen katılıyo-
rum. Hoşuma gitti. Haksızlık yapanlara
suçlama yapılsın. Bu ifadelere yapılma-
sın. Beşiktaş herkes için bir şeyler istedi.
Kapsayıcı ve toparlayıcı bir açıklama."
diye görüş belirtti. Hatayspor ve Gazian-
tep FK'nin ligden çekilmesi nedeniyle Be-
şiktaş'ın rakiplerine göre 2 deplasman
fazla oynayacak olmasına ilişkin bir so-
ruya deneyimli çalıştırıcı, "Bu bir adalet-
sizliktir. Karara uyduk ama suçlanan
olmamamız lazım. Katılmadığım yüzde
80 konu var ama buna rağmen işimizi
yapmak zorundayız. Birileri kuralları bo-
zuyor. Herkes şikayetçi. Bir sıkıntı var.
Bunlar seyirciyi kaçırıyor. Üzülüyorum
ama fikrimi söyleyeceğim. Kişiler de-
vamlı müdahale etmemeli. Şu an iyi bir
durum değil. Ortalık toz duman." cevabını
verdi. AA

Beşiktaş 
Teknik Direktörü 

Şenol Güneş, 
Türkiye Futbol 

Federasyonu'nun (TFF)
ligden düşecek takım
sayısındaki kararını

eleştirdi
TFF’nin 
kararını
elestirdi

Dele Alli'den 

hAber
alamıyoruz

Siyah-beyazlı futbol takımı-
nın son durumu hakkında da
bilgi veren Güneş, İngiliz fut-
bolcu Dele Alli'nin, izni bit-
mesine rağmen antrenmana
katılmadığını söyledi. Dele
Alli'den hala haber alama-
dıklarını vurgulayan Şenol

Güneş, "İzin verdiğimiz Dele
Alli hala gelmedi. Telefonla
ulaşamadık. İnşallah kaza

geçirmemiştir. Birçok oyuncu
milli takımda. Salih Uçan

özel izni nedeniyle yarın ta-
kıma katılacak. Tayyip Tal-

ha'nın sakatlığını
biliyorsunuz. 7-10 gün daha
devam edecek. Derbiye kadar
düzelir diye umutluyuz. Ro-

sier boğazından ameliyat
oldu. Hafta sonundan itiba-
ren takıma katılacağını düşü-

nüyoruz. Gedson dişi
sebebiyle bir ameliyat geçirdi.
Cumartesi gününden sonra
idmanlara başlar. Haftaya
cuma günü tüm takım top-
lanmış olur. Derbinin pazar
günü olma ihtimali var." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Sakatlığının ardından takıma
katılan Ghezzal'ı değerlendi-
ren Güneş, "Ghezzal'ın yete-
neği belli. Yavaş yavaş tam

oynamaya başlayacak. Beşik-
taş için yeni transfer ettik sa-
yılabilir." ifadelerini kullandı.

yine yeniden
Süper lig’te!

Spor Toto Süper 
Lig ekibi MKE

Ankaragücü'nün yeni
teknik direktörü 

Tolunay Kafkas oldu.
MKE Ankaragücü
Kulübü Başkanı

Faruk Koca, yeni
teknik direktörleri
Tolunay Kafkas ile

basın toplantısı
düzenledi

SPORToto Süper Lig ekibi MKE Anka-
ragücü'nün yeni teknik direktörü Tolu-
nay Kafkas oldu. MKE Ankaragücü
Kulübü Başkanı Faruk Koca, yeni teknik
direktörleri Tolunay Kafkas ile basın top-
lantısı düzenlediFaruk Koca, Tolunay
Kafkas'la 1,5 yıllık sözleşme imzaladıkla-
rını aktararak, şunları kaydetti: “Maale-
sef Türkiye'nin kaderi. Türkiye'de uzun
soluklu işler çok yapılamıyor. Belki top-
lumsal yapımızdan da kaynaklanıyor
olabilir. Kulübe ilk geldiğimde söyledi-

ğim bir şey vardı, futbol kulüplerinde ol-
mazsa olmaz iki şey vardır; birincisi fut-
bol aklı, ikincisi de ekonomik rahatlık.
MKE Ankaragücü'nde maalesef bu, gel-
diğimde yoktu. Bunu oluşturmak için
çaba sarf ettik. Sportif başarı dışında
diğer konularda kulübümüz ligin ilk 2-3
takımından biri. Ekonomi, imaj, 19
Mayıs Stadı'nın yeniden yapımının baş-
lanması gibi... Tabii sportif başarı olma-
yınca bunlar gölgede kalıyor. Bu
kadronun ilk 7-8'de olacağını düşünü-

yorduk. İnsana dayalı bir oyun olduğu
için maalesef bu elimizde değil. Bu so-
runu aşmak için tecrübesine inandığı-
mız, geçmişte birçok başarıya imza
atmış Tolunay Kafkas hocamızla anlaş-
tık. Tolunay hocamla 1,5 yıllık sözleşme
yapıyoruz ama başarılı oldukça her
zaman en iyi şekilde burada iltifata tabi
tutulur.”

Burada olmak mutluluk verici

Sarı-lacivertlilerin yeni teknik direktörü
Tolunay Kafkas, kendisini göreve getiren
başkan ve yönetime teşekkür ederek,
şöyle konuştu: "Ben Ankaralıyım, futbola
Tandoğan Tesisleri'ndeki toprak saha-
larda başladım. Burada olmak mutluluk
verici. Yüzde 99'umu değil yüzde
100'ümü vereceğim. Farklı bir takım iz-
lettireceğimizin sözünü veriyorum."
Kulüp takımı çalıştırmadığı sürenin ken-
disini geliştirme anlamında avantaj oldu-
ğunu dile getiren Kafkas, MKE
Ankaragücü'ne genç isimler de kazandır-
mak istediklerini anlatarak, "Eğer başka-
nımız, yönetim uygun görürse bütün elit
genç oyuncuları MKE Ankaragücü'ne
kazandırmak isterim. MKE Ankaragücü
üreten, oyuncu geliştiren bir kulüp haline
geldi. Ekonomik şartlar zor bir duruma
geldi. Yetenekli ve genç oyuncuları MKE
Ankaragücü'ne kazandıracağız. Çok
daha iyi yerlere geleceğiz." şeklinde
konuştu. AA

Olağanüstü bir
futbOlcuyDu!
FlİCK, Almanya Futbol Federas-
yonunun (DFB) internet site-
sinde yer alan açıklamasında,
"En başarılı döneminde dünya-
nın en iyi futbolcularından bi-
riydi. neredeyse on yıl boyunca
milli takımın şekillenmesine
yardımcı oldu. 2014'te Dünya
Kupası şampiyonluğunun kaza-
nılmasında da belirleyici bir kat-
kısı oldu." dedi.Mesut Özil,
futbola veda ettiAlman teknik
adamın Mesut Özil ile çalışmak-
tan büyük keyif aldığı belirtilen
açıklamada, "Olağanüstü yete-
neklere sahipti, tekniği ve oyuna
bakışı olağanüstüydü." görüşle-
rine yer verildi.Milli futbolcu An-
tonio Rüdiger ise Instagram
hesabından yaptığı paylaşımda,
"Bir gün çocuklarıma Özil'in ne
kadar olağanüstü bir oyuncu ol-
duğunu ve gördüğüm en yete-
nekli oyunculardan biriyle aynı
sahayı paylaştığım için ne kadar
ayrıcalıklı olduğumu anlataca-
ğım." ifadesini kullandı. Mesut
Özil ile 2014'te Dünya Kupası
şampiyonluğu yaşayan Jerome
Boateng de Instagram'da pay-
laştığı fotoğrafların hikayesinde
"Bu formayı giymiş en iyi oyun-

culardan biri. Tüm anılar için te-
şekkürler ve böylesine inanıl-
maz bir kariyer için tebrikler."
şeklinde görüş belirtti. 

Bild duyurdu

Alman medyası da Mesut Özil'in
futbolculuk kariyerini sonlandır-
masına geniş yer verdi. Kicker
dergisi, "34'te bitirdi. Özil kari-
yerinin sona erdiğini açıkladı"
başlığıyla duyurduğu haberinde,
Mesut Özil'in kariyerinin en
büyük başarısını 2014 yılında
Brezilya'da Almanya Milli Takımı
ile Dünya Kupası'nı kazanarak
kutladığına ve o turnuvadaki
yedi maçın tamamında ilk 11'de
oynadığına dikkati çekti. Bild
gazetesi Mesut Özil için, "Dünya
Şampiyonu internetten duyurdu.
Özil futbolu bırakıyor" başlığıyla
haberi okuyucularıyla duyurdu.
Spiegel dergisi de, "2014 dünya
şampiyonu. Mesut Özil kariye-
rini sonlandırıyor" başlığıyla
verdiği haberinde 92 kez milli
olan Mesut Özil'in artık profes-
yonel futbolcu olmak istemediği
ve uzun bir süre milli takımın
oyununu şekillendirdiği 
belirtildi. AA

Almanya Milli 
Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Hansi Flick, 
futbolu bırakma kararı 

alan Mesut Özil'in
"olağanüstü" Alman milli

oyuncularından biri
olduğunu söyledi

ilkin
peşinde!
Genç milli eskrimci Nil Güngör,
“Kılıç branşında şu ana kadar
olimpiyata katılan olmadı. Kılıçta
ülkemizden olimpiyatlara katılan
ilk kişi olmak istiyorum” dedi

BUlGARİSTAn'DA 1-9 nisan tarihlerinde
düzenlenecek Yıldız ve Gençler Eskrim
Dünya Şampiyonası'na katılacak 18 ya-
şındaki nil Güngör'ün hedefi kürsüde ken-
disine yer bulmak.Okul taramaları
sırasında 10 yıl önce Kastamonu Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü eskrim antrenörü
Ali Yasin Bayram tarafından yeteneği fark
edilen nil Güngör, kendisini geliştirerek
milli takıma kadar yükseldi. Kastamonu
Eskrim Spor Kulübü sporcusu nil, kendi
şehrinde ve Ankara'daki Türkiye Olimpi-
yat Hazırlık Merkezi'nde çalışmalarını sür-
dürüyor. Yıldız ve Gençler Dünya
Şampiyonası öncesi Ankara'da kampa
katılacak ay-yıldızlı sporcu, öncelikle bu
organizasyonda iyi bir sonuç almayı, uzun
vadede ise olimpiyat kadrosuna girmeyi
hedefliyor.

En büyük hedefim olimpiyatlar

nil Güngör, AA muhabirine, 8 yaşında ye-
teneğini fark eden antrenörünün, ailesiyle
konuşarak kendisini eskrime yönlendirdi-
ğini söyledi. Milli takıma seçildiğini belir-
ten nil, "nisan ayında Bulgaristan'da
Dünya Şampiyonası var. Hedefim ma-
dalya ile dönmek. En büyük hedefim ise
olimpiyatlar. Yaşım küçük olduğu için
2024 belki zor ama asıl hedefim 2028
Olimpiyatları'na katılmak. Kılıç branşında
şu ana kadar olimpiyata katılan olmadı.
Başka branşlarda oldu. Kılıçta ülkemizden
olimpiyatlara katılan ilk kişi olmak istiyo-
rum." diye konuştu.

Önemli birincilikleri var

Bugüne kadar Türkiye birinciliklerinin
yanı sıra Avrupa ve dünya şampiyonala-
rında da başarıları bulunduğunu anlatan
nil, şunları kaydetti: "2021 yılında İstan-
bul'da düzenlenen EFC Yıldızlar Circuit
Kılıç Turnuvası'nda ferdi olarak üçüncü
oldum. 2022'de Özbekistan'da düzenlenen
Dünya Kupası'nda Genç Kadın Kılıç Ta-
kımı olarak ikinci, Kazakistan'da yapılan
Genç Kadınlar Dünya Kupası'nda takım
halinde şampiyon olduk. Geçen yıl ger-
çekleştirilen İslami Dayanışma Oyunla-
rı'nda Büyük Bayanlar Kılıç Takımı olarak
üçüncü sırayı aldık, bireyselde de beşinci-
lik elde ettim. Bu yıl İspanya'da düzenle-
nen Genç Kadınlar Dünya Kupası'nda da
takım halinde şampiyonluk. Estonya'daki
Genç Kadınlar Avrupa Şampiyonası'nda
ise üçüncü olduk. Bu derecelere yeni ba-
şarılar eklemek istiyoruz."AA

Deniz Öncü
gaza basacak
Milli motosikletçi Deniz Öncü, Ulus-
lararası Motosiklet Federasyonu
(FIM) Dünya Moto3 Şampiyonası'nın
Portekiz ayağında sezonun ilk yarı-
şında piste çıkacak. Türkiye Moto-
siklet Federasyonundan (TMF)
yapılan açıklamaya göre, TMF Milli
Takımlar Kaptanı Kenan Sofuoğlu
koordinesinde Moto3 sınıfında mü-

cadele eden Deniz, Red Bull KTM
Ajo takımıyla hafta sonu Algarve
Pisti'nde podyuma çıkmak için yarı-
şacak. Ay-yıldızlı genç sporcu, Por-
tekiz Grand Prix'sinde 25 Mart
Cumartesi günü sıralama turlarında,
26 Mart Pazar günü ise TSİ 13.00'te
başlayacak sezonun ilk yarışında
gaza basacak. AA
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KırKlareli Vize ilçe Jan-
darma Komutanlığı kış ayla-
rında yiyecek bulmakta zorluk
çeken sokak hayvanlarına
mama dağıttı. Kış mevsiminin
getirmiş olduğu zor koşullarının
günlük hayata olumsuz etkileri
sonucu sokaklarda bulunan,
barınma ve beslenme imkanı
bulunmayan, sahipsiz ve güç-
ten düşmüş, yiyecek ve içecek
bulmakta güçlük çeken can
dostlarına sahip çıktı. ayrıca
hayvanlara karşı işlenen suçun,
duyarsızlığın önüne geçmek,
vatandaşların bu konuda du-
yarlılığını arttırmak amacıyla
Vize ilçesinde sokak hayvanları
için çalışma başlatıldı.

2 015 Genel Se-
çimleri'nde
CHP'den seki-

zinci sıra Gazinantep
Milletvekili adayı olan
Mimar Fatma Kılıç,
2023 seçimleri önce-
sinde ise CHP İstanbul

3. Bölge Milletvekili aday
adayı oldu. Adaylığına ve hedeflerine
ilişkin Damga'ya konuşan Kılıç, her
zaman millet için çalışacağını, ülke
için çalışacağını ve bunu temel pren-
sib edindiğini ifade etti. Kılıç, “Bizim
Atatürk'ün ilke ve inkılaplarına sahip
çıkan, ailecek CHP'li olan bir yapımız
var. Nitekim ben 2015'te milletvekili
aday adaylığı için başvurunca, Genel
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu,
'Bizim size, sizin gibi kıymetli kadın
arkadaşlarımıza Gaziantep'te ihtiyacı-
mız var' dedi. Ben de bu rica üzerine
Gaziantep'e giderek ekip arkadaşla-
rımla beraber gece gündüz demeden
sahada çalıştım. Sonraki süreçte iş
yoğunluğuma rağmen çalışmaktan
hiç vazgeçmedim. Beylikdüzü'nin bir
evladı ve partimizin bir neferi olarak
her şeyi yapmaya hazırım. Bunun için
de şimdi yeniden milletvekili aday
adayıyım” şeklinde konuştu.

İktidar sadece rantı
düşünüyor

Yakın zamanda Kahramanmaraş'ta
meydana gelen depremlerde çok sa-
yıda vatandaşımızın hayatını kaybet-
tiğini anımsatan Kılıç, bir mimar
olarak doğru projeleri savunacağını
ve Türkiye'nin depreme hazırlık konu-
sundaki yapacağı çalışmalarda söz
sahibi olmak istediğini vurguladı.
Mevcut AK Parti iktidarının depreme
hazırlık noktasında başarısız oldu-
ğunu anlatan Kılıç, “İktidarın rant
uğruna yaptığı çok sayıda yanlışlık
var. Bunlardan birisi imar barışı birisi
de yanlış yapılan kentsel dönüşüm
çalışmaları. Mevcut iktidar kent plan-
laması yapmadan, ada bazında çö-
zümler üretmeden, binaları yıkıp
vatandaşları dış mahallelere sürüp,
insan popülasyonunu artıran, dep-
rem planlama alanlarından yoksun
yerlerde yaşamaya bizleri mahkum
etti. Adına imar barışı denilen içi boş
bir yasayla rant karşılığında, teknik
denetimleri aşamayan yapıları yasal
hale getirerek, bizlerin ve çocuklarımı-
zın can güvenliğini tehlikeye attı.
Meslek odalarımızın, bizlerin haykırış
ve eylemleri hiç dikkate alınmadı, du-
yulmadı. Şimdi bu yanlış ve kendi ta-
birleriyle ihanetlerine devam
ediyorlar. Planlamaların daha bilinçli,
teknik insanlarla yürütülmesi gerekir.
Şimdi deprem bölgesinde yeniden
inşa yapılacakken bunları göz önüne
almalılar. Kayalık zeminlere binalar
inşa edilmeli, işi iş bilenler yapmalı”
dedi.

Yaptığı 2 proje de 
hasar almadı

Depremden etkilenen Gaziantep ve
Adıyaman'da iki yapının mimarlığını
yapan Kılıç, 2 yapının da hasar alma-
dığını açıkladı. Doğru akıl vurgusu
yapan Kılıç, “Benim Gaziantep'te bir
projem vardı orada bir sıkıntı yok.
Adıyaman'da bir projem var orada da
bir sıkıntı yok. Bunun sebebine ge-
lince ben agresif bir mimarımdır. De-
diğimin yapılmasını isterim,
yapılmazsa kavga eder kendi istekleri-
min yapılmasını sağlarım. Bizim yap-
tığımız binalar Gaziantep Karataş'ta
güzel bir zemindeydi. Doğru şekilde
projelendirilen, yapılan binalar nite-

kim yıkılmadı” diye konuştu. 

İstanbul'da acil hazırlık şart

İstanbul'un depreme dayanıklı olma-
dığını anlatan Kılıç, bir mimar olarak
İstanbul'u depreme hazırlama mese-
lesini çok elzem gördüğünü kaydetti.
Kılıç, “İstanbul ne yazık ki depreme
hazır değil. Kentsel dönüşüm dedik-
leri mevcuttaki binayı yıkıp üzerine
daha fazla kat vererek yeni bir bina
yapmak. Tamam yeni bina belki beto-
nermesi fazladır, sağlamdır ama bun-
lar insan sayısını artırıyor, şehrin
siluetini bozuyor, altyapı yükünü artı-
rıyor. Yıkılan binayı yıkıp yerine yeni-
sini yapmak yerine yıkılan binaların
yerine yeşil alan, deprem toplanma
alanı yapılabilir. Ada bazında çözüm-
ler düşünüyorum. İmara açılacak
bölgeler altyapısı düzenlenmiş yerler
olmalı, az katlı yapılar inşa etmemiz
lazım. Depreme karşı bir noktada
adım atmalıyız. Bunu ihmal edeme-
yiz. İstanbul'u yaşanmaz hale getir-
mişler, bunun düzeltilmesi çok şart”
dedi.

Esenyurt'un durumu vahim

Bölgedeki ilçelerin riskli olduğunu da
kaydeden Kılıç, “Mesela Ataköy sahili
görünce üzülüyorum. Oradaki yapı-
laşma çok yanlış. Esenyurt yine aynı
şekilde ortada. Yüksek katlı binalarla
dolu. Haramidere'den inince gördü-
ğünüz manzara çok kötü. Bir tane
yeşil alan yok her yer beton olmuş.
Beylikdüzü'nde yine Yaşam Vadisi var
yeşil alanlar var ama Esenyurt için
durum çok vahim. Bahçelievler'e, Ba-
kırköy'e gidiyorsunuz arabalar için
park yeri bile yok. Onları düzeltmek
için artık bir adım atmamız gerekiyor.
İmar barışı bir cinayet. Hükümetin
vatandaştan para alma yönteminden
ibaret” açıklamasında bulundu.

Bilgimi millet için
kullanacağım

Bir mimar olarak teknik ve sayısalcı
biri olduğunu anlatan Kılıç, “Ben tek-

nik ve sayısalcı biriyim. Bu bağlamda
konulara teknik yaklaşırım. Milletve-
kili olduğumda da önceliğim dep-
reme karşı alınacak önlemler olacak.
Sahip olduğum bilgi ve birikimi
ülkem için milletim için kullanmak is-
tiyorum” dedi.

Her zaman doğruları söylerim

Bilir kişi mimar olduğunu da anımsa-
tan Kılıç buna istinaden de; “Birçok
meslekte bilirkişi vardır ama ben
mimar bilir kişiyim. Bir konuda anlaş-
mazlık varsa, hakim teknik olarak
karar veremezse bizim gibi bilir kişi
mimarlara başvurur. Mimar da ko-
nuyu inceler ve bir rapor hazırlar.
Mimar bilir kişi doğru olanı söyler;
davalıyı, davacıyı umursamaz, yalan
söylemez. Milletvekilliğinde de her
zaman böyle doğrudan yana olaca-
ğım” ifadelerini kullandı. 

En doğru projeleri
üstleneceğim

Altılı Masa'dan övgüyle söz eden ve
milletvekili olması durumunda en iyi
şekilde çalışacağını da aktaran Kılıç,
“Altılı Masa çok anlamlı. Genel Baş-
kanımı Kemal Kılıçdaroğlu, Altılı
Masa'nın mimarı olarak herkesi ku-
cakladı, kimseyi ötekileştirmedi, ayrış-
tırmadı. Bu noktada herkes üzerine
düşeni yapmalı, yapabilmeli. Halk da
bir değişimi, yeniliği çok arzuluyor.
Ben millet için aday oluyorum ken-
dim için değil millet için milletvekilliği
yaparak en doğru projelerin mimarlı-
ğını üstlenmek istiyorum” dedi.

Seçimi ilk turda kazanırız

Seçimi ilk turda kazanacaklarının al-
tını çizen Kılıç, “Seçimi ilk turda ka-
zanacağımızı düşünüyorum.Genel
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun
yüzde 58 oy alacağı inancını taşıyo-
rum” diye konuştu. 

İstanbul Sözleşmesi yaşatır

Kadınların siyasette daha aktif rol al-
ması gerektiğini anlatan Kılıç, “Kadın
kotası olmamalı. Kadın ve erkeğin si-
yasetteki temsili eşit olmalı. 1 erkek
varsa 1 de kadın olmalı. Ben müm-
kün olduğu kadar kadınların fazla ol-
duğu bir meclis hayal ediyorum.
İstanbul Sözleşmesi yaşatır diyoruz.
İstanbul Sözleşmesi'ni CHP  iktida-
rında tekrar getireceğiz. Tek amacı ka-
dına karşı şiddeti ve aile içi şiddeti
önlemek olan İstanbul Sözleşmesi'ni
rafa kaldırmak doğru değdilri, kafala-
rındaki kadın profilini ortaya koymak-
tır. Biz eve bağlı, erkeklere bağımlı bir
kadın profilini kabul etmiyoruz. 
Ben bir kadın olarak birçok şey başar-
dım. Henüz çocukken yatılı okulda
aldığım eğitim, kadın öğretmenleri-
mizden gördüğüm destek çok anlam-
lıydı. Bu yüzden kadınların hayatın
içinde olmasını sürekli destekleyece-
ğim. Kız çocuklarımız okumalı, eği-
tim almalı, meslek sahibi olarak kendi
ayaklarının üzerinde durabilmeli ben
bu düşünceyi destekliyorum. ” dedi.

Ekonomi kötü yönetiliyor

Ekonominin kötü yönetildiğini de
kaydeden Fatma Kılıç, “Bir markete
gidiyoruz, iki poşet bir şey alıyoruz
700 lira. Bakmışsın ne almışsın hiçbir
şey. Ben orta gelirli bir birey olarak
bunun zorluğunu yaşıyorum, asgari
ücretli vatandaşımız ne yapsın? Alım
gücümüz on kat birden azaldı. Zen-
gin daha zenginleşti fakir daha da fa-
kirleşti. Bunu CHP iktidarında
değiştirecek, halkın hakkı olanı halka
geri vereceğiz” şeklinde konuştu. 

mıllet ıCın 

BARIŞ KIŞ

HABER

Fatma Kılıç
kimdir?

“1972 Gaziantep doğumluyum.
İlk ve orta öğrenimimi Gazian-
tep'te tamamladım. İstanbul
Bahçelievler Anadolu Lise-
si'nden mezun oldum. Üniversite
eğitimimi ise Kıbrıs Lefke Av-
rupa Üniversitesi'nde Mimarlık
Mühendislik Fakültesi Mimarlık
Bölümü'nde tamamladım.
Burslu okudum ve ikincilikle
mezun oldum.  21 yıldır Beylik-
düzü'nde yaşıyorum. Son 14 yıl-
dır kendime ait Fonart Mimarlık
Firması'nı kurdum. Bu şirke-
timde 14 yıldır sanayi yapıları
ve otellerle ilgili projeler üreti-
yorum. Mimarlar Odası üyesi ve
Mimar bilir kişiyim.  Bunca ko-
şuşturmaca içine mutlu bir evli-
lik ve 2 çocuk sığdırdık.”

CalıSmaya hazırım!

Jandarma’dan duyarlılık!

CHP İstanbul 3. Bölge Miletvekili aday adaylığını açıklayan Mimar Fatma Kılıç,
Damga'ya konuştu. Bugüne kadar işini her zaman titizlikle yaptığını ve çok
çalıştığını söyleyen Kılıç, “Artık kendim için değil ülkem ve milletim için aynı 
titizlilikle çalışma zamanı. Milletimiz için projeler üretmek, ülkemizin iyiliği için
çalışmak vakti. Bu uğurda her zaman en önde olabilmek adına adayım” dedi
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